

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 114,382,937,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
085.01.WA 3562 3562.EBA	Program Dukungan Manajemen Pengelolaan Organisasi dan SDM Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]			114,382,937,000 3,220,910,000 504,000,000	
3562.EBA.960	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal	1.0 Laporan		504,000,000	U
051	Rekomendasi Pengelolaan Organisasi dan Tata Laksana			235,909,000	
A	Pengelolaan Kelembagaan (SOTK)			75,765,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.133-Jakarta IV)			5,625,000	RM
	- Konsumsi Rapat Internal [25 ORG x 3 KL]	75.0 OK	75,000	5,625,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.133-Jakarta IV)			1,800,000	RM
	> Honor Narasumber			1,800,000	
	- Nara Sumber (Eselon III kebawah) [2 ORG x 1 JAM x 1 kl]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.133-Jakarta IV)			66,300,000	9 RM
	- Asisten Pengelola Layanan Manajemen Organisasi [1 ORG x 12 BLN]	12.0 BLN	5,100,000	61,200,000	*
	- Pembayaran THR [1 org x 1 BLN x 1 kl]	1.0 BLN	5,100,000	5,100,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.133-Jakarta IV)			2,040,000	RM
	> Transport Lokal			2,040,000	
	- Bantuan Transport [4 ORG x 3 KL]	12.0 OK	170,000	2,040,000	
B	Pengembangan Peta Proses dan SOP			160,144,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.133-Jakarta IV)			28,125,000	9 RM
	- Konsumsi Rapat Internal [25 ORG x 15 KL]	375.0 OK	75,000	28,125,000	*
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.133-Jakarta IV)			18,000,000	9 RM
	> Honor Narasumber			18,000,000	
	- Eselon III [2 org x 2 jam x 5 kl]	20.0 OJ	900,000	18,000,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 114,382,937,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			72,704,000	9	RM
	> Monev Implementasi SOP Pembinaan Proses Perizinan - Yogya			34,904,000		
	- Transport pp [6 ORG x 1 KL]	6.0 OK	2,268,000	13,608,000	*	
	- Taksi Jakarta [6 ORG x 2 KL]	12.0 OK	256,000	3,072,000	*	
	- Taksi Yogyakarta [6 ORG x 2 KL]	12.0 OK	222,000	2,664,000	*	
	- Uang Harian [6 ORG x 3 HARI x 1 kl]	18.0 OH	420,000	7,560,000	*	
	- Biaya Penginapan Gol. III [5 ORG x 2 HARI x 1 KL]	10.0 OH	800,000	8,000,000	*	
	> Monev Implementasi SOP di lingkungan Balai Diklat Cisarua - Cisarua Jawa Barat			37,800,000		
	- Transport pp [10 org x 3 kl]	30.0 OK	400,000	12,000,000		
	- Uang Harian [10 org x 2 hr x 3 kl]	60.0 OH	430,000	25,800,000		
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			2,040,000		RM
	- Transport Lokal [4 Org x 1 hari x 3 kl]	12.0 OK	170,000	2,040,000		
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			39,275,000	9	RM
	> Rapat Koordinasi Evaluasi Peta Proses di Banten			39,275,000		
	- Paket Fullboard [25 Org x 1 Hr x 1 KL]	25.0 OK	1,051,000	26,275,000	*	
	- Uang harian paket meeting peserta [25 Org x 1 Hr x 1 KL]	25.0 OK	120,000	3,000,000	*	
	- uang transport peserta [25 Org x 1 Hr x 1 KL]	25.0 OK	400,000	10,000,000	*	
053	Sistem Manajemen BAPETEN			268,091,000	U	
<i>A</i>	<i>Pengembangan Sistem Manajemen BAPETEN</i>			<i>44,690,000</i>		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			10,460,000		RM
	- Konsumsi Rapat internal [23 ORG x 6 KL]	138.0 OK	75,000	10,350,000		
	> Penggandaan dan Penjilidan			110,000		
	- Penggandaan Brosur/Leaflet	110.0 LBR	1,000	110,000		
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			7,520,000		RM
	> Barang Persediaan			7,520,000		
	- ATK	1.0 Lap	520,000	520,000		
	- Comuter Supplies	1.0 lap	7,000,000	7,000,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			7,600,000		RM
	> Honor Narasumber			7,600,000		
	- Eselon II [2 org x 2 jam x 1 kl]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000		
	- Eselon III kebawah [2 Org x 2 Jam x 1 Hr]	4.0 OJ	900,000	3,600,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 114,382,937,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			19,110,000	RM
	> Rapat Koordinasi Penyusunan Kebijakan Pengawasan			19,110,000	
	- Paket Meeting Fullday [26 ORG x 1 KL]	26.0 OP	435,000	11,310,000	
	- Uang harian paket meeting peserta [26 ORG x 1 HR x 1 KL]	26.0 OH	130,000	3,380,000	
	- Transport Peserta [26 ORG x 1 hr x 1 kl]	26.0 OK	170,000	4,420,000	
<i>B</i>	<i>Penetapan Unit Kerja Tersertifikasi ISO</i>			<i>223,401,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			28,381,000	RM
	- Konsumsi Rapat Internal [27 ORG x 14 KL]	378.0 OK	75,000	28,350,000	
	- Pencetakan Brosur	31.0 lbr	1,000	31,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			7,400,000	RM
	> Honor Narasumber			7,400,000	
	- Eselon II [1 org x 2 jam x 1 kl]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
	- Eselon III [2 org x 1 jam x 3 kl]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			163,290,000	9
	> Belanja Jasa			163,290,000	RM
	- Jasa Resertifikasi ISO 9001:2015 DP2FRZR	1.0 Lap	28,305,000	28,305,000	
	- Jasa Surveillance Audit ISO 9001 2015 BDL	1.0 Lap	15,000,000	15,000,000	
	- Jasa Surveillance Audit ISO 9001 2015 DPFRZR	1.0 Lap	14,985,000	14,985,000	
	- Jasa Resertifikasi ISO DPIBN	1.0 Lap	16,000,000	16,000,000	
	- Jasa Surveillance Audit ISO DKKN	1.0 Lap	10,000,000	10,000,000	
	- Jasa Akreditasi ISO 17024 DKKN	1.0 Lap	35,000,000	35,000,000	
	- Jasa Sertifikasi ISO 9001:2015 DIFRZR	1.0 Lap	15,000,000	15,000,000	
	- Jasa Resertifikasi Audit ISO 9001 2015 BDL [1 paket]	1.0 paket	29,000,000	29,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			2,280,000	RM
	> Pelaksanaan Audit Eksternal LSP DKKN - Transport Lokal Lebih dari 8 Jam			2,280,000	
	- Transport Lokal [2 Org x 1 hari x 3 kl]	6.0 OK	170,000	1,020,000	
	- Uang Harian [2 Org x 1 hari x 3 kl]	6.0 OK	210,000	1,260,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			22,050,000	RM
	> Rapat Benchmarking dan evaluasi Pelaksanaan Sertifikasi ISO			22,050,000	
	- Paket Meeting Fullday [30 ORG x 1 hari x 1 kl]	30.0 OP	435,000	13,050,000	
	- Uang Harian Paket Meeting Peserta [30 ORG x 1 HR x 1 KL]	30.0 OH	130,000	3,900,000	
	- Transport Peserta [30 ORG x 1 hr x 1 kl]	30.0 OK	170,000	5,100,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 114,382,937,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
3562.EBC	Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]	2.0 Orang, Layanan, Rekomendasi		2,406,910,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
3562.EBC.954	Layanan Manajemen SDM	1.0 Layanan		737,910,000	
051	Administrasi Kepegawaian			387,910,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			172,000,000	
521211	Belanja Bahan			51,421,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	> Konsumsi Rapat			48,600,000	
	- Konsumsi Pelantikan [50 ORG x 4 KL]	200.0 OK	77,000	15,400,000	
	- Konsumsi makan Layanan SDM [40 ORG x 10 KL]	400.0 Ok	53,000	21,200,000	
	- Konsumsi kudapan layanan SDM [50 Orang x 10 kl]	500.0 OK	24,000	12,000,000	
	> Spanduk			2,821,000	
	- Spanduk [1 BUAH x 8 KL]	8.0 BUAH	350,000	2,800,000	
	- Penggandaan [42 lbr x 2 kl]	84.0 lbr	250	21,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			1,325,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	> Barang Persediaan			1,325,000	
	- ATK	1.0 Lap	1,125,000	1,125,000	
	- Computer Supplies	1.0 Lap	200,000	200,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			18,000,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	> Pembayaran Narasumber Administrasi Kepegawaian			18,000,000	
	- Setara Eselon II [3 ORG x 1 JAM x 1 KL]	3.0 OJ	900,000	2,700,000	
	- Setara Eselon III [3 ORG x 1 JAM x 3 KL]	9.0 OJ	900,000	8,100,000	
	- Rohaniawan [2 ORG x 1 JAM x 9 KL]	18.0 OJ	400,000	7,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 114,382,937,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			54,476,000	RM
	> Pengelolaan Data Pegawai Pada Aplikasi Internal dan SIASN Satker Sestama di Balai Diklat			2,090,000	
	- Transport pp [2 ORG x 1 KL]	2.0 OK	185,000	370,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 2 HR x 1 KL]	4.0 OH	430,000	1,720,000	
	> Pengelolaan Data Pegawai Pada Aplikasi Internal dan SIASN Satker PI di Balai Diklat			3,225,000	
	- Transport pp [3 ORG x 1 KL]	3.0 OK	215,000	645,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 2 HR x 1 KL]	6.0 OH	430,000	2,580,000	
	> Pengelolaan Data Pegawai Pada Aplikasi Internal dan SIASN Satker PKN di Balai Diklat			2,925,000	
	- Transport pp [3 ORG x 1 KL]	3.0 OK	115,000	345,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 2 HR x 1 KL]	6.0 OH	430,000	2,580,000	
	> Kajian Pengembangan Layanan Manajemen SDM di BKPSDM Jawa Barat			39,546,000	
	- Tiket Kereta Cepat [9 Org x 1 Hr x 1 Kl]	9.0 OK	400,000	3,600,000	
	- Uang Harian [31 Org x 0 Hr x 1 Kl]	31.0 OH	430,000	13,330,000	
	- Taksi Jakarta [9 Org x 2 kali]	18.0 OK	256,000	4,608,000	
	- Taksi Jawa Barat [9 Org x 2 kali]	18.0 OK	200,000	3,600,000	
	- Penginapan Gol IV [2 Org x 2 hari x 1 kl]	4.0 OK	1,201,000	4,804,000	
	- Penginapan Gol III [7 Org x 2 hari x 1 kl]	14.0 OK	686,000	9,604,000	
	> Mengikuti Pelatihan Kepemimpinan Administrator Tahun 2024 di Ciawi - Jawa Barat			4,500,000	
	- Uang harian Jawa Barat [2 Org x 1 hari x 1 kl]	2.0 OH	430,000	860,000	
	- Uang harian Diklat Jawa Barat [2 Org x 14 hari x 1 kl]	28.0 OH	130,000	3,640,000	
	> Monitoring Pelatihan Kepemimpinan Administrator Tahun 2024 di Ciawi - Jawa Barat			2,190,000	
	- Uang harian Jawa Barat [3 Org x 1 hari x 1 kl]	3.0 OH	430,000	1,290,000	
	- Transport [3 Org x 1 hari x 1 kl]	3.0 OH	300,000	900,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			11,730,000	RM
	> Transport Lokal Dalam Rangka Kerjasama Instansi Terkait			11,730,000	
	- Bantuan Transport Lokal [3 org x 1 hr x 23 kl]	69.0 OK	170,000	11,730,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			22,650,000	RM
	> Dalam Rangka Finalisasi Pengembangan Sistem Layanan SDM			22,650,000	
	- Paket Meeting Fullday [30 ORG x 1 HARI x 1 kl]	30.0 OK	455,000	13,650,000	
	- Uang Harian Meeting Fullday Jakarta [30 ORG x 1 HARI x 1 kl]	30.0 OH	130,000	3,900,000	
	- Transport Fullday [30 ORG x 1 HARI x 1 kl]	30.0 OK	170,000	5,100,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 114,382,937,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			12,398,000	RM
	> Dalam Rangka Rapat Koordinasi Nasional Kepegawaian di BALI			12,398,000	
	- Uang Harian [2 Org x 2 Hr x 1 KI]	4.0 OK	480,000	1,920,000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullday [2 Org x 1 Hr x 1 KI]	2.0 OH	115,000	230,000	
	- Taksi Jakarta PP [2 Org x 2 Hr x 1 KI]	4.0 OK	195,000	780,000	
	- Taksi Bali [2 Org x 2 Hr x 1 KI]	4.0 OK	80,000	320,000	
	- Tiket Pesawat PP Jkt - Denpasar [2 Org x 1 Hr x 1 KI]	2.0 OK	2,822,000	5,644,000	
	- Penginapan Gol IV [2 Org x 2 Hr x 1 KL]	4.0 OH	876,000	3,504,000	
B	TANPA SUB KOMPONEN			215,910,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			21,790,000	RM
	- Konsumsi Kegiatan Assesment Open Biding JPT Pratama [45 Org x 6 kl]	270.0 OK	77,000	20,790,000	
	- Spanduk [2 buah x 1 kl]	2.0 buah	500,000	1,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			71,680,000	RM
	> Pengadaan Assesmen Open Biding JPT Pratama (2 Formasi)			71,680,000	
	- Assesmen JPT Pratama Metode Sedang [8 Org x 2 Forma]	16.0 OK	4,480,000	71,680,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			70,000,000	RM
	> Pembayaran Narasumber Administrasi Kepegawaian			70,000,000	
	- Pansel Asesment Open Biding Pratama [4 Org x 1 Jam x 10 kl]	40.0 OJ	1,400,000	56,000,000	
	- Honor Narasumber Setara Eselon II (Asesor) [5 Org x 1 Jam x 1 kl]	5.0 OK	1,000,000	5,000,000	
	- Honor Narasumber Setara Eselon III (Asesor) [10 Org x 1 Jam x 1 kl]	10.0 OJ	900,000	9,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			52,440,000	RM
	> Akomodasi dan Transportasi Assesor dan Panitia dalam Pelaksanaan Open Biding JPT BAPETEN			52,440,000	
	- Uang Harian Fullday 2 hari (Tim Assesor) [15 Org x 2 hari x 1 kl]	30.0 OH	130,000	3,900,000	
	- - Transport [15 Org x 1 kl]	15.0 OK	170,000	2,550,000	
	- Penginapan Gol IV/III (Tim Assesor) [15 Org x 3 hari x 1 kl]	45.0 OH	730,000	32,850,000	
	- Penginapan Gol III Panitia [6 Org x 3 hari x 1 kl]	18.0 OH	730,000	13,140,000	
052	Jabatan Fungsional			175,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			175,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 114,382,937,000

Halaman : Z

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Konsumsi Rapat - Konsumsi Rapat Jabatan Fungsional BAPETEN [30 ORG x 12 KL] > Perengkapan Layanan Konsultasi Publik - Perengkapan Kegiatan [20 Org x 1 Pcs]	360.0 OK 20.0 Pcs	77,000 407,000	35,860,000 27,720,000 27,720,000 8,140,000 8,140,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Honor Narasumber - Eselon I [1 org x 1 jam x 1 kl] - Eselon II [2 ORG x 1 JAM x 2 KL] - Eselon III kebawah [2 ORG x 1 JAM x 6 KL]	1.0 OJ 4.0 OJ 12.0 OJ	1,400,000 1,000,000 900,000	16,200,000 16,200,000 1,400,000 4,000,000 10,800,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Pengelolaan Jabatan Fungsional (Jawa Barat) - Uang Harian [7 org x 1 hr x 3 kl] - Transport [7 org x 1 Hr x 3 Kl] > Koordinasi Uji Petik Pengawas Radiasi (BRIN - Bandung) - Transport Jakarta Bandung PP [5 Org x 1 KL] - Taksi Bandung [5 Org x 2 KL] - Taksi Jakarta [5 Org x 2 KL] - Uang Harian [5 org x 3 hr x 1 kl] - Penginapan Gol III [5 org x 2 hr x 1 kl]	21.0 OH 21.0 OK 5.0 OK 10.0 OK 10.0 OK 15.0 OH 10.0 OK	430,000 350,000 500,000 200,000 256,000 430,000 686,000	36,750,000 16,380,000 9,030,000 7,350,000 20,370,000 2,500,000 2,000,000 2,560,000 6,450,000 6,860,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Koordinasi Terkait Jafung dengan Instansi Terkait - Transport Lokal [2 org x 27 kl]	54.0 OK	170,000	9,180,000 9,180,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Rapat Koordinasi Layanan Konsultasi Publik Pengawas Radiasi - Paket Meeting Fullday [32 ORG x 1 HARI x 1 kl] - Uang Harian Fullday [32 ORG x 1 HARI x 1 kl] - Transport Fullday [32 ORG x 1 HARI x 1 kl] > 'Rapat Finalisasi Revisi Permenpan 46 Tahun 2012 - Paket Meeting Fullday [35 ORG x 1 HARI x 2 kl] - Uang Harian Fullday [35 ORG x 1 HARI x 2 kl] - Transport Fullday [35 ORG x 1 HARI x 2 kl]	32.0 OP 32.0 OH 32.0 OK 70.0 OP 70.0 OH 70.0 OK	455,000 130,000 170,000 455,000 130,000 170,000	77,010,000 24,160,000 14,560,000 4,160,000 5,440,000 52,850,000 31,850,000 9,100,000 11,900,000	RM
053	Perencanaan dan Pengembangan SDM			175,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			175,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 114,382,937,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			8,464,000	RM
	- Konsumsi Rapat Penyusunan Kamus/Standar Kompetensi [24 org x 3 kl]	72.0 OK	77,000	5,544,000	
	- Konsumsi Penyusunan Manajemen Talenta [37 Org x 1 kl]	37.0 OK	77,000	2,849,000	
	- Penggandaan [284 lbr x 1 kl]	284.0 lbr	250	71,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			50,400,000	RM
	> Narasumber Pelaksanaan Kegiatan Penyusunan Manajemen talenta			1,800,000	
	- Honor Narasumber Eselon III kebawah [1 ORG x 2 JAM x 1 KL]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
	> Narasumber Penyusunan Kamus/Standar Kompetensi Honor Narasumber Eselon III kebawah [3 ORG x 3 JAM x 6 KL]	54.0 OJ	900,000	48,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			49,576,000	RM
	> Pelaksanaan Perencanaan dan Pengembangan SDM- MAKASSAR			16,346,000	
	- Transport Jakarta - Makassar [2 ORG x 1 KL]	2.0 OK	3,829,000	7,658,000	
	- Taksi Jakarta [2 ORG x 2 KL]	4.0 OK	256,000	1,024,000	
	- Taksi Makassar - Bandara [2 ORG x 2 KL]	4.0 OK	187,000	748,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 1 KL]	6.0 OH	430,000	2,580,000	
	- Penginapan Gol. IV [1 ORG x 2 HR x 1 KL]	2.0 OH	1,423,000	2,846,000	
	- Penginapan Gol. III [1 ORG x 2 HARI x 1 KL]	2.0 OH	745,000	1,490,000	
	> Pelaksanaan Perencanaan dan Pengembangan SDM - BANDUNG			19,310,000	
	- Transport Jakarta - Bandung PP [5 ORG x 1 KL]	5.0 OK	500,000	2,500,000	
	- Taxi Jakarta - Stasiun/Bandara PP [5 ORG x 2 KL]	10.0 OK	200,000	2,000,000	
	- Taksi Bandung - Stasiun/Bandara PP [5 ORG x 2 KL]	10.0 OK	150,000	1,500,000	
	- Uang Harian [5 ORG x 3 hari]	15.0 OK	430,000	6,450,000	
	- Penginapan Gol III [5 ORG x 2 hari]	10.0 OK	686,000	6,860,000	
	> Pelaksanaan Manajemen Talenta			13,920,000	
	- Transport Jakarta - Bogor PP [6 org x 2 kl]	12.0 OK	300,000	3,600,000	
	- Uang Harian [6 org x 2 hr x 2 kl]	24.0 OH	430,000	10,320,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			8,160,000	RM
	> Pelaksanaan Perjalanan Dinas Dalam Kota			8,160,000	
	- Transport Lokal [2 ORG x 24 KL]	48.0 OK	170,000	8,160,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 114,382,937,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			58,400,000	
	> Rapat Koordinasi Penyusunan Kamus/Standar Kompetensi			58,400,000	
	- Paket Meeting Fullday [55 ORG x 1 HR x 1 KL]	55.0 OP	455,000	25,025,000	
	- Uang Harian Fullday Peserta Rapat [55 ORG x 1 HR x 1 KL]	55.0 OH	130,000	7,150,000	
	- Uang Harian Fullday Peserta Pendukung [9 ORG x 1 HR x 1 KL]	9.0 OH	65,000	585,000	
	- Transport Peserta [55 ORG x 1 KL]	55.0 OK	170,000	9,350,000	
	- Transport Semarang - Jakarta [3 ORG x 1 KL]	3.0 OK	2,182,000	6,546,000	
	- Taksi Jakarta - Bandara [3 ORG x 2 KL]	6.0 OK	256,000	1,536,000	
	- Taksi Semarang - Bandara [3 ORG x 2 KL]	6.0 OK	108,000	648,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 2 hr]	6.0 OK	530,000	3,180,000	
	- Penginapan Gol III [3 ORG x 2 hr]	6.0 OK	730,000	4,380,000	
3562.EBC.996	Layanan Pendidikan dan Pelatihan	1.0 Layanan		1,669,000,000	
051	Layanan Penyelenggaraan Balai Diklat			122,633,000	U
A	<i>Pengelolaan Sarana dan Prasarana</i>			<i>122,633,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			6,760,000	
	- Koordinasi terkait Pengelolaan Layanan Diklat [20 OK x 4 KL]	80.0 OK	77,000	6,160,000	
	- Pencetakan banner	2.0 paket	300,000	600,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			30,919,000	9
	> Barang Persediaan			30,919,000	
	- ATK	1.0 Lap	11,482,000	11,482,000	*
	- Computer Supplies	1.0 Lap	13,437,000	13,437,000	*
	- Pencetakan Blocknote	400.0 Buah	10,000	4,000,000	*
	- Pencetakan brosur	2.0 Buah	1,000,000	2,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			1,900,000	
	> Honorarium Narasumber dalam rangka pengelolaan Layanan Diklat			1,900,000	
	- Honor Narasumber Eselon II [1 Org x 1 Jam x 1 KL]	1.0 OJ	1,000,000	1,000,000	
	- Eselon III kebawah yang disetarakan [1 Org x 1 Jam x 1 Kl]	1.0 OJ	900,000	900,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 114,382,937,000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) Monitoring Pengelolaan Sarana dan Prasarana (pemeliharaan, perawatan, keamanan dan ketertiban) Balai Diklat CISARUA - JAWA BARat		0	47,014,000	9	RM
	- Transport pp [2 ORG x 8 KL]	16.0 OK	376,125	6,018,000	*	
	- Uang Harian [3 ORG x 1 OH x 8 KL]	24.0 OH	430,000	10,320,000	*	
	>> Pendampingan Kegiatan unit Kerja di Balai Diklat CISARUA - JAWA BARAT		0	6,300,000		
	- Transport pp [1 ORG x 5 KL]	5.0 OK	400,000	2,000,000	*	
	- Uang Harian [1 ORG x 2 OH x 5 KL]	10.0 OH	430,000	4,300,000	*	
	>> Koordinasi dalam rangka pengelolaan BMN (rekonsiliasi, sensus, pendampingan audit) CISARUA - JAWA BARAT		0	6,798,000		
	- Transport pp [3 ORG x 2 KL]	6.0 OK	273,000	1,638,000	*	
	- Uang Harian [3 ORG x 2 OH x 2 KL]	12.0 OH	430,000	5,160,000	*	
	>> Koordinasi dalam rangka pengelolaan Barang Persediaan (rekonsiliasi, sensus, pendampingan audit, validasi) CISARUA - JAWA BARAT		0	10,018,000		
	- Transport pp [2 ORG x 3 KL]	6.0 OK	308,000	1,848,000	*	
	- Uang Harian [19 ORG]	19.0 OH	430,000	8,170,000	*	
	>> Koordinasi dalam rangka Pelayanan PNBP Sarana dan prasarana Balai Diklat CISARUA - JAWA BARAT		0	2,520,000		
	- Transport pp [1 ORG x 1 KI]	1.0 OK	800,000	800,000	*	
	- Uang Harian [1 ORG x 2 OH x 2 KL]	4.0 OH	430,000	1,720,000	*	
	>> Koordinasi dalam rangka Pendampingan Pemeriksaan Inspektorat dan BPK ke Balai Diklat CISARUA - JAWA BARAT		0	5,040,000		
	- Transport pp [2 ORG x 2 KI]	4.0 OK	400,000	1,600,000		
	- Uang Harian [2 ORG x 2 OH x 2 KL]	8.0 OH	430,000	3,440,000		
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			5,040,000	9	RM
	> Partisipasi Kegiatan Pameran Produk Nuklir			5,040,000		
	- Transport Lokal [2 ORG x 3 KL]	6.0 OK	150,000	900,000	*	
	- Transport Lokal [4 ORG x 3 KL]	12.0 OK	170,000	2,040,000		
	- Uang Harian kegiatan lebih dari 8 jam [5 ORG x 2 Hr]	10.0 OH	210,000	2,100,000		
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			31,000,000	9	RM
	- Smart TV	6.0 Unit	4,500,000	27,000,000	*	
	- Speaker Audio Portable	1.0 Unit	4,000,000	4,000,000		
052	Pengembangan Kompetensi SDM			294,513,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			294,513,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			724,000		RM
	- Konsumsi Rapat koordinasi pengembangan Kompteensi SDM [10 Org x 1 KL]	10.0 OK	72,400	724,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 114,382,937,000

Halaman : 11

KODE (1)	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL (2)	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP (6)	
		VOLUME (3)	HARGA SATUAN (4)	JUMLAH BIAYA (5)		
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.133-Jakarta IV) > Biaya Pelatihan - Diklat PIM II [4 ORG x 1 KL] - Program Diklat Fungsional Tertentu [10 ORG x 1 KL] - Biaya Pelatihan awareness asesor laboratorium penguji SNI [5 Org x 1 KI] - Biaya test kesehatan & test narkoba [1 Org x 1 KI]			218,478,000 218,478,000 113,728,000 92,860,000 11,500,000 390,000	9 *	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 114,382,937,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.133-Jakarta IV)			61,671,000	RM
	> Dalam rangka mengikuti pelatihan kerja sama (Jawa Barat - Debotabek)			13,440,000	
	- Uang Harian Diklat [2 Org x 10 Hr x 2 K;]	40.0 Oh	130,000	5,200,000	
	- Transport [2 ORG x 2 KL x 3 KL]	12.0 OK	400,000	4,800,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat)	8.0 OH	430,000	3,440,000	SBM
	Biaya perjalanan dalam rangka Pembukaan Pendidikan dan Pelatihan Kepemimpinan Nasional Tingkat II Angkatan XXVII TA 2024 - JAWA BARAT			9,575,000	
	> Transport [1 ORG x 2 KL x 1 KL]	2.0 OK	375,000	750,000	
	- Penginapan Es 1 [1 ORG x 2 hr x 1 KL]	2.0 OK	2,136,500	4,273,000	
	- Penginapan Gol III [1 ORG x 2 hr x 1 KL]	2.0 OK	686,000	1,372,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 hr x 1 KL]	6.0 OK	430,000	2,580,000	
	- Biaya Representatif [1 ORG x 3 hr x 1 KL]	3.0 OK	200,000	600,000	
	SPD dalam rangka Implementasi Proyek Perubahan bagi peserta Pendidikan dan Pelatihan Kepemimpinan Nasional ((PKN) II - JAWA BARAT			10,850,000	
	- Transport [2 ORG x 2 KL x 1 KL]	4.0 OK	400,000	1,600,000	
	- Taksi Jakarta [1 ORG x 2 KL x 1 KL]	2.0 OK	250,000	500,000	
	- Taksi Bandung [1 ORG x 2 KL x 1 KL]	2.0 OK	200,000	400,000	
	- Penginapan Es 1 [1 ORG x 2 hr x 1 KL]	2.0 OK	1,300,000	2,600,000	
	- Penginapan Gol III [2 ORG x 2 hr x 1 KL]	4.0 OK	470,000	1,880,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 hr x 1 KL]	9.0 OK	430,000	3,870,000	
	> SPD dalam rangka Evaluasi Proyek Perubahan bagi peserta Pendidikan dan Pelatihan Kepemimpinan Nasional ((PKN) II - JAWA BARAT			19,313,000	
	- Transport [3 ORG x 2 KL x 1 KL]	6.0 OK	400,000	2,400,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta)	4.0 OK	250,000	1,000,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Barat)	4.0 OK	200,000	800,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Negara/Pejabat Eselon I (JAWA BARAT)	2.0 OH	2,276,500	4,553,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT)	4.0 OH	650,000	2,600,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA BARAT)	2.0 OH	1,100,000	2,200,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat)	12.0 OH	430,000	5,160,000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon I	3.0 OH	200,000	600,000	SBM
	SPD dalam rangka kegiatan menghadiri Pembukaan & Penutupan Pelatihan Insider Threat Mitigation (ITM) 2024 - Banten			1,240,000	
	- Uang Harian [1 Org x 2 Hr x 1 K;]	2.0 Oh	370,000	740,000	
	- Transport [1 ORG x 2 KL]	2.0 OK	250,000	500,000	
	> SPD dalam rangka kegiatan koordinasi terkaait Pelatihan sertifikasi produk ISO 17065:2012 - Banten			893,000	
	- Uang Harian [1 Org x 1 Hr x 1 K;]	1.0 Oh	170,000	170,000	
	- Transport [2 ORG x 2 KL]	4.0 OK	180,750	723,000	
	> Biaya perjalanan dalam rangka kegiatan pelatihan PKA Tahun 2024 - Jawa Barat			2,840,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 114,382,937,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524113	- Uang Harian [2 Org x 1 Hr x 1 K;]	2.0 Oh	430,000	860,000	SBM	
	- Transport [2 ORG x 1 KL x 2 Hr]	4.0 OK	300,000	1,200,000		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Diklat (Jawa Barat)	6.0 OH	130,000	780,000		
	> Biaya perjalanan dalam rangka mentor menghadiri kegiatan pelatihan PKA Tahun 2024 - Jawa Barat			3,520,000		
	- Uang Harian [1 Org x 1 Hr x 3 K;]	3.0 Oh	430,000	1,290,000		
	- Transport [1 ORG x 3 KL x 2 Hr]	6.0 OK	300,000	1,800,000		
	- Uang Harian Supir [1 Org x 1 Hr x 2 KI]	2.0 Oh	215,000	430,000		
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			13,640,000		
	(KPPN.133-Jakarta IV)					
	- Uang harian [3 Org x 2 Hr x 1 KI]	6.0 OH	186,700	1,120,000		
- Transport [5 Org x 2 Hr x 3 KI]	30.0 OK	170,000	5,100,000	RM		
- Uang Harian Diklat [5 ORG x 2 Hr x 4 KI]	40.0 OK	160,000	6,400,000			
> Transport Lokal dalam rangka koordinasi dg instansi terkait			1,020,000			
- Transport [2 Org x 1 Hr x 3 KI]	6.0 OK	170,000	1,020,000			
053	Pengembangan Kompetensi SDM melalui Swakelola				566,395,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN				566,395,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>				253,360,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)					
>	Konsumsi Rapat				249,133,000	
-	Konsumsi Rapat Persiapan penyelenggaraan pelatihan [17 ORG x 13 KL]	221.0 OK	77,000		17,017,000	
-	Konsumsi Rapat penyusunan kurikulum pelatihan swakelola [20 ORG x 5 KL]	100.0 OK	77,000	7,700,000		
-	Konsumsi Rapat penyusunan materi ajar pelatihan swakelola [20 ORG x 5 KL]	100.0 OK	77,000	7,700,000		
-	Konsumsi penyusunan modul pembelajaran pelatihan swakelola [15 ORG x 4 KL]	60.0 OK	77,000	4,620,000		
-	Kudapan penyelenggaraan pelatihan/workshop [33 ORG x 5 Hr x 26 KI]	4290.0 OK	19,000	81,510,000		
-	Makan penyelenggaraan pelatihan/workshop [35 ORG x 5 Hr x 13 KI]	2275.0 OK	42,000	95,550,000		
-	Konsumsi Fullday penyelenggaraan nasional workshop [39 Org x 4 Hr x 1 KL]	156.0 OK	121,000	18,876,000		
-	Kudapan penyelenggaraan uji kompetensi [20 Org x 2 Hr x 8 KL]	320.0 OK	24,000	7,680,000		
-	Makan penyelenggaraan uji kompetensi [20 Org x 2 Hr x 4 KL]	160.0 OK	53,000	8,480,000		
>	Spanduk			4,227,000		
-	Spanduk Pelatihan [1 BUAH x 12 KL]	12.0 BUAH	352,307	4,227,000		
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			12,500,000	RM	
	(KPPN.133-Jakarta IV)					
>	Penyusunan Modul Pelatihan			10,000,000		
-	Honor penyusun modul pelatihan swakelola [2 modul x 1 ki]	2.0 modul	5,000,000	10,000,000		
>	Panitia Workshop Internasional			2,500,000		
-	Anggota [5 org x 1 OK x 1 KI]	5.0 OK	500,000	2,500,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 114,382,937,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			140,800,000	RM
	> Narasumber Penyusunan Kurikulum			4,200,000	
	- Honorarium narasumber penyusunan kurikulum pelatihan swakelola [3 pel x 1 jam x 2 kl]	6.0 OJ	700,000	4,200,000	
	> Narasumber Penyusunan Media Pembelajaran			1,400,000	
	- Honorarium narasumber penyusunan media pembelajaran pelatihan swakelola [1 pel x 2 jam x 1 kl]	2.0 OJ	700,000	1,400,000	
	> Narasumber Penyusunan Program Pelatihan TA 2024			1,400,000	
	- Honorarium Narasumber [1 org x 2 jam x 1 kl]	2.0 OJ	700,000	1,400,000	
	> Honorarium Penyelenggaraan Pelatihan Workshop			89,400,000	
	- Pengajar Internal [6 JP x 4 HR x 13 KL]	312.0 JP	200,000	62,400,000	
	- Pengajar Eksternal [6 JP x 3 HR x 5 KL]	90.0 JP	300,000	27,000,000	
	> Vakasi Penyelenggaraan Uji Kompetensi			44,400,000	
	- Penguji uji kompetensi [7 Org x 12 Oj x 2 Kl]	168.0 OJ	250,000	42,000,000	
	- Honorarium Narasumber [1 Org x 1 Oj x 2 Kl]	2.0 OJ	1,200,000	2,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			31,625,000	
	> Biaya perjalanan penyelenggaraan pelatihan Bogor			2,800,000	
	- Transport Pengajar Bogor [7 Org x 1 Hr x 1 Kl]	7.0 OK	400,000	2,800,000	
	Jabar-Biaya Perjalanan Koordinasi Penyusunan Materi Pembelajaran Pelatihan Swakelola (Jawa Barat - Bodetabek)			4,980,000	
	- Transport [3 ORG x 2 KL]	6.0 OK	400,000	2,400,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 1 HR x 2 KL]	6.0 OH	430,000	2,580,000	
	Jabar-Biaya Perjalanan Koordinasi Pengembangan Teknologi Pembelajaran (Jawa Barat - Bodetabek)			4,980,000	
	- Transport [3 ORG x 2 KL]	6.0 OK	400,000	2,400,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 1 HR x 2 KL]	6.0 OH	430,000	2,580,000	
	> Biaya perjalanan dalam rangka koordinasi Audit Mutu Internal Balai Diklat			7,470,000	
	- Transport [9 Org x 1 Kl]	9.0 OK	400,000	3,600,000	
	- Uang Harian [3 Org x 3 Hr x 1 Kl]	9.0 OH	430,000	3,870,000	
	> Penjemputan dan Pengantaran Expert Workshop - Tangerang Banten			3,700,000	
	- Uang harian pengemudi [2 Org x 1 Hr x 10 Kl]	20.0 OK	185,000	3,700,000	
	Pelaksanaan Kegiatan Kunjungan IAEA National Workshop Naturally Occurring Radioactive Materials (NORM) Management - Banten			1,055,000	
	- Uang harian panitia [1 Org x 1 Hr x 1 Kl]	1.0 OK	370,000	370,000	
	- Uang harian pengemudi [1 Org x 1 Hr x 1 Kl]	1.0 OK	185,000	185,000	
	- BBM dan Tol [1 Org x 1 Hr x 1 Kl]	1.0 OK	500,000	500,000	
	Pelaksanaan Kegiatan Kunjungan Pelatihan Teknis Pengawasan Manufaktur Komponen Mekanik PLTN - Jawa Barat			6,640,000	
	- Transpor panitia [8 Org x 1 Hr x 1 Kl]	8.0 OK	400,000	3,200,000	
	- Uang harian [8 Org x 1 Hr x 1 Kl]	8.0 OK	430,000	3,440,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 114,382,937,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Koordinasi penyusunan materi pembelajaran pelathan swakelola - Transport Lokal [3 ORG x 1 HR x 7 KL] > Transport lokal penyelenggaraan pelatihan - Transport Pengajar [5 ORG x 1 Hr x 2 KL] - Transport peserta [2 Org x 1 OH x 1 KL]			5,610,000 3,570,000 3,570,000 2,040,000 1,700,000 340,000		RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Regional/Internasional Workshop kerja sama dengan IAEA - Paket Meeting Fullday [40 org x 5 hr x 1 kl] - Uang Harian Fullday [15 org x 5 hr x 1 kl] - Transport [15 org x 5 kl x 1 kl] > Interregional Training Course: School on Drafting Regulations for Countries Embarking in Nuclear Power Programme - Transport Lokal [3 ORG x 10 HR x 1 KL] - Uang Harian Fullday [3 ORG x 10 HR x 1 KL]			122,500,000 113,500,000 91,000,000 9,750,000 12,750,000 9,000,000 5,100,000 3,900,000	9 * * *	RM
055	Pendidikan dan Pelatihan Pengawasan Ketenaganukliran			306,870,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			306,870,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Spanduk - Spanduk Pelatihan [1 BUAH x 7 KL] > Konsumsi Rapat - Konsumsi Rapat persiapan pelatihan Pengawasan Ketenaganukliran [20 ORG x 7 KL] > Konsumsi penyelenggaraan pelatihan Pengawasan Ketenaganukliran CISARUA - JAWA BARAT - Konsumsi Fullboard Peserta [20 ORG x 2 HARI x 5 KL] - Konsumsi fullday peserta [23 Org x 2 Hr x 6 KL] - Konsumsi Fullboard Panitia [37 ORG x 2 HARI x 1 KL] - Konsumsi fullday panitia [25 ORG x 4 HARI x 1 KL] - Konsumsi Fullboard Pengajar [21 ORG x 2 HARI x 1 KL] - Konsumsi Fullday Pengajar [25 ORG x 1 HARI x 1 KL] - Konsumsi Fullboard Pendukung [32 ORG x 2 HARI x 1 KL] - Konsumsi fullday panitia pendukung [24 Org x 1 Hr x 1 Kl] > Training Kits - Training Kits [28 org x 1 pkt x 5 kl]			178,220,000 2,450,000 2,450,000 9,100,000 9,100,000 130,970,000 43,120,000 30,636,000 16,280,000 12,944,000 8,652,000 3,750,000 12,800,000 2,788,000 35,700,000 35,700,000		PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 114,382,937,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Honorarium penyelenggaraan pelatihan Pengawasan Ketenaganukliran			39,600,000	PNP
	- Pengajar Internal [22 JP x 1 OK x 3 kl]	66.0 JP	200,000	13,200,000	
	- pengajar luar satker [7 Oj x 2 Ok x 5 Kl]	70.0 OJ	300,000	21,000,000	
	- pengajar kedua [2 Org x 27 Oj x 1 Kl]	54.0 OJ	100,000	5,400,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Biaya Fasilitas Praktikum			20,500,000	PNP
	- Biaya Fasilitas Praktikum Rumah Sakit [41 ORG x 2 KL]	82.0 OK	250,000	20,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Koord. Pelatihan Pengawasan Ketenaganukliran dgn Mitra Kerja Sama - Jabar			9,490,000	PNP
	- Transport [4 ORG x 3 OT x 1 KL]	12.0 OK	200,000	2,400,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 2 HARI x 2 KL]	8.0 OH	430,000	3,440,000	
	> Koord. Pelatihan Pengawasan Ketenaganukliran dgn Mitra Kerja Sama - Banten			3,650,000	
	- Transport [3 ORG x 1 OT x 3 KL]	9.0 OK	200,000	1,800,000	
	- Uang Harian [5 ORG x 1 HARI x 1 KL]	5.0 OH	370,000	1,850,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Transport dan Uang Harian Penyelenggaraan Pelatihan Ketenaganukliran di Jakarta			6,420,000	PNP
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA	18.0 OH	130,000	2,340,000	
	- Transport [6 Org x 2 Hr x 2 Kl]	24.0 OK	170,000	4,080,000	
					SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 114,382,937,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			52,640,000	PNP	
	> Jabar-Biaya perjalanan dalam rangka penyelenggaraan pelatihan Pengawasan Ketenaganukliran			45,010,000		
	- Transport [61 ORG x 1 OT x 1 KL]	61.0 OK	220,000	13,420,000		
	- Uang Harian Pengajar [11 ORG x 1 HARI x 1 KL]	11.0 OH	430,000	4,730,000		
	- Uang Harian Panitia [9 ORG x 2 HARI x 1 KL]	18.0 OH	430,000	7,740,000		
	- Uang Harian Fullboard Panitia [20 ORG x 4 HARI x 1 KL]	80.0 OH	150,000	12,000,000		
	- Uang Harian Fullboard Pendukung [33 ORG x 2 HARI x 1 KL]	66.0 OH	75,000	4,950,000		
	- Uang Harian Driver [4 ORG x 2 HARI x 1 KL]	8.0 OH	215,000	1,720,000		
	- Uang Harian Fullboard Driver [3 Org x 2 Hr x 1 Kl]	6.0 OH	75,000	450,000		
	> Biaya Perjadin dlm rgk Penyelengg. Pelatihan Pengawasan Ketenaganukliran - Malang			6,950,000		
	- Transport [11 Orang x 1 Kl]	11.0 OK	170,000	1,870,000		
	- Uang Harian [5 Org x 2 Hr x 1 Kl]	10.0 OK	410,000	4,100,000		
	- Uang harian fullboard [7 Orang x 1 Hr x 1 Kl]	7.0 OK	140,000	980,000		
	> Biaya Perjadin dlm rgk Penyelengg. Pelatihan Pengawasan Ketenaganukliran - Banten			680,000		
	- Uang harian fullday panitia [4 Orang x 2 Hr x 1 Kl]	8.0 OK	85,000	680,000		
056	Kegiatan Karyasiswa			378,589,000		U
A	TANPA SUB KOMPONEN			378,589,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			8,992,000	RM	
	- Konsumsi kegiatan karyasiswa [117 ORG x 1 KL]	117.0 OK	76,860	8,992,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 114,382,937,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.133-Jakarta IV)			313,003,000	RM
	> Biaya Hidup dan Biaya Operasional			85,088,000	
	- Biaya hidup pegawai pelajar S2 - 2023 [3 org x 4 bln]	12.0 OB	1,724,000	20,688,000	
	- Biaya hidup pegawai pelajar S2 - 2023 [3 org x 6 bln]	18.0 OB	2,300,000	41,400,000	
	- Biaya hidup pegawai pelajar S2 - 2024 [2 org x 5 bln]	10.0 OB	2,300,000	23,000,000	
	> Biaya Program			203,379,000	
	- UKT pegawai pelajar S2 UGM - 2023 [2 Org x 2 Smt x 1 KI]	4.0 OK	24,000,000	96,000,000	
	- UKT pegawai pelajar S2 UGM - 2023 [1 Org x 1 Smt x 1 KI]	1.0 OK	30,928,000	30,928,000	
	- UKT pegawai pelajar S2 UNPAD - 2023 [1 Org x 2 Smt x 1 KI]	2.0 OK	14,500,000	29,000,000	
	- Biaya Akademik pegawai pelajar S2 UNPAD - 2023 [1 org x 2 smstr x 1 KI]	2.0 OK	3,625,000	7,250,000	
	- Biaya Pengembangan pegawai pelajar S2 UNPAD - 2023 [1 org x 1 smstr x 1 KI]	1.0 OK	1,400,000	1,400,000	
	- UKT pegawai pelajar S2 UNPAD - 2024 [1 org x 1 smstr x 1 KI]	1.0 OK	17,948,000	17,948,000	
	- Biaya Akademik pegawai pelajar S2 UNPAD - 2024 [1 org x 1 smstr x 1 KI]	1.0 OK	3,625,000	3,625,000	
	- Dana Pengembangan pegawai pelajar S2 UNPAD - 2024 [1 org x 1 smstr x 1 KI]	1.0 OK	3,000,000	3,000,000	
	- Dana Penelitian [1 org x 1 smstr x 1 KI]	1.0 OK	12,000,000	12,000,000	
	- Dana Partisipasi Seminar [1 org x 1 smstr x 1 KI]	1.0 OK	228,000	228,000	
	- Dana Kunjungan Lapangan [1 Org x 1 Smt x 1 KI]	1.0 OK	2,000,000	2,000,000	
	> Uang Pembelian Buku dan Referensi			10,600,000	
	- Uang buku dan referensi pegawai pelajar S2 [5 Org x 1 kl]	5.0 OK	2,120,000	10,600,000	
	> Biaya Persiapan Pendidikan			13,936,000	
	- Tes Bahasa Inggris [1 org x 1 kl]	1.0 OK	3,150,000	3,150,000	
	- Tes Bahasa Inggris [1 org x 1 kl]	1.0 OK	3,300,000	3,300,000	
	- Tes Bahasa Inggris [3 org x 1 kl]	3.0 OK	580,000	1,740,000	
	- Biaya Tes Kesehatan [1 org x 1 kl]	1.0 OK	3,711,000	3,711,000	
	- Biaya Tes TPA [1 Org x 1 KI]	1.0 OK	250,000	250,000	
	- Biaya Pendaftaran Seleksi [3 Org x 1 KI]	3.0 OK	595,000	1,785,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 114,382,937,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi Rapat Internal [20 org x 4 kl] - Penggandaan	80.0 OK 461.0 LBR	75,000 1,000	6,461,000 6,000,000 461,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Solo-Monev Kegiatan Forum Komunikasi Publik - Transport pp [7 ORG x 1 KL] - Taksi Jakarta [7 ORG x 2 KL] - Taksi Solo [3 ORG x 2 KL] - Uang Harian [7 ORG x 3 HARI x 1 kl] - Biaya Penginapan Gol. III [7 ORG x 2 HR x 1 KL] > Bandung, Jawa Barat-Monev Kegiatan Forum Komunikasi Publik - Transport pp [7 ORG x 1 KL] - Taksi Jakarta [7 ORG x 2 KL] - Taksi Bandung [7 ORG x 2 KL] - Uang Harian [7 ORG x 3 HARI x 1 kl] - Biaya Penginapan Gol. III [7 ORG x 2 HR x 1 KL]	7.0 OK 14.0 OK 6.0 OK 21.0 OH 14.0 OH 7.0 OK 14.0 OK 14.0 OK 21.0 OH 14.0 OH	1,400,000 256,000 200,000 370,000 700,000 600,000 256,000 166,000 430,000 686,000	60,896,000 32,154,000 9,800,000 3,584,000 1,200,000 7,770,000 9,800,000 28,742,000 4,200,000 3,584,000 2,324,000 9,030,000 9,604,000	9 * * * *
<i>B</i>	<i>Pelaksanaan Survey Kepuasan Pengawasan</i>			20,673,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi Rapat Internal [25 org x 7 kl] - Penggandaan	175.0 OK 348.0 LBR	75,000 1,000	13,473,000 13,125,000 348,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Honor Narasumber - Eselon II ke bawah [2 org x 1 jam x 4 kl]	8.0 OJ	900,000	7,200,000 7,200,000	RM
052	Rekomendasi Reformasi Birokrasi dan Transformasi Kelembagaan			221,970,000	U
<i>A</i>	<i>Pelaksanaan Reformasi Birokrasi</i>			147,675,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi Rapat Internal [25 org x 9 kl] - Pencetakan Spanduk/Banner/Poster	225.0 OK 5.0 buah	75,000 124,000	17,495,000 16,875,000 620,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > ATK dan Computer Supplies - ATK - Computer Supplies	1.0 Lap 1.0 Lap	855,000 7,000,000	7,855,000 855,000 7,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 114,382,937,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			16,800,000	RM
	> Honor Narasumber			16,800,000	
	- Eselon I [1 org x 4 jam x 1 kl]	4.0 OJ	1,400,000	5,600,000	
	- Eselon II [1 org x 4 jam x 1 kl]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
	- Eselon III [4 org x 2 jam x 1 kl]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			1,800,000	RM
	- Transport Lokal [6 org x 1 hr x 2 kl]	12.0 OK	150,000	1,800,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			103,725,000	RM
	> Knowledge Sharing Pengelolaan Agen Perubahan			58,070,000	
	- Paket Fullboard [40 Org x 1 hr x 1 kl]	40.0 OP	1,150,000	46,000,000	
	- Uang harian paket meeting peserta [34 Org x 1 hr x 1 kl]	34.0 OH	180,000	6,120,000	
	- uang transport peserta [35 Org x 1 hr x 1 kl]	35.0 OK	170,000	5,950,000	
	> Rapat Benchmarking Implementasi Sistem Kerja dan Skuad Tim			16,990,000	
	- Paket Meeting Fullday [25 ORG x 1 KL]	25.0 OP	400,000	10,000,000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullday [25 ORG x 1 HR x 1 KL]	25.0 OH	130,000	3,250,000	
	- Uang Transport Peserta [22 ORG x 1 HR x 1 KL]	22.0 OK	170,000	3,740,000	
	> Rapat Evaluasi Pengelolaan Agen Perubahan			28,665,000	
	- Paket Fullday [39 Org x 1 hari x 1 kl]	39.0 OP	435,000	16,965,000	
	- Uang harian paket meeting peserta [39 Org x 1 hari x 1 kl]	39.0 OH	130,000	5,070,000	
	- uang transport peserta [39 Org x 1 hari x 1 kl]	39.0 OK	170,000	6,630,000	
B	<i>Pengukuran Indeks Efektivitas Kajian</i>			74,295,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			19,180,000	RM
	- Konsumsi Rapat Internal [20 org x 9 kl]	180.0 OK	76,000	13,680,000	
	- Souvenir [55 buah x 2 kl]	110.0 buah	50,000	5,500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			17,400,000	RM
	> Honor Narasumber			17,400,000	
	- Eselon III [1 org x 2 jam x 8 kl]	16.0 OJ	900,000	14,400,000	
	- Narasumber Es II [1 Orang x 3 jam x 1 kl]	3.0 OJ	1,000,000	3,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 114,382,937,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.133-Jakarta IV)			37,715,000	RM
	> Rapat Evaluasi Reformasi Birokrasi			17,870,000	
	- Paket Fullday [27 Org x 1 Hr x 1 KI]	27.0 OP	430,000	11,610,000	
	- Uang harian paket meeting peserta [22 Org x 1 Hr x 1 KI]	22.0 OH	130,000	2,860,000	
	- uang transport peserta [20 Org x 1 Hr x 1 KI]	20.0 OK	170,000	3,400,000	
	> Rapat Evaluasi Reformasi Birokrasi			19,845,000	
	- Paket Fullday [27 Org x 1 hari x 1 kl]	27.0 OP	435,000	11,745,000	
	- Uang harian paket meeting peserta [27 Org x 1 hari x 1 kl]	27.0 OH	130,000	3,510,000	
	- uang transport peserta [27 Org x 1 hari x 1 kl]	27.0 OK	170,000	4,590,000	
3563	Pengelolaan Litigasi dan Legislasi Hukum, Kerjasama, dan Komunikasi Publik			2,336,721,000	
3563.AEC	Kerja sama[Base Line]	4.0 Kesepakatan, Dokumen, Kegiatan		1,125,000,000	

	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
3563.AEC.001	Kesepakatan Kerja Sama Internasional	1.0 Kesepakatan		940,000,000	
051	Tindak Lanjut Kerja Sama Internasional			125,765,000	U
A	Penyusunan Dokumen Tindak Lanjut Kerja Sama Internasional			14,360,000	
521211	Belanja Bahan			12,320,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Konsumsi Rapat Tindak Lanjut Kegiatan Kerja Sama Internasional [20 Org x 8 KL]	160.0 Org	77,000	12,320,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			2,040,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Bantuan Transport [3 Org x 1 Hr x 4 KI]	12.0 OK	170,000	2,040,000	
B	Partisipasi Pegawai dalam Forum Nuklir Internasional			12,465,000	
521211	Belanja Bahan			8,778,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Konsumsi Rapat Koordinasi Partisipasi Pegawai dalam Forum Nuklir Internasional [19 Org x 6 KI]	114.0 OK	77,000	8,778,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			3,687,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- ATK	1.0 Lap	487,000	487,000	
	- Computer Supplies	1.0 Lap	3,200,000	3,200,000	
C	Tuan Rumah Pertemuan Internasional			98,940,000	
521211	Belanja Bahan			9,240,000	9 RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Konsumsi Rapat Koordinasi Partisipasi Pegawai dalam Forum Nuklir Internasional [20 Org x 6 KI]	120.0 OK	77,000	9,240,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 114,382,937,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Honor Narasumber Rapat Penyelenggaraan Pertemuan Internasional - Eselon I [1 ORG x 1 JAM x 1 KL] - Eselon II [1 ORG x 1 JAM x 1 KL] - Eselon III ke bawah [1 ORG x 1 JAM x 1 KL]			3,300,000	9	RM
				3,300,000		
		1.0 OJ	1,400,000	1,400,000	*	
		1.0 OJ	1,000,000	1,000,000	*	
		1.0 OJ	900,000	900,000	*	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Penyelenggaraan Pertemuan International di Luar Kantor - Paket Meeting Fullday [30 ORG x 1 HARI x 3 KL] - Uang Saku Peserta Rapat [30 ORG x 1 HARI x 3 KL] - Bantuan Transport [28 ORG x 1 HARI x 3 KL] - Uang Saku Peserta Pendukung [2 ORG x 3 HARI x 1 KL]			86,400,000	9	RM
				86,400,000		
		90.0 OK	667,000	60,030,000	*	
		90.0 OK	130,000	11,700,000	*	
		84.0 OK	170,000	14,280,000	*	
		6.0 OK	65,000	390,000	*	
052	Penyusunan Dokumen Pedoman Delegasi Pertemuan Tingkat Tinggi untuk Pertemuan Tingkat Tinggi Regional dan Multilateral			522,828,000	U	
A	<i>Pengiriman Partisipasi Delegasi RI dalam Pertemuan Tingkat Tinggi Internasional</i>			515,128,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi Rapat Tindak Lanjut Kegiatan Kerja Sama Internasional [20 Org x 6 KL]			9,240,000		RM
		120.0 Org	77,000	9,240,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 114,382,937,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524219	<u>Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			505,888,000	RM
	> Perjalanan Dinas Pengiriman Delegasi untuk Pertemuan Internasional (Austria)			460,719,000	
	>> 68th IAEA GC Conference		0	293,847,000	
	- Transport Jakarta - Wina (PP) Ekonomi [4 Org x 1 KI]	4.0 OK	21,750,000	87,000,000	
	- Lumpsum Gol A [2 Org x 5 Hr x 1 KL]	10.0 OH	7,872,000	78,720,000	
	- Lumpsum Gol B [3 Org x 5 Hr x 1 KI]	15.0 OH	6,509,000	97,635,000	
	- Lumpsum Gol A (40 %) [2 Org x 2 Hr x 1 KI]	4.0 OH	3,142,000	12,568,000	
	- Lumpsum Gol B (40 %) [3 Org x 2 Hr x 1 KI]	6.0 OH	2,604,000	15,624,000	
	- Asuransi Perjalanan [4 Org x 1 Hr x 1 KI]	4.0 OK	575,000	2,300,000	
	>> Workshop for the Incoming and Outgoing Officers of the Joint Convention on the Safety of Spent Fuel Management and on the Safety		0	166,872,000	
	- Transport Jakarta - Wina (PP) Ekonomi [3 Org]	3.0 OK	36,500,000	109,500,000	
	- - Lumpsum Gol B [3 Org x 4 hari x 1 kl]	12.0 OH	4,781,000	57,372,000	
	> ASEANTOM			45,169,000	
	- Transport Jakarta - Vientiane (PP) Ekonomi [1 Org x 1 hari x 1 kl]	1.0 OK	10,500,000	10,500,000	
	- Lumpsum Gol B [1 Org x 2 hari x 1 kl]	2.0 OH	4,355,000	8,710,000	
	- Lumpsum Gol C [2 Org x 2 hari x 1 kl]	4.0 OH	3,946,000	15,784,000	
	- - Lumpsum Gol B (40%) [1 Org x 2 hari x 1 kl]	2.0 OH	1,742,000	3,484,000	
	- - Lumpsum Gol C (40%) [2 Org x 2 hari x 1 kl]	4.0 OH	1,579,000	6,316,000	
	- Asuransi Perjalanan [3 Org x 0 hari x 1 kl]	3.0 OK	125,000	375,000	
B	<u>Partisipasi Pegawai dalam Forum Nuklir Internasional</u>			7,700,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			7,700,000	
	- Konsumsi Rapat Koordinasi Partisipasi Pegawai dalam Forum Nuklir Internasional [20 Org x 5 KI]	100.0 OK	77,000	7,700,000	U
053	Penyusunan Dokumen Rekomendasi Kerja Sama Internasional			57,380,000	
A	<u>Penyusunan Dokumen Pedoman Delegasi RI (Delri)</u>			57,380,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			7,700,000	
	- onsumsi Rapat Koordinasi Internal terkait Penyusunan Dokumen Rumusan Kebijakan [20 Org x 5 KL]	100.0 OK	77,000	7,700,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 114,382,937,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			49,680,000	RM	
	> Perjalanan Dinas dalam Rangka Penyusunan Dokumen Rekomendasi Kerja Sama (Yogyakarta)			49,680,000		
	- Transport PP [9 Org x 1 KL]	9.0 OK	1,238,000	11,142,000		
	- Taksi Jakarta [9 Org x 2 KL]	18.0 OK	100,000	1,800,000		
	- Taksi Jogja [9 Org x 2 KL]	18.0 OK	100,000	1,800,000		
	- Uang Harian [9 Org x 4 Hr x 1 KL]	36.0 OH	420,000	15,120,000		
	- Biaya Penginapan Es. II [1 Org x 3 Hr x 1 KL]	3.0 OH	1,765,000	5,295,000		
	- Biaya Penginapan Gol. IV/Es. III [2 Org x 3 Hr x 1 KL]	6.0 OH	600,000	3,600,000		
	- Biaya Penginapan Gol. III/Es. IV [6 Org x 3 Hr x 1 KL]	18.0 OH	573,500	10,323,000		
	- Biaya Representatif Es. II [1 Org x 4 Hr x 1 KL]	4.0 OK	150,000	600,000		
055	Evaluasi Kerja Sama Internasional			234,027,000		U
A	<i>Evaluasi Kerja Sama Internasional</i>			<i>234,027,000</i>		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			9,240,000		RM
	- Konsumsi Rapat Evaluasi Kegiatan Kerja Sama Internasional [20 Org x 6 Kl]	120.0 OK	77,000	9,240,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			10,500,000	RM	
	> Honor Narasumber Rapat Koordinasi Evaluasi Kerja Sama			10,500,000		
	- Eselon II [6 ORG x 1 JAM x 1 KL]	6.0 OJ	1,000,000	6,000,000		
	- Eselon III ke bawah [5 ORG x 1 JAM x 1 KL]	5.0 OJ	900,000	4,500,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 114,382,937,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.133-Jakarta IV)			214,287,000	9	RM
	> Rapat Koordinasi Evaluasi Kerja Sama			56,130,000		
	- Paket Meeting Fullday [60 ORG x 1 HARI x 1 KL]	60.0 OK	667,000	40,020,000	*	
	- Uang Saku Peserta Rapat [60 ORG x 1 HARI x 1 KL]	60.0 OK	130,000	7,800,000	*	
	- Bantuan Transport [42 ORG x 1 HARI x 1 KL]	42.0 OK	170,000	7,140,000	*	
	- Uang Harian Fullday Peserta Pendukung [18 ORG x 1 HARI x 1 KL]	18.0 OK	65,000	1,170,000	*	
	> Rapat Koordinasi Pembahasan Penilaian Mandiri IKK 2024			32,477,000		
	- Paket Meeting Fullboard Single [2 org x 1 hari]	2.0 OP	1,298,500	2,597,000		
	- Paket Meeting Fullboard Twinshare [20 org x 1 kl]	20.0 OP	1,100,000	22,000,000		
	- Transport Peserta [22 org x 1 kl]	22.0 OK	170,000	3,740,000		
	- Uang Harian Fullboard [22 org x 1 hari x 1 kl]	22.0 OH	180,000	3,960,000		
	- Uang Harian Fullboard Peserta Pendukung [2 Org x 1 hari x 1 kl]	2.0 OH	90,000	180,000		
	> Rapat Verifikasi dan Validasi Pengukuran IKK 2024			69,028,000		
	- Paket Meeting Fullboard Single [2 Org x 1 hari x 2 kl]	4.0 OP	1,347,000	5,388,000		
	- Paket Meeting Fullboard Twinshare [20 Org x 1 hari x 2 kl]	40.0 OP	1,197,000	47,880,000		
	- Transport Peserta [22 Org x 1 hari x 2 kl]	44.0 OK	170,000	7,480,000		
	- Uang Harian Fullboard [22 Org x 1 hari x 2 kl]	44.0 OH	180,000	7,920,000		
	- Uang Harian Fullboard Peserta Pendukung [2 Org x 1 hari x 2 kl]	4.0 OH	90,000	360,000		
	> Rapat Koordinasi Pembuatan Sistem Kerja Sama			56,652,000		
	- Paket Meeting Fullboard Single [2 Org x 1 hari x 2 kl]	4.0 OP	1,347,000	5,388,000		
	- Paket Meeting Fullboard Twinshare [16 Org x 1 hari x 2 kl]	32.0 OP	1,197,000	38,304,000		
	- Transport Peserta [18 Org x 1 hari x 2 kl]	36.0 OK	170,000	6,120,000		
	- Uang Harian Fullboard [18 Org x 1 hari x 2 kl]	36.0 OH	180,000	6,480,000		
	- Uang Harian Fullboard Peserta Pendukung [2 Org x 1 hari x 2 kl]	4.0 OH	90,000	360,000		
3563.AEC.002	Kesepakatan Kerja Sama Dalam Negeri	3.0 Kesepakatan		185,000,000		
051	Penyusunan Naskah dan Evaluasi Implementasi Kerja Sama Dalam Negeri			154,297,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			154,297,000		
521211	Belanja Bahan (KPPN.133-Jakarta IV)			44,010,000		RM
	- Konsumsi Rapat dalam rangka Koordinasi dan Penyusunan Naskah Kerja Sama [20 Org x 22 KL]	440.0 OK	77,000	33,880,000		
	- Penggandaan [17 LBR x 10 Eks x 2 KL]	340.0 EKS	250	85,000		
	- Konsumsi Seremoni Penandatanganan Naskah Kerja Sama dengan Mitra Kerja Sama [55 Org x 1 hari x 1 KL]	55.0 OK	159,000	8,745,000		
	- Penjilidan [5 EKS x 1 KL]	5.0 EKS	60,000	300,000		
	- Spanduk [2 BUAH x 1 KL]	2.0 BUAH	500,000	1,000,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 114,382,937,000

Halaman : 27

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			1,275,000	RM
	- ATK	1.0 Lap	675,000	675,000	
	- Computer Supplies	1.0 Lap	600,000	600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			6,800,000	RM
	> Koordinasi dengan K/L dan Mitra Kerja			6,800,000	
	- Honor Narasumber Eselon III ke bawah [3 Org x 2 Jam x 1 KL]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
	- Honor Narasumber Eselon I [1 Org x 1 Jam x 1 KL]	1.0 OJ	1,400,000	1,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			100,172,000	RM
	> Bandung (Penandatanganan Naskah Kerja Sama dengan Mitra Kerja Sama di Bandung)			34,732,000	
	- Transport pp [5 ORG x 1 KL]	5.0 OK	780,000	3,900,000	
	- Taksi Jakarta [5 ORG x 1 hari x 2 KL]	10.0 OK	256,000	2,560,000	
	- Taksi Jawa Barat [5 ORG x 2 OT x 1 KL]	10.0 OK	100,000	1,000,000	
	- Uang Harian [5 ORG x 4 HARI x 1 KL]	20.0 OH	430,000	8,600,000	
	- Penginapan Eselon II [1 Org x 3 Hr x 1 KL]	3.0 OH	2,250,000	6,750,000	
	- Penginapan Gol. IV [2 ORG x 3 HARI x 1 KL]	6.0 OH	1,201,000	7,206,000	
	- Penginapan Gol. III [3 ORG x 2 HARI x 1 KL]	6.0 OH	686,000	4,116,000	
	- Biaya Representasi Eselon II [1 ORG x 4 HARI x 1 KL]	4.0 OH	150,000	600,000	
	> Padang (Penandatanganan Naskah Kerja Sama dengan Univ. Andalas)			19,656,000	
	- Transport Padang PP [3 ORG x 1 KL]	3.0 OK	2,952,000	8,856,000	
	- Taksi Jakarta [3 ORG x 2 OT x 1 KL]	6.0 OK	256,000	1,536,000	
	- Taksi Sumatera Barat [3 ORG x 2 OT x 1 KL]	6.0 OK	190,000	1,140,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HARI x 1 KL]	9.0 OH	380,000	3,420,000	
	- Penginapan Gol. IV [1 ORG x 2 HARI x 1 KL]	2.0 OH	1,251,000	2,502,000	
	- Penginapan Gol. III [2 ORG x 2 HARI x 1 KL]	4.0 OH	550,500	2,202,000	
	> Batam (Penandatanganan Naskah Kerja Sama dengan BP Batam)			45,784,000	
	- Biaya Representasi Eselon II Kepri [1 org x 4 hari x 1 kl]	4.0 OH	150,000	600,000	
	- Penginapan Es II Kepri [1 org x 3 hari x 1 kl]	3.0 OH	2,200,000	6,600,000	
	- Penginapan Gol IV Kepri [2 org x 3 hari x 1 kl]	6.0 OH	1,297,000	7,782,000	
	- Penginapan Gol III/ke bawah Kepri [2 org x 3 hari x 1 kl]	6.0 OH	792,000	4,752,000	
	- Uang Harian Kepri [5 Org x 4 hari x 1 kl]	20.0 OH	370,000	7,400,000	
	- Taksi Kepulauan Riau [5 org x 1 hari x 2 kl]	10.0 OK	165,000	1,650,000	
	- Taksi Jakarta (Kepri) [5 Org x 1 hari x 2 kl]	10.0 OK	256,000	2,560,000	
	- Transport Jakarta - Batam [5 Org x 1 kl]	5.0 OK	2,888,000	14,440,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 114,382,937,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Koordinasi dengan Mitra K/L - Transport Lokal [3 org x 4 kl]	12.0 OK	170,000	2,040,000 2,040,000 2,040,000	RM
052	Evaluasi Kerja Sama Dalam Negeri			30,703,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			30,703,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Narasumber Kegiatan Rapat Evaluasi Kerja Sama Dalam Negeri - Honor Narasumber Eselon III ke bawah [2 Org x 2 Jam x 1 KL]	4.0 OJ	500,000	2,000,000 2,000,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Rapat Evaluasi Penyelenggaraan Pembentukan Kebijakan melalui Penilaian Mandiri IKK 2024 - Paket Meeting Fullboard [19 ORG x 1 HARI x 1 KL] - Uang Harian Fullboard [18 ORG x 1 HARI x 1 KL] - Bantuan Transport [16 ORG x 1 HARI x 1 KL]	19.0 OP 18.0 OH 16.0 OK	1,197,000 180,000 170,000	28,703,000 28,703,000 22,743,000 3,240,000 2,720,000	RM
3563.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]			1,211,721,000	

	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
3563.EBA.957	Layanan Hukum	1.0 Layanan		288,821,000	
051	Harmonisasai Peraturan Ketenaganukliran			33,715,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			33,715,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) Konsumsi Pelaksanaan Harmonisasi Rancangan Peraturan Ketenaganukliran dan Kelembagaan [15 Org x 5 KL]	75.0 OK	77,000	5,775,000 5,775,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Honorarium Harmonisasi Rancangan Peraturan Ketenaganukliran dan Kelembagaan - Eselon II [1 ORG x 1 JAM x 3 KL] - Eselon III [4 ORG x 1 JAM x 2 KL]	3.0 OJ 8.0 OJ	1,000,000 900,000	10,200,000 10,200,000 3,000,000 7,200,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Pelaksanaan Harmonisasi Rancangan Peraturan Ketenaganukliran dan Kelembagaan-DKI Jakarta - Paket Meeting Fullday [24 Org x 1 Hr x 1 Kl] - Uang Harian Paket Meeting Fullday [22 Org x 1 Hr x 1 Kl] - Uang Transport Peserta [24 Org x 1 Hr x 1 Kl]	24.0 OK 22.0 OK 24.0 OK	450,000 130,000 170,000	17,740,000 17,740,000 10,800,000 2,860,000 4,080,000	RM
052	Pengelolaan JDIH			62,848,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 114,382,937,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	TANPA SUB KOMPONEN			62,848,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.133-Jakarta IV)			6,948,000	RM
	> Pembahasan Pengembangan Dokumentasi dan Informasi Hukum BAPETEN			2,878,000	
	- Kudapan [36 Org x 1 KL]	36.0 OK	24,000	864,000	
	- Makanan [38 Org x 1 KL]	38.0 OK	53,000	2,014,000	
	> Perlengkapan Pengelolaan JDIH			4,070,000	
	- Perlengkapan Pelaksana Pengelolaan JDIH [16 Org x 1 Buah]	16.0 OK	254,375	4,070,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.133-Jakarta IV)			3,600,000	RM
	> Honorarium Pengembangan JDIH BAPETEN			3,600,000	
	- Eselon II [2 ORG x 1 JAM x 2 KL]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.133-Jakarta IV)			21,285,000	9 RM
	> Pengembangan Pengelolaan Dokumentasi dan Informasi Hukum di Jawa Tengah			21,285,000	
	- Transport PP [5 Org x 1 KL]	5.0 OK	1,255,000	6,275,000	*
	- Taksi Jakarta [5 Org x 2 KL]	10.0 OK	256,000	2,560,000	*
	- Taksi Jateng [5 Org x 2 KI]	10.0 OK	90,000	900,000	*
	- Uang Harian [5 Org x 3 Hr x 1 KI]	15.0 OH	370,000	5,550,000	*
	- Biaya Penginapan [5 Org x 2 Hr x 1 KI]	10.0 OH	600,000	6,000,000	*
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.133-Jakarta IV)			31,015,000	RM
	> Pembahasan Pengembangan Dokumentasi dan Informasi Hukum BAPETEN - DKI Jakarta			31,015,000	
	- Paket Meeting Fullboard [8 Org x 1 Hr x 1 KI]	8.0 OK	1,000,000	8,000,000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard [8 Org x 1 Hr x 1 KI]	8.0 OK	180,000	1,440,000	
	- Uang Transport Peserta [7 Org x 1 Hr x 1 KI]	7.0 OK	170,000	1,190,000	
	- Paket Meeting Fullday [28 Org x 1 Hr x 1 KI]	28.0 OK	455,000	12,740,000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullday [23 Org x 1 Hr x 1 KI]	23.0 OK	130,000	2,990,000	
	- Uang Harian Staf Pendukung Paket Meeting Fullday [1 Org x 1 Hr x 1 KI]	1.0 OK	65,000	65,000	
	- Uang Transport Peserta [27 Org x 1 Hr x 1 KI]	27.0 OK	170,000	4,590,000	
053	Pembentukan Peraturan Kelembagaan			192,258,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			192,258,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.133-Jakarta IV)			18,480,000	RM
	- Konsumsi Rapat Pembahasan Naskah Urgensi Peraturan Kelembagaan [15 Org x 6 KI]	90.0 OK	77,000	6,930,000	
	- Konsumsi Rapat Pembahasan Penyusunan Peraturan Kelembagaan [15 Org x 10 KL]	150.0 OK	77,000	11,550,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 114,382,937,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			32,400,000	RM
	> Honorarium Narasumber Pembahasan Pembentukan Peraturan Kelembagaan			32,400,000	
	- Gol. III/Gol. IV [2 ORG x 1 JAM x 18 KL]	36.0 OJ	900,000	32,400,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			3,400,000	RM
	> Bantuan Transport Lokal			3,400,000	
	- Transport Lokal Pengundangan Peraturan Kelembagaan [2 ORG x 10 KL]	20.0 OK	170,000	3,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 114,382,937,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.133-Jakarta IV)			137,978,000	RM
	> Pembahasan Naskah Urgensi Peraturan Kelembagaan - DKI Jakarta			39,096,000	
	- Paket Meeting Fullboard [8 Org x 1 Hr x 1 KI]	8.0 OK	1,197,000	9,576,000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard [8 Org x 1 Hr x 1 KI]	8.0 OK	180,000	1,440,000	
	- Uang Transport Peserta Fullboard [7 Org x 1 Hr x 1 KI]	7.0 OK	170,000	1,190,000	
	- Paket Meeting Fullday [39 Org x 1 Hr x 1 KI]	39.0 OK	450,000	17,550,000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullday [28 Org x 1 Hr x 1 KI]	28.0 OK	130,000	3,640,000	
	- Uang Harian Staf Pendukung Paket Meeting Fullday [4 Org x 1 Hr x 1 KI]	4.0 OK	65,000	260,000	
	- Uang Transport Peserta [32 Org x 1 Hr x 1 KI]	32.0 OK	170,000	5,440,000	
	> Pembahasan Rancangan Peraturan Kelembagaan - DKI Jakarta			16,945,000	
	- Paket Meeting Fullday [24 Org x 1 Hr x 1 KI]	24.0 OK	450,000	10,800,000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullday [18 Org x 1 Hr x 1 KI]	18.0 OK	130,000	2,340,000	
	- Uang Harian Staf Pendukung Paket Meeting Fullday [1 Org x 1 Hr x 1 KI]	1.0 OK	65,000	65,000	
	- Uang Transport Peserta [22 Org x 1 Hr x 1 KI]	22.0 OK	170,000	3,740,000	
	> Finalisasi Rancangan Peraturan Kelembagaan - DKI Jakarta			37,136,000	
	- Paket Meeting Fullboard [8 Org x 1 Hr x 1 KI]	8.0 OK	1,197,000	9,576,000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard [8 Org x 1 Hr x 1 KI]	8.0 OK	180,000	1,440,000	
	- Uang Transport Peserta Fullboard [7 Org x 1 Hr x 1 KI]	7.0 OK	170,000	1,190,000	
	- Paket Meeting Fullday [37 Org x 1 Hr x 1 KI]	37.0 OK	450,000	16,650,000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullday [29 Org x 1 Hr x 1 KI]	29.0 OK	130,000	3,770,000	
	- Uang Harian Staf Pendukung Paket Meeting Fullday [4 Org x 1 Hr x 1 KI]	4.0 OK	65,000	260,000	
	- Uang Transport Peserta [25 Org x 1 Hr x 1 KI]	25.0 OK	170,000	4,250,000	
	> Harmonisasi Rancangan Peraturan Kelembagaan - DKI Jakarta			44,801,000	
	- Paket Meeting Fullboard [9 Org x 1 Hr x 2 KI]	18.0 OK	1,197,000	21,546,000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard [9 Org x 1 Hr x 2 KI]	18.0 OK	180,000	3,240,000	
	- Uang Transport Peserta Fullboard [8 Org x 1 Hr x 1 KI]	8.0 OK	170,000	1,360,000	
	- Paket Meeting Fullday [28 Org x 1 Hr x 1 KI]	28.0 OK	450,000	12,600,000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullday [15 Org x 1 Hr x 1 KI]	15.0 OK	130,000	1,950,000	
	- Uang Harian Staf Pendukung Paket Meeting Fullday [3 Org x 1 Hr x 1 KI]	3.0 OK	65,000	195,000	
	- Uang Transport Peserta [23 Org x 1 Hr x 1 KI]	23.0 OK	170,000	3,910,000	
3563.EBA.958	Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi	3.0 Laporan		731,500,000	
051	Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi			478,132,000	U
A	<i>Pelaksanaan Kegiatan Kehumasan untuk Publikasi Media</i>			<i>478,132,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 114,382,937,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi Rapat Perencanaan Kegiatan Kehumasan [17 Org x 1 KL] - Konsumsi Rapat Koordinasi kegiatan Kehumasan [17 Org x 1 KL] - Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan Kehumasan [17 Org x 1 KL]	17.0 OK 17.0 OK 17.0 OK	77,000 77,000 77,000	3,927,000 1,309,000 1,309,000 1,309,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Souvenir Lembaga - Souvenir > Souvenir - Plakat	155.0 Buah 50.0 Buah	250,000 250,000	51,250,000 38,750,000 12,500,000 12,500,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Penyelenggaraan Kehumasan dan Publikasi - Narasumber Es.II [2 org x 1 jam x 1 kl] - Narasumber Es.III [2 Org x 1 jam x 1 kl] > Konferensi Pers - Narasumber Es.II [1 org x 1 jam x 1 kl] > Rapat Koordinasi Komunikasi Publik - Narasumber Es III [1 Org x 2 Jam x 1 Kl] > Penyelenggaraan Kehumasan dan Strategi Komunikasi - Narasumber Es.III [1 Org x 1 OJ x 5 kl]	2.0 OJ 2.0 OJ 1.0 OJ 2.0 OJ 5.0 OJ	900,000 900,000 900,000 900,000 900,000	10,800,000 3,600,000 1,800,000 1,800,000 900,000 900,000 1,800,000 1,800,000 4,500,000 4,500,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Tenaga Ahli Kehumasan [2 Org x 8 Bln] - THR Asisten Kehumasan [2 Org x 1 Bln] - Jasa Penyelenggaraan Talkshow	16.0 OB 2.0 Bulan 1.0 paket	6,500,000 5,492,550 65,000,000	179,985,000 104,000,000 10,985,000 65,000,000	9 RM *

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 114,382,937,000

KODE (1)	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL (2)	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP (6)	
		VOLUME (3)	HARGA SATUAN (4)	JUMLAH BIAYA (5)		
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.133-Jakarta IV)			194,460,000	9	RM
	> Koordinasi dan Peliputan di Yogyakarta			38,093,000		
	- Transport pp [7 ORG]	7.0 OK	1,447,000	10,129,000		
	- Taksi Jakarta [7 Org]	7.0 OK	187,000	1,309,000		
	- Taksi Yogyakarta [5 Org]	5.0 OK	70,000	350,000		
	- Uang Harian [9 ORG x 3 HARI x 1 KI]	27.0 OK	420,000	11,340,000		
	- Biaya Penginapan Gol III [0 ORG x 17 HARI x 0 KI]	17.0 OH	845,000	14,365,000		
	- Biaya Representatif Es II [2 Org x 2 hari]	4.0 OH	150,000	600,000		
	> Koordinasi dan Peliputan di Bandung			25,947,000		
	- Transportasi [4 ORG x 2 KL]	8.0 OK	500,000	4,000,000		
	- Taksi Jakarta [4 Org x 2 KI]	8.0 OK	350,000	2,800,000		
	- Taksi Bandung [4 Org x 2 KI]	8.0 OK	335,000	2,680,000		
	- Uang Harian [4 ORG x 3 HARI x 2 KI]	24.0 OK	430,000	10,320,000		
	- Biaya Penginapan [3 ORG x 3 HARI x 1 KI]	9.0 OH	683,000	6,147,000		
	> Koordinasi dan Peliputan di Surabaya			13,020,000		
	- Transport pp [2 ORG x 1 KL]	2.0 OK	2,674,000	5,348,000		
	- Taksi Jakarta [2 Org x 1 KI]	2.0 OK	512,000	1,024,000		
	- Taksi Surabaya [2 Org x 1 KI]	2.0 OK	466,000	932,000		
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 1 KI]	6.0 OK	410,000	2,460,000		
	- Biaya Penginapan [2 ORG x 2 HARI]	4.0 OH	814,000	3,256,000		
	> Koordinasi dan Peliputan di Sumatera Barat			12,772,000		
	- Transport pp [2 ORG x 1 KL]	2.0 OK	2,952,000	5,904,000		
	- Taksi Jakarta [2 Org x 1 KL]	2.0 OK	512,000	1,024,000		
	- Taksi [2 Org x 1 KL]	2.0 OK	380,000	760,000		
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI]	6.0 OK	380,000	2,280,000		
	- Biaya Penginapan [2 ORG x 2 HARI]	4.0 OH	701,000	2,804,000		
	> Koordinasi dan Peliputan di Solo			5,680,000		
	- Transport pp [1 ORG x 1 KL]	1.0 OK	2,342,000	2,342,000		
	- Taksi Jakarta [1 Org x 1 KI]	1.0 OK	512,000	512,000		
	- Taksi Solo [1 Org x 1 KL]	1.0 OK	216,000	216,000		
	- Uang Harian [1 ORG x 3 HARI]	3.0 OK	370,000	1,110,000		
	- Biaya Penginapan [1 ORG x 2 HARI]	2.0 OH	750,000	1,500,000		
	> Koordinasi dan Peliputan di Semarang			11,040,000		
	- Transport pp [2 ORG x 1 KL]	2.0 OK	2,182,000	4,364,000		
	- Taksi Jakarta [2 Org x 1 KI]	2.0 OK	512,000	1,024,000		
	- Taksi Semarang [2 Org x 1 KI]	2.0 OK	216,000	432,000		
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI]	6.0 OK	370,000	2,220,000		
	- Biaya Penginapan [2 ORG x 2 HARI]	4.0 OH	750,000	3,000,000		
	> Koordinasi dan Peliputan di Medan			14,888,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 114,382,937,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport pp [2 ORG x 1 KL]	2.0 OK	3,808,000	7,616,000	
	- Taksi Jakarta [2 Org x 1 KL]	2.0 OK	512,000	1,024,000	
	- Taksi Medan [2 Org x 1 KI]	2.0 OK	616,000	1,232,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 1 KL]	6.0 OK	370,000	2,220,000	
	- Biaya Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 1 KL]	4.0 OH	699,000	2,796,000	
	> Koordinasi dan Peliputan di Bogor/Bekasi			16,572,000	
	- Transport pp [3 ORG x 3 KL]	9.0 OK	400,000	3,600,000	
	- Uang Harian [19 ORG]	19.0 OH	430,000	8,170,000	
	- Biaya Penginapan [7 ORG x 1 Hr x 1 KI]	7.0 OH	686,000	4,802,000	
	> Koordinasi dan Peliputan di Tangerang (Banten)			11,154,000	
	- Tranport pp [5 ORG x 1 KL]	5.0 OK	400,000	2,000,000	
	- Uang Harian [13 ORG x 1 HARI x 1 KL]	13.0 OK	370,000	4,810,000	
	- Biaya Penginapan [6 ORG x 1 Hr x 1 KI]	6.0 OH	724,000	4,344,000	
	> Koordinasi dan Peliputan di Sulawesi Selatan			7,495,000	
	- Transport pp [1 ORG x 1 KL]	1.0 OK	3,829,000	3,829,000	*
	- Taksi Jakarta [1 Org x 1 KI]	1.0 OK	512,000	512,000	*
	- Taksi Sulsel [1 Org x 1 KI]	1.0 OK	374,000	374,000	*
	- Uang Harian [1 ORG x 3 HARI]	3.0 OK	430,000	1,290,000	*
	- Biaya Penginapan [1 ORG x 2 HARI]	2.0 OH	745,000	1,490,000	*
	> Koordinasi dan Peliputan di Bali			18,227,000	
	- Transport PP [2 ORG x 1 KL]	2.0 OK	3,309,000	6,618,000	
	- Taksi jakarta [2 Org x 1 KI]	2.0 Ok	177,000	354,000	
	- Taksi bali [1 Org x 1 KI]	1.0 OK	135,000	135,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 4 HARI]	8.0 OH	480,000	3,840,000	
	- Biaya Penginapan Gol III [1 ORG x 4 HARI]	4.0 OH	910,000	3,640,000	
	- Biaya Penginapan Gol IV [1 Org x 4 Hr x 1 KI]	4.0 OH	910,000	3,640,000	
	> Koordinasi dan Peliputan di NTT			9,246,000	
	- Transportasi [1 Org]	1.0 OK	5,074,000	5,074,000	
	- Taksi Jakarta [1 Org]	1.0 OK	388,000	388,000	
	- Uang Harian [1 Org x 4 hari]	4.0 OH	430,000	1,720,000	
	- Biaya Penginapan [1 Org x 3 hari]	3.0 OH	688,000	2,064,000	
	> Koordinasi dan Peliputan di Bangka Belitung			10,326,000	
	- Transportasi [2 Org x 1 kl]	2.0 OK	2,133,000	4,266,000	
	- Taksi Jakarta [2 Org x 1 kl]	2.0 OK	343,000	686,000	
	- Taksi Babel [2 Org]	2.0 OK	159,000	318,000	
	- Uang Harian [2 Org x 3 hari]	6.0 OH	410,000	2,460,000	
	- Biaya Penginapan [2 Org x 2 hari]	4.0 OH	649,000	2,596,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 114,382,937,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			15,480,000	RM
	> Bantuan Transport Kegiatan Kehumasan			9,520,000	
	- Bantuan Transport Kegiatan Kehumasan [2 org x 2 hari x 14 kl]	56.0 OK	170,000	9,520,000	
	> Perjalanan dinas dalam rangka Peliputan dan Konferensi Pers Anugerah Bapeten dan SKN			5,960,000	
	- Transportasi [8 Org x 1 hari x 1 kl]	8.0 OK	170,000	1,360,000	
	- Uang Harian [8 Org x 1 hari x 1 kl]	8.0 OH	210,000	1,680,000	
	- Penginapan [4 Org x 1 hari]	4.0 OH	730,000	2,920,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			22,230,000	RM
	> Rapat Koordinasi Perencanaan Komunikasi Publik			22,230,000	
	- Paket Meeting Fullday [32 Org x 1 KL]	32.0 OK	455,000	14,560,000	
	- Uang saku paket meeting [28 Org x 1 Hr x 1 KL]	28.0 OK	130,000	3,640,000	
	- Uang saku peserta pendukung [2 Org x 1 Hr x 1 KL]	2.0 OK	65,000	130,000	
	- Transport [26 Org x 1 KL]	26.0 OK	150,000	3,900,000	
052	Kampanye/Edukasi Publik			228,833,000	U
A	<i>Persiapan Edukasi Publik</i>			5,221,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			1,155,000	RM
	- Konsumsi Rapat Koordinasi Kegiatan Edukasi Publik [15 Org x 1 Kl]	15.0 OK	77,000	1,155,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			4,066,000	RM
	- ATK	1.0 Lap	1,186,000	1,186,000	
	- Computer Supplies	1.0 Lap	2,880,000	2,880,000	
B	<i>Sosialisasi Fungsi Lembaga</i>			222,457,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			33,850,000	9 RM
	- Spanduk [1 Buah x 1 KL]	1.0 Buah	800,000	800,000	*
	- Souvenir Kit [120 Buah x 1 KL]	120.0 Buah	150,000	18,000,000	*
	> Diseminasi Pengawasan di Jawa Barat			15,050,000	
	- Spanduk	1.0 buah	800,000	800,000	
	- Souvenir Kits	114.0 buah	125,000	14,250,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			6,000,000	9 RM
	- Ketua [1 Org x 1 Keg x 1 KL]	1.0 OK	300,000	300,000	*
	- Anggota [9 Org x 1 Keg x 1 KL]	9.0 OK	300,000	2,700,000	*
	> Diseminasi Pengawasan di Jawa Barat			3,000,000	
	- Ketua [1 Org x 1 Keg x 1 KL]	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Anggota [9 Org x 1 Keg x 1 KL]	9.0 OK	300,000	2,700,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 114,382,937,000

KODE (1)	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL (2)	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP (6)	
		VOLUME (3)	HARGA SATUAN (4)	JUMLAH BIAYA (5)		
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.133-Jakarta IV)			8,600,000	9	RM
	> Narasumber Sosialisasi Jateng			4,300,000		
	- Narasumber Pejabat Negara [1 Org x 2 Jam]	2.0 OJ	1,700,000	3,400,000	*	
	- Moderator [1 Org x 1 Jam]	1.0 OJ	900,000	900,000	*	
	> Narasumber Diseminasi Pengawasan di Jawa Barat			4,300,000		
	- Narasumber Pejabat Negara [1 Org x 2 Jam]	2.0 OJ	1,700,000	3,400,000		
	- Moderator [1 Org x 1 Jam]	1.0 OJ	900,000	900,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 114,382,937,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.133-Jakarta IV)			174,007,000	9	RM
	> Perjalanan Dinas ke Jawa Tengah			96,235,000		
	- Paket Meeting [130 Org x 1 KL]	130.0 OK	255,000	33,150,000	*	
	- Bantuan Transport Peserta [110 Org x 1 KI]	110.0 OK	150,000	16,500,000	*	
	- Transportasi (PP) [6 ORG x 1 KL]	6.0 OK	2,182,000	13,092,000	*	
	- Transportasi (PP) [1 ORG x 1 KL]	1.0 OK	3,861,000	3,861,000	*	
	- Transportasi Pejabat Negara [1 org x 3 Hr]	3.0 OK	1,270,000	3,810,000	*	
	- Taksi Jakarta [6 ORG x 1 KL]	6.0 OK	512,000	3,072,000	*	
	- Taksi Jateng [6 ORG x 1 KL]	6.0 OK	216,000	1,296,000	*	
	- Uang Harian [7 ORG x 2 HARI x 1 KL]	14.0 OH	370,000	5,180,000	*	
	- Uang Harian Paket Meeting [6 ORG x 1 HARI x 1 KL]	6.0 OH	95,000	570,000	*	
	- Biaya Representatif Pejabat Negara [1 Org x 3 KI]	3.0 OK	250,000	750,000	*	
	- Biaya Representatif Es II [1 Org x 3 KI]	3.0 OK	150,000	450,000	*	
	- Biaya Penginapan Pejabat Negara [1 Org x 2 Hr x 1 KI]	2.0 OH	1,850,000	3,700,000	*	
	- Biaya Penginapan Eselon III [2 Org x 2 Hr x 1 KI]	4.0 OH	1,201,000	4,804,000	*	
	- Biaya Penginapan Eselon IV/Gol.III [4 ORG x 2 HARI x 1 KL]	8.0 OH	750,000	6,000,000	*	
	> Diseminasi Pengawasan di Jawa Barat			41,000,000		
	- Paket Meeting [120 Org x 1 KL]	120.0 OP	200,000	24,000,000		
	- Bantuan Transport Peserta [100 Org x 1 KI]	100.0 OK	170,000	17,000,000		
	> TIM DPR			16,990,000		
	- Transportasi [3 Org x 1 KL]	3.0 OK	800,000	2,400,000		
	- Transportasi Pejabat Negara [3 Org x 1 KI]	3.0 OK	932,000	2,796,000		
	- Uang Harian [2 Org x 3 hari]	6.0 OH	430,000	2,580,000		
	- Uang Harian paket meeting [2 Org x 1 hari]	2.0 OH	105,000	210,000		
	- Biaya Penginapan Pejabat Negara [1 Org x 2 hari]	2.0 OH	2,755,000	5,510,000		
	- Biaya Penginapan Gol III [2 Org x 2 hari]	4.0 OH	686,000	2,744,000		
	- Bayar representatif pejabat negara [1 Org x 3 hari]	3.0 OH	250,000	750,000		
	> TIM BAPETEN			19,782,000		
	- Transportasi [4 Org x 1 KL]	4.0 OK	800,000	3,200,000		
	- Uang Harian [4 Org x 3 hari]	12.0 OH	430,000	5,160,000		
	- Uang Harian paket meeting [3 Org x 2 hari]	6.0 OH	105,000	630,000		
	- Biaya Penginapan Es. II [1 Org x 2 hari]	2.0 OH	1,226,000	2,452,000		
	- Biaya Penginapan Gol IV [1 Org x 2 hari]	2.0 OH	1,201,000	2,402,000		
	- Biaya Penginapan Gol III [4 Org x 2 hari]	8.0 OH	686,000	5,488,000		
	- Bayar representatif Es II [1 Org x 3 hari]	3.0 OH	150,000	450,000		
C	Evaluasi Kegiatan Edukasi Publik			1,155,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 114,382,937,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi Rapat Evaluasi Kegiatan Edukasi Publik [15 Org x 1 KI]	15.0 OK	77,000	1,155,000	RM
053	Penyediaan informasi publik			24,535,000	U
A	<i>Penyelenggaraan Pelayanan Informasi Publik</i>			9,960,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi Rapat koordinasi pelayanan informasi publik tahap 1 [30 Org x 1 KI] - Konsumsi Rapat koordinasi pelayanan informasi publik tahap 2 [50 Org x 1 KI]	30.0 OK 50.0 OK	77,000 77,000	6,160,000 2,310,000 3,850,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Rapat Koordinasi Kegiatan - Narasumber Es. II [2 Org x 1 jam] - Narasumber Es.III [2 Org x 1 Jam]			3,800,000 3,800,000 2,000,000 1,800,000	RM
B	<i>Pengembangan Layanan KIP</i>			14,575,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi Rapat persiapan kegiatan [15 Org x 1 KI] - Konsumsi Rapat koordinasi kegiatan [30 Org x 2 KI]	15.0 OK 60.0 OK	77,000 77,000	5,775,000 1,155,000 4,620,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Honorarium penyusun artikel website [4 Org x 22 Hal]	88.0 OK	100,000	8,800,000	RM
3563.EBA.969	Layanan Bantuan Hukum	1.0 Laporan		191,400,000	
051	Bantuan Hukum Litigasi			45,867,000	U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			45,867,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi Rapat Koordinasi dalam rangka pembahasan persiapan beracara [15 Org x 5 KI]	75.0 OK	75,000	5,625,000	9 RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Honorarium beracara - Honor Beracara [4 Org x 5 KI]			36,000,000 36,000,000 36,000,000	9 RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Computer Supply	1.0 Lap	2,742,000	2,742,000	9 RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 114,382,937,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			1,500,000	9	RM
	- Transport Lokal dalam rangka Legalisasi Bukti Tertulis [2 Org x 3 KI]	6.0 OK	150,000	900,000	*	
	- Transport Lokal dalam rangka Penyerahan Memori Banding/Kontra Memori Banding dan Memori Kasasi/KontraMemori Kasasi [2 Org x 2 KI]	4.0 OK	150,000	600,000	*	
052	Bantuan Hukum Nonlitigasi			145,533,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			145,533,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			14,625,000		RM
	- Konsumsi Rapat dalam rangka Pelaksanaan Persiapan Analisis [15 Org x 5 KI]	75.0 OK	75,000	5,625,000		
	- Konsumsi Rapat dalam rangka Pembahasan Analisis dan Evaluasi [15 Org x 5 KL]	75.0 OK	75,000	5,625,000		
	- Konsumsi Rapat dalam rangka Finalisasi Analisis dan Evaluasi [15 Org x 3 KL]	45.0 OK	75,000	3,375,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			7,200,000		RM
	> Honorarium Narasumber			7,200,000		
	- Narasumber gol.III dan Gol. IV [4 Org x 1 Jam x 2 KL]	8.0 OJ	900,000	7,200,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			44,022,000		RM
	> Perjalanan Dinas Rapat Koordinasi Penegakan Hukum Ketenaganukliran (Jawa Timur)			27,824,000		
	- Transport PP [2 ORG x 2 KL]	4.0 OK	2,674,000	10,696,000		
	- Taksi Jakarta [2 ORG x 2 Hr x 2 KL]	8.0 Ok	256,000	2,048,000		
	- Taksi Surabaya [2 ORG x 2 HR x 2 KL]	8.0 OK	194,000	1,552,000		
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 2 KL]	12.0 OH	410,000	4,920,000		
	- Biaya Penginapan Es. III/Gol. IV [2 ORG x 2 HARI x 2 KL]	8.0 OH	1,076,000	8,608,000		
	> Perjalanan Dinas Rapat Koordinasi Penegakan Hukum(Jawa Barat)			16,198,000		
	- Transport PP [2 ORG x 2 KL]	4.0 OK	787,500	3,150,000		
	- Uang Harian [2 ORG x 2 HARI x 2 KL]	8.0 OH	430,000	3,440,000		
	- Biaya Penginapan Es. III/Gol. IV [2 ORG x 2 HARI x 2 KL]	8.0 OH	1,201,000	9,608,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 114,382,937,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			18,100,000	9	RM
	> Perjalanan dinas dalam rangka pendampingan saksi di pengadilan			1,440,000		
	- Transport Lokal [4 Org x 1 KI]	4.0 Ok	150,000	600,000	*	
	- Uang Harian Dalam Kota (DKI Jakarta) [4 Org x 1 Hr x 1 KI]	4.0 OH	210,000	840,000	*	
	> Perjalanan dinas dalam rangka pendampingan saksi di kepolisian			2,880,000		
	- Transport Lokal [4 Org x 2 KI]	8.0 Ok	150,000	1,200,000	*	
	- Uang Harian Dalam Kota (DKI Jakarta) [4 Org x 1 Hr x 2 KI]	8.0 OH	210,000	1,680,000	*	
	> Perjalanan dinas dalam rangka koordinasi penegakan hukum ketenaganukliran			12,080,000		
	- Transport Lokal [2 Org x 17 KI]	34.0 OK	170,000	5,780,000		
	- Uang Harian Dalam Kota (DKI Jakarta) [2 Org x 1 Hr x 15 KI]	30.0 OH	210,000	6,300,000		
	> Perjalanan dinas dalam rangka koordinasi hukum ketenaganukliran			1,700,000		
	- Transport Lokal [2 Org x 5 KI]	10.0 OK	170,000	1,700,000		
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			61,586,000		RM
	> Rapat Koordinasi Analisis dan Evaluasi Hukum			61,586,000		
	- Paket Meeting Fullboard Single [1 ORG x 2 HARI x 1 KI]	2.0 OP	1,220,000	2,440,000		
	- Paket Meeting Fullboard Twinshare [19 ORG x 2 HARI x 1 KI]	38.0 OP	1,197,000	45,486,000		
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard [20 ORG x 2 HARI x 1 KI]	40.0 OH	180,000	7,200,000		
	- Uang Transport Peserta [19 Org x 2 KI]	38.0 OK	170,000	6,460,000		
3564	<u>Pengelolaan Sistem Informasi dan Teknologi</u>			1,587,480,000		
3564.CAN	<u>Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi[Base Line]</u>	5.0 Unit		136,000,000		

	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT					
3564.CAN.001	Sarana Teknologi Informasi dan Komunikasi	5.0 Unit		136,000,000		
051	Pengadaan Alat Pengolah Data			86,000,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			86,000,000		
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			86,000,000		RM
	> Pengadaan Alat Pengolah Data			86,000,000		
	- Laptop spek 1	3.0 UNIT	22,000,000	66,000,000		
	- LCD	2.0 UNIT	10,000,000	20,000,000		
052	Pengadaan Software			50,000,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			50,000,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 114,382,937,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.133-Jakarta IV)			50,000,000	RM
	> Pengadaan Perpanjangan Lisensi			50,000,000	
	- SSL	1.0 paket	18,315,000	18,315,000	
	- Lisensi Aplikasi Backup Server	1.0 Paket	31,685,000	31,685,000	
3564.CBT	Prasarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi[Base Line]	17.0 Unit, KabKota, Kecamatan, TitikLokasi		424,000,000	
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>					
3564.CBT.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT Prasarana Teknologi Informasi dan Komunikasi	17.0 Unit		424,000,000	
051	Pengadaan Jaringan			170,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			170,000,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.133-Jakarta IV)			170,000,000	RM
	> Pengadaan Alat Jaringan			170,000,000	
	- Access Point	5.0 unit	8,500,000	42,500,000	
	- Switch HUB Managed Gigabit	2.0 unit	29,662,500	59,325,000	
	- Switch HUB 24 Port	4.0 Unit	10,000,000	40,000,000	
	- Mikrotik	1.0 Unit	20,350,000	20,350,000	
	- CCTV IP	5.0 Unit	1,565,000	7,825,000	
052	Pemeliharaan Prasarana TIK			254,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			254,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.133-Jakarta IV)			38,038,000	RM
	- Konsumsi Rapat Pemeliharaan Server [31 Org x 3 KI]	93.0 OK	77,000	7,161,000	
	- Konsumsi Rapat Pemeliharaan Backup [27 Org x 2 KI]	54.0 OK	77,000	4,158,000	
	- Konsumsi Rapat Koordinasi Arsitektur SPBE [30 Org x 6 KI]	180.0 OK	77,000	13,860,000	
	- Konsumsi Rapat Pemeliharaan Jaringan [30 Org x 1 KI]	30.0 OK	77,000	2,310,000	
	- Konsumsi Rapat Pemeliharaan Email [25 Org x 1 KI]	25.0 OK	77,000	1,925,000	
	- Konsumsi Rapat Simpul Jaringan Bapeten [28 Org x 4 KI]	112.0 OK	77,000	8,624,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.133-Jakarta IV)			11,832,000	RM
	- ATK dan Computer Supplies	1.0 Lap	11,832,000	11,832,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.133-Jakarta IV)			13,500,000	RM
	- Narasumber [1 Org x 3 Jam x 3 KI]	9.0 OJ	1,500,000	13,500,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.133-Jakarta IV)			38,400,000	RM
	- Perawatan Email Server	12.0 Bln	3,200,000	38,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 114,382,937,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			70,004,000	RM
	> Perjalanan Dinas Jawa Timur			30,896,000	
	- Transport PP [4 Org x 1 KI]	4.0 OK	2,670,000	10,680,000	
	- Taksi Jakarta [4 Org x 2 KL]	8.0 OK	256,000	2,048,000	
	- Taksi Jatim [4 Org x 2 KL]	8.0 OK	230,000	1,840,000	
	- Uang Harian [4 Org x 4 Hr x 1 KI]	16.0 Oh	410,000	6,560,000	
	- Biaya Inap Gol IV/Gol III [4 Org x 3 Hr x 1 KL]	12.0 OH	814,000	9,768,000	
	> Perjalanan Dinas Batam			22,758,000	
	- Transport PP [3 Org x 1 KI]	3.0 OK	2,888,000	8,664,000	
	- Taksi Jakarta [3 Org x 2 KL]	6.0 OK	256,000	1,536,000	
	- Taksi Batam [3 Org x 2 KL]	6.0 OK	165,000	990,000	
	- Uang Harian [3 Org x 4 Hr x 1 KI]	12.0 Oh	370,000	4,440,000	
	- Biaya Inap Gol IV/Gol III [3 Org x 3 Hr x 1 KL]	9.0 OH	792,000	7,128,000	
	> Perjalanan Dinas Banten			2,830,000	
	- Transport PP [5 Org x 1 KI]	5.0 OK	196,000	980,000	
	- Uang Harian [5 Org x 1 Hr x 1 KI]	5.0 OH	370,000	1,850,000	
	> Perjalanan Dinas Perawatan Jaringan di Jawa Barat			13,520,000	
	- Transport PP [4 Org x 2 KI]	8.0 OK	400,000	3,200,000	
	- Uang Harian [4 Org x 3 Hr x 2 KI]	24.0 OH	430,000	10,320,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			45,690,000	
	> Konsinyering / Rapat Koordinasi Infrastruktur TIK			21,430,000	
	- Paket Meeting Fullday [30 Org x 1 Hr x 1 KI]	30.0 OP	430,000	12,900,000	
	- Uang Harian [28 Org x 1 Hr x 1 KI]	28.0 OH	130,000	3,640,000	
	- Uang Harian Staf Pendukung [2 Org x 1 Hr x 1 KI]	2.0 OH	65,000	130,000	
	- Bantuan Transport [28 Org x 1 KI]	28.0 Ok	170,000	4,760,000	
	> Konsinyering / Rapat Koordinasi Penanggulangan Insiden Siber			1,200,000	
	- Uang Harian HD/FD [2 Org x 1 Hari x 2 KI]	4.0 OH	130,000	520,000	
	- Bantuan Transport [2 Org x 1 Hari x 2 KI]	4.0 OK	170,000	680,000	
	> Sosialisasi dan Workshop Sistem Pemerintah Berbasis Elektronik			900,000	
	- Uang Harian HD/FD [3 Org x 1 hari x 1 KI]	3.0 OH	130,000	390,000	
	- Bantuan Transport [3 Org x 1 hari x 1 KI]	3.0 OK	170,000	510,000	
	> Konsinyering / Rapat Koordinasi Simpul Jaringan TIK			22,160,000	
	- Paket Meeting Fullday [31 Org x 1 hari x 1 kl]	31.0 OP	430,000	13,330,000	
	- Uang Harian [29 Org x 1 hari x 1 kl]	29.0 OK	130,000	3,770,000	
	- Uang Harian Peserta Pendukung [2 Org x 1 hari x 1 kl]	2.0 OK	65,000	130,000	
	- Bantuan Transport [29 Org x 1 hari x 1 kl]	29.0 OK	170,000	4,930,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 114,382,937,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) Perjalanan Dinas dalam rangka Bimtek Kesiapsiagaan > Teknis Insiden Keamanan Siber pada CSIRT Organisasi Pemerintah Pusat Tahun 2024 - Transport Jakarta - Yogyakarta [2 Org] - Taxi Jakarta [2 Org] - Taxi Yogyakarta [2 Org] - Uang Harian [2 Org x 1 hari x 1 Kl] - Uang Harian Paket Meeting HD/FD [2 Org x 1 hari x 1 Kl] - Biaya Penginapan Gol III [2 Org x 1 hari x 1 Kl] Perjalanan Dinas dalam rangka Cross Sectoral Cyber > Exercise Penanganan Web Defacement Judi Online - Sumatera Selatan - Transport Jakarta - Palembang [3 Org] - Taxi Jakarta [3 Org] - Taxi Palembang [3 Org] - Uang Harian [3 Org x 2 hari x 1 Kl] - Uang Harian paket meeting HD/FD [3 Org x 2 hari x 1 kl] - Biaya Penginapan Gol III [3 Org x 2 hari x 1 kl] Perjalanan Dinas dalam rangkaBimtek Kesiapsiagaan > Teknis Insiden Keamanan Siber pada CSIRT - Jawa Barat - Transport Jakarta - Bandung [1 Org] - Taxi Jakarta [2 Org] - Taxi Bandung [2 Org] - Uang Harian [1 Org x 1 hari x 9 kl] - Uang Harian paket meeting HD/FD [1 Org x 2 hari x 9 kl] - Biaya penginapan Gol III [1 Org x 1 hari x 4 kl]			36,536,000 5,672,000 2,470,000 151,000 321,000 840,000 200,000 1,690,000 17,760,000 6,804,000 1,536,000 1,074,000 2,280,000 900,000 5,166,000 13,104,000 3,600,000 500,000 500,000 3,870,000 1,890,000 2,744,000		RM
3564.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]		1.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit	127,480,000		
3564.EBA.963	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT <u>Layanan Data dan Informasi</u>		1.0 Layanan	127,480,000		
055	<u>Pengelolaan Layanan Perpustakaan dan Informasi Ilmiah</u>			127,480,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			127,480,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi Bedah Buku [126 Org x 1 Kl] - Penggandaan dan Penjilidan - Spanduk bedah buku - Penggandaan dan Penjilidan Buku [60 eks x 1 kl]	126.0 OK 300.0 buku 1.0 Buah 60.0 eks	77,000 100,000 358,000 130,000	9,702,000 30,000,000 358,000 7,800,000	9 *	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 114,382,937,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.133-Jakarta IV)			1,000,000	9	RM
	- Alat Tulis Kantor	1.0 Lap	1,000,000	1,000,000	*	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.133-Jakarta IV)			3,000,000		RM
	- Honorarium Narasumber Praktisi [1 ORG x 2 JAM x 1 KL]	2.0 OJ	1,500,000	3,000,000		
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.133-Jakarta IV)			3,150,000		RM
	- Pengadaan gadget untuk scan koleksi	1.0 Buah	3,150,000	3,150,000		
536111	Belanja Modal Lainnya (KPPN.133-Jakarta IV)			72,470,000		RM
	- Pengadaan bahan pustaka (e-book)	1.0 Paket	72,470,000	72,470,000		
3564.FAB	Sistem Informasi Pemerintahan[Base Line]	20.0 Sistem Informasi, Modul Aplikasi, Layanan		900,000,000		

3564.FAB.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT Sistem Informasi Pemerintahan	20.0 Sistem Informasi		900,000,000		
051	Pembangunan, Pengembangan dan Pemeliharaan Aplikasi Sistem Informasi Modul Pengawasan dan Kelembagaan			900,000,000	U	
A	Pembangunan dan Pengembangan Aplikasi Sistem Informasi Modul Pengawasan			592,978,000		
521211	Belanja Bahan (KPPN.133-Jakarta IV)			18,172,000		RM
	- Konsumsi Rapat Pembangunan dan Pengembangan Aplikasi Sistem Informasi BaLIS INFARA [16 Org x 5 KI]	80.0 Ok	77,000	6,160,000		
	- Konsumsi Rapat Pembangunan dan Pengembangan Aplikasi Sistem Informasi BaLIS SMILE [23 Org x 3 KI]	69.0 Ok	77,000	5,313,000		
	- Konsumsi Rapat Pembangunan dan Pengembangan Aplikasi Sistem Informasi BaLIS Periznan IBN (Internal) [29 Org x 3 KI]	87.0 OK	77,000	6,699,000		
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.133-Jakarta IV)			7,200,000		RM
	- Honor Narasumber Eselon III [2 Org x 1 Jam x 4 KI]	8.0 OJ	900,000	7,200,000		
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.133-Jakarta IV)			43,622,000		RM
	- Tenaga Sub Profesional Pemrogram Perangkat Lunak [1 org x 4 bln]	4.0 OB	9,500,000	38,000,000		
	- Pembayaran THR [1 org x 1 bln]	1.0 OB	5,622,000	5,622,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 114,382,937,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) Perjalanan Dinas ke padang Dalam Rangka >> Perencanaan Pengembangan Decision Support system (DSS) pada aplikasi BaLIS		0	38,420,000	
	- Transport PP [4 Org x 1 KIJ]	4.0 OK	4,100,000	16,400,000	
	- Taxi Jakarta [3 Org x 2 kl]	6.0 OK	256,000	1,536,000	
	- Taxi Padang [4 Org x 2 KIJ]	8.0 OK	185,000	1,480,000	
	- Uang Harian [4 Org x 4 Hr]	16.0 OH	380,000	6,080,000	
	- Biaya Penginapan Gol III [2 Org x 3 Hr x 1 kl]	6.0 OH	701,000	4,206,000	
	- Biaya Penginapan Gol IV [2 Org x 3 Hr x 1 kl]	6.0 OH	1,353,000	8,118,000	
	- Biaya Representatif [1 Org x 4 Hr x 1 KIJ]	4.0 OH	150,000	600,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Bantuan Transport [2 org x 5 kl]	10.0 OK	170,000	1,700,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Penyelenggaraan Pembangunan dan Pengembangan Aplikasi Sistem Informasi Aplikasi BaLIS INFARA			71,020,000	
	- Paket Meeting Fullboard [24 org x 2 hr x 1 kl]	48.0 OP	1,170,000	56,160,000	
	- Uang Harian PNS [28 org x 2 hr x 1 kl]	56.0 OH	180,000	10,080,000	
	- Uang Harian Staf Pendukung [2 org x 2 hr x 1 kl]	4.0 OH	90,000	360,000	
	- Transport Peserta [26 org x 1 hr x 1 kl]	26.0 OP	170,000	4,420,000	
	> Penyelenggaraan Pembangunan dan Pengembangan Aplikasi Sistem Informasi Aplikasi BaLIS SMILE			257,016,000	
	- Paket Meeting Fullboard [21 org x 2 hr x 4 kl]	168.0 OP	1,197,000	201,096,000	
	- Uang Harian PNS [26 org x 2 hr x 4 kl]	208.0 OH	180,000	37,440,000	
	- Uang Harian Staf Pendukung [3 org x 2 hr x 4 kl]	24.0 OH	90,000	2,160,000	
	- Transport Peserta [24 org x 1 hr x 4 kl]	96.0 OK	170,000	16,320,000	
	> Penyelenggaraan Pembangunan dan Pengembangan Aplikasi Sistem Informasi BaLIS Perizinan IBN			155,828,000	
	- Paket Meeting Fullboard [59 org x 2 hr x 1 kl]	118.0 OP	1,186,000	139,948,000	*
	- Uang Harian Staf Pendukung [4 org x 2 hr x 1 kl]	8.0 OH	90,000	720,000	
	- Uang Harian Peserta [27 org x 2 hr x 1 kl]	54.0 OH	180,000	9,720,000	
	- Transport Peserta [32 org x 1 hr x 1 kl]	32.0 OP	170,000	5,440,000	*
B	<u>Pemeliharaan Aplikasi Sistem Informasi Modul Pengawasan</u> (KPPN.-) null			0 0	
C	<u>Pembangunan dan Pengembangan Aplikasi Sistem Informasi Modul Kelembagaan</u>			175,574,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi Rapat Pembangunan dan Pengembangan Aplikasi Sistem Informasi TODOLIST [23 Org x 8 KIJ]	184.0 OK	77,000	14,168,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 114,382,937,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			161,406,000	RM
	- Tenaga Sub Profesional Pemrogram Perangkat Lunak [2 org x 1 bln x 8 kl]	16.0 OB	9,500,000	152,000,000	
	- Pembayaran THR [2 org x 1 bln]	2.0 OB	4,703,000	9,406,000	
D	<u>Pemeliharaan Aplikasi Sistem Informasi Modul Kelembagaan</u>			131,448,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			44,198,000	RM
	- Konsumsi Rapat Pemeliharaan Aplikasi Sistem Informasi SIMKA [14 Org x 1 KJ]	14.0 OK	77,000	1,078,000	
	- Konsumsi Rapat Koordinasi Audit TIK [40 Org x 14 KJ]	560.0 OK	77,000	43,120,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			33,700,000	9 RM
	> Honorarium Audit Keamanan TIK			33,700,000	
	- Honor Praktisi [5 Org x 1 Jam x 1 KJ]	5.0 OJ	1,700,000	8,500,000	*
	- Honor Narasumber Eselon III [4 Org x 1 Jam x 7 KJ]	28.0 OJ	900,000	25,200,000	*
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			53,550,000	RM
	> Penyelenggaraan Kegiatan Audit TIK			53,550,000	
	- Paket Meeting Fullday [35 Org x 1 hari x 2 KJ]	70.0 OK	430,000	30,100,000	
	- Uang Harian PNS [38 Org x 1 hari x 2 KJ]	76.0 OH	130,000	9,880,000	
	- Uang Harian Staf Pendukung [5 Org x 1 hari x 2 KJ]	10.0 OH	65,000	650,000	
	- Bantuan Transport [38 Org x 1 hari x 2 KJ]	76.0 OK	170,000	12,920,000	
3565	<u>Pengelolaan Keuangan, BMN dan Umum</u>			106,680,026,000	
3565.CAN	<u>Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi[Base Line]</u>	31.0 Unit		431,679,000	

	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
3565.CAN.001	Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi	31.0 Unit		431,679,000	
051	Pengadaan Alat Pengolah Data dan Komunikasi			425,779,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			425,779,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 114,382,937,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			425,779,000	9	RM
	> Alat Pengolah Data Layanan Pendidikan dan Pelatihan			131,000,000		
	- Laptop	5.0 unit	18,000,000	90,000,000	*	
	- Printer 1	1.0 Unit	4,000,000	4,000,000	*	
	- Printer 2	2.0 Unit	9,000,000	18,000,000	*	
	- Kamera	1.0 Unit	19,000,000	19,000,000	*	
	> Alat Pengolah Data Layanan Manajemen SDM			28,000,000		
	- Laptop	1.0 Unit	18,000,000	18,000,000	*	
	- Printer	1.0 Unit	10,000,000	10,000,000	*	
	> Alat Pengolah Data Layanan Perencanaan dan Penganggaran			41,000,000		
	- Laptop	2.0 unit	18,000,000	36,000,000	*	
	- Printer	1.0 unit	5,000,000	5,000,000	*	
	> Alat Pengolah Data Layanan Manajemen Keuangan			120,000,000		
	- Laptop	5.0 unit	17,100,000	85,500,000	*	
	- Tab	3.0 Unit	11,500,000	34,500,000	*	
	> Alat Pengolah Data Layanan Organisasi dan Tata Laksana			46,000,000		
	- Laptop	2.0 Unit	18,000,000	36,000,000	*	
	- Video Conference	1.0 Unit	10,000,000	10,000,000	*	
	> Alat Pengolah Data Kesepekatan Kerja Sama Internasional			30,000,000		
	- HP INC HP ENVY X360 CONVERTIBLE 13-AY0006AU	2.0 Unit	15,000,000	30,000,000	*	
	> Alat Pengolah Data Kesepekatan Kerja Sama Dalam Negeri			15,000,000		
	- Laptop	1.0 Unit	15,000,000	15,000,000	*	
	> Alat Pengolah Data Layanan Hukum			14,779,000		
	- Laptop	1.0 Unit	14,779,000	14,779,000	*	
052	Pengadaan dan Pemeliharaan Lisensi Software			5,900,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			5,900,000		
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			2,500,000	9	RM
	- Software Canva for Team	1.0 Thn	2,500,000	2,500,000	*	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			3,400,000	9	RM
	> Sarana Pendukung Layanan Humas dan Komunikasi			3,400,000		
	- Software Wondershare Filmora untuk windows	2.0 Unit	1,700,000	3,400,000	*	
3565.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]			102,808,251,000		
	----- Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT					
3565.EBA.956	Layanan BMN	1.0 Laporan		164,279,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 114,382,937,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	Penatausahaan BMN			31,995,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			31,995,000	
521211	Belanja Bahan			7,875,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Konsumsi Rapat Pengelolaan dan Penyusunan Laporan BMN [21 Org x 5 KI]	105.0 Ok	75,000	7,875,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			3,020,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	> Narasumber Pembinaan Penatausahaan BMN			3,020,000	
	- Honor Narasumber Eselon III kebawah [2 org x 2 jam x 1 kl]	4.0 OJ	755,000	3,020,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			5,100,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Transpor Lokal Koordinasi Dengan Instansi Terkait [5 ORG x 6 KL]	30.0 OK	170,000	5,100,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			16,000,000	9 RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	> Rapat Koordinasi di Balai Diklat-Cisarua			16,000,000	
	- Paket Fullboard [20 org x 1 kl]	20.0 OK	250,000	5,000,000	*
	- Uang Harian Paket Meeting Peserta [20 org x 1 hr x 1 kl]	20.0 OH	150,000	3,000,000	*
	- Uang Transport Peserta [20 org x 1 kl]	20.0 OK	400,000	8,000,000	*
052	Penghapusan BMN			28,260,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			28,260,000	
521211	Belanja Bahan			4,200,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Konsumsi Rapat di dalam kantor [14 Org x 4 KI]	56.0 OK	75,000	4,200,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			6,000,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Honorarium Narasumber Penghapusan BMN Eselon III ke bawah [2 Org x 2 OJ x 2 KL]	8.0 OK	750,000	6,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			18,060,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	> Pelaksanaan Penghapusan BMN Sulawesi Utara			18,060,000	
	- Transport [2 Org x 1 Hr x 1 KL]	2.0 OK	5,102,000	10,204,000	
	- Taksi Jakarta [2 Org x 2 KL]	4.0 OK	256,000	1,024,000	
	- Taksi Sulawesi Utara [2 Org x 2 KI]	4.0 OK	175,000	700,000	
	- Uang Harian [2 Org x 3 Hr x 1 KI]	6.0 OH	370,000	2,220,000	
	- Penginapan [2 Org x 2 Hr x 1 KI]	4.0 OH	978,000	3,912,000	
053	Monitoring BMN			104,024,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			104,024,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 114,382,937,000

Halaman : 49

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi Rapat di dalam kantor [50 Org x 1 KJ] - Perlengkapan Monitoring BMN [50 Org x 1 KJ]	50.0 OK 50.0 OK	75,000 300,000	18,750,000 3,750,000 15,000,000		RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Opname Fisik Barang Milik Negara ke Balai Diklat-Cisarua - Uang Harian [6 org x 2 hr x 9 kl] - Transport pp [6 org x 1 kl x 9 kl] > Opname Fisik Barang Milik Negara ke Serpong - Uang Harian [4 org x 1 hr x 1 kl] - Transport pp [4 org x 1 kl] > Pelaksanaan Monitoring BMN Jawa Tengah (Banjar Negara) - Transport pp [2 org x 2 kl] - Taksi Jakarta [2 org x 2 kl] - Taksi Jawa Tengah [2 org x 2 kl] - Uang Harian [2 org x 3 hr x 1 kl] - Biaya Penginapan [2 org x 2 hr x 1 kl] > Pelaksanaan Monitoring BMN Kalimantan Barat (Pontianak) - Transport pp [2 org x 1 kl] - Taksi Jakarta [2 org x 2 kl] - Taksi Kalimantan Barat [2 org x 2 kl] - Uang Harian [2 org x 3 hr x 1 kl] - Biaya Penginapan [2 org x 2 hr x 1 kl]	108.0 OH 54.0 OK 4.0 OH 4.0 OK 4.0 OK 4.0 OK 2.0 OK 4.0 OK 4.0 OK 6.0 OH 4.0 OH	430,000 300,000 370,000 300,000 600,000 50,000 108,000 370,000 750,000 2,781,000 256,000 171,000 380,000 538,000	85,274,000 62,640,000 46,440,000 16,200,000 2,680,000 1,480,000 1,200,000 8,252,000 2,400,000 200,000 432,000 2,220,000 3,000,000 11,702,000 5,562,000 1,024,000 684,000 2,280,000 2,152,000	9 * * * *	RM
3565.EBA.959	Layanan Protokoler	1.0 Layanan		319,866,000		
051	Koordinasi Keprotokolan			79,015,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			79,015,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi Kegiatan persiapan memperingati hari Kemerdekaan RI [30 Org x 1 KJ]	30.0 OK	69,000	2,070,000 2,070,000	9 *	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Pembuatan Pas Bandara [3 org x 1 kl]	3.0 OK	2,500,000	7,500,000		RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - ATK - Computer Supplies	1.0 Lap 1.0 Lap	191,000 2,551,000	2,742,000 191,000 2,551,000		RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 114,382,937,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			66,703,000	
	- Asisten Keprotokoleran [1 Org x 12 Bln]	12.0 OB	5,164,000	61,968,000	
	- THR [1 Org x 1 Bln]	1.0 OB	4,735,000	4,735,000	
052	Pelaksanaan Protokoler			51,540,000	U
A	<i>Pelaksanaan Protokoler</i>			<i>51,540,000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			33,540,000	RM
	> Protokoler Pengantaran dan Penjemputan Pimpinan/Expert ke Bandara Soetta, Tangerang-Banten			16,080,000	
	- Transportasi [2 ORG x 12 BLN x 1 KL]	24.0 OK	300,000	7,200,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 12 BLN x 1 KL]	24.0 OH	370,000	8,880,000	
	> Pengurusan perpanjangan pas Bandara			17,460,000	
	- Transportasi [3 ORG x 2 Kl x 6 KL]	36.0 OK	300,000	10,800,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 1 Hr x 6 KL]	18.0 OH	370,000	6,660,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			18,000,000	RM
	- Transport Lokal Layanan Protokol [2 ORG x 12 BLN x 3 KL]	72.0 OK	150,000	10,800,000	
	- Transport Lokal Pengurusan Visa/Exit-Permit/Paspor [1 ORG x 12 BLN x 4 KL]	48.0 OK	150,000	7,200,000	
053	Pelaksanaan perjalanan dinas pimpinan			189,311,000	U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			<i>189,311,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			1,980,000	RM
	- Konsumsi Rapat Pimpinan [6 Org x 5 Kl]	30.0 OK	66,000	1,980,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 114,382,937,000

KODE (1)	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL (2)	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP (6)	
		VOLUME (3)	HARGA SATUAN (4)	JUMLAH BIAYA (5)		
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.133-Jakarta IV)			158,633,000	9	RM
	> Perjalanan Dinas Pimpinan			69,530,000		
	>> Kegiatan Pimpinan di Yogyakarta		0	10,596,000		
	- Transport PP [1 ORG x 1 KL]	1.0 OT	2,721,250	2,721,000		
	- Sewa Kendaraan [1 org x 3 hari]	3.0 Ok	905,000	2,715,000		
	- Penginapan Es I [1 ORG x 2 HARI x 1 KI]	2.0 OH	1,650,000	3,300,000		
	- Uang Harian [1 ORG x 3 HARI]	3.0 OH	420,000	1,260,000		
	- Biaya Representatif [1 Org x 3 Hr x 1 KI]	3.0 Ok	200,000	600,000		
	>> Kegiatan Pimpinan Pekanbaru, Riau		0	6,991,000		
	- Transport PP [1 ORG x 1 KL]	1.0 OT	2,251,000	2,251,000		
	- Sewa Kendaraan [1 org x 2 hari]	2.0 Ok	978,000	1,956,000		
	- Penginapan Es I [1 ORG x 1 HARI x 1 KI]	1.0 OH	1,644,000	1,644,000		
	- Uang Harian [1 ORG x 2 HARI]	2.0 OH	370,000	740,000		
	- Biaya Representatif [1 Org x 2 hari x 1 KI]	2.0 OH	200,000	400,000		
	>> Kegiatan Pimpinan IKN Balikpapan, Kalimantan Timur		0	21,157,000		
	- Biaya transportasi Jakarta-Balikpapan PPP [2 ORG x 1 KL]	2.0 OK	4,640,000	9,280,000		
	- Penginapan Es I [2 ORG x 2 HARI x 1 kl]	4.0 OH	1,199,300	4,797,000		
	- Sewa Kendaraan [1 org x 3 hari]	3.0 Ok	1,100,000	3,300,000		
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 1 kl]	6.0 OH	430,000	2,580,000		
	- Biaya Representatif [2 ORG x 3 HARI x 1 KL]	6.0 OK	200,000	1,200,000		
	>> Kegiatan Pimpinan Samarinda, Kalimantan Timur		0	18,194,000		
	- Biaya transportasi Jakarta-Samarinda PP [1 ORG x 1 KL]	1.0 OT	10,471,000	10,471,000		
	- Sewa Kendaraan [1 org x 3 Hr]	3.0 OT	750,000	2,250,000		
	- Biaya Penginapan Es. 1 [1 ORG x 2 HARI x 1 KL]	2.0 OH	1,577,000	3,154,000		
	- Uang Harian [1 ORG x 3 HARI x 1 KL]	3.0 OH	430,000	1,290,000		
	- Biaya Representatif [1 ORG x 3 HARI x 1 KL]	3.0 OK	200,000	600,000		
	- Taksi Jakarta PP [1 ORG x 1 HARI x 1 KL]	1.0 OK	429,000	429,000		
	>> Kegiatan Pimpinan Bogor, Jawa Barat		0	1,030,000		
	- Transport [1 org x 1 kl]	1.0 OT	400,000	400,000		
	- Uang Harian [1 org x 1 hr x 1 kl]	1.0 OH	430,000	430,000		
	- Biaya Representatif [1 org x 1 hr x 1 kl]	1.0 OH	200,000	200,000		
	>> Kegiatan Pimpinan Padang, Sumatera Barat		0	11,562,000		
	- Biaya transportasi Jakarta-Padang PP [1 org x 1 kl]	1.0 OT	4,086,000	4,086,000		
	- Biaya penginapan Es I [1 org x 2 hr x 1 kl]	2.0 OH	1,485,000	2,970,000		
	- Sewa Kendaraan [1 org x 3 hr x 1 kl]	3.0 OH	922,000	2,766,000		
	- Uang Harian [1 org x 3 hr x 1 kl]	3.0 OH	380,000	1,140,000		
	- Biaya Representatif [1 org x 3 hr x 1 kl]	3.0 OH	200,000	600,000		
	> Perjalanan Dinas Protokol			89,103,000		
	>> Protokol Kupang NTT 1		0	21,077,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 114,382,937,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya transportasi Jakarta-Kupang PP [2 ORG x 1 KL]	2.0 OT	6,421,500	12,843,000	
	- Taksi jakarta 1 [1 org x 2 kl]	2.0 Ok	85,000	170,000	
	- Taksi jakarta 2 [1 org x 1 kl]	1.0 Ok	339,000	339,000	
	- Taxi Kupang [1 org x 1 kl]	1.0 Ok	157,500	157,000	
	- Penginapan [2 ORG x 3 HARI x 1 KL]	6.0 OH	688,000	4,128,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 4 HARI]	8.0 OH	430,000	3,440,000	
	>> Protokoler Kupang, NTT. 2		0	6,626,000	
	- Biaya transportasi Jakarta-Kupang PP [1 ORG x 1 KL]	1.0 OK	5,478,600	5,478,000	
	- Taksi jakarta [1 org x 1 kl]	1.0 Ok	118,000	118,000	
	- Taksi Kupang [1 org x 2 kl]	2.0 Ok	85,000	170,000	
	- Uang Harian [1 ORG x 2 HARI x 1 kl]	2.0 OH	430,000	860,000	
	>> Protokoler Balikpapan IKN, Kalimantan Timur		0	15,694,000	
	- Biaya transportasi Jakarta-Balikpapapan PP 1 [2 ORG x 1 KL]	2.0 OK	4,640,000	9,280,000	
	- Taxi jakarta [2 Org x 2 Kl x 1 kl]	4.0 OK	200,000	800,000	
	- Taxi Balikpapan [1 org x 1 kl x 1 kl]	1.0 OK	350,000	350,000	
	- Biaya Penginapan gol III [2 org x 2 hr x 1 kl]	4.0 Ok	671,000	2,684,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 1 kl]	6.0 OH	430,000	2,580,000	
	>> Protokoler Samarinda, Kalimantan Timur		0	7,428,000	
	- Biaya transportasi Jakarta-Samarinda PP [1 ORG x 1 KL]	1.0 OT	4,527,000	4,527,000	
	- Taksi Jakarta [1 ORG x 2 KL x 1 kl]	2.0 OK	95,000	190,000	
	- Penginapan [1 ORG x 2 HARI x 1 kl]	2.0 OH	710,500	1,421,000	
	- Uang Harian [1 ORG x 3 HARI x 1 kl]	3.0 OH	430,000	1,290,000	
	>> Protokoler Pekanbaru, Riau		0	4,070,000	
	- Biaya transportasi Jakarta- Pekanbaru PP [1 ORG x 1 KL]	1.0 OT	2,250,200	2,250,000	
	- Taksi Jakarta [1 ORG x 2 KL x 1 kl]	2.0 OK	140,000	280,000	
	- Penginapan Gol III [1 ORG x 1 HARI x 1 kl]	1.0 OH	800,000	800,000	
	- Uang Harian [1 ORG x 2 HARI x 1 kl]	2.0 OH	370,000	740,000	
	>> Protokoler Bandung, Jawa Barat III		0	7,741,000	
	- Biaya transportasi Jakarta-Bandung PP 1 [1 ORG x 2 KL]	2.0 OT	121,500	243,000	
	- Biaya transportasi Jakarta-Bandung PP 2 [1 ORG x 1 KL]	1.0 OT	454,500	454,000	
	- Penginapan Gol III [1 ORG x 4 HARI x 1 kl]	4.0 OH	686,000	2,744,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 5 HARI x 1 kl]	10.0 OH	430,000	4,300,000	
	>> Protokoler Padang, Sumatera Barat		0	5,583,000	
	- Biaya transportasi Jakarta-Padang PP [1 ORG x 1 KL]	1.0 OT	4,085,400	4,085,000	
	- Taksi Jakarta PP [1 ORG x 2 KL]	2.0 OK	179,000	358,000	
	- Uang Harian [1 ORG x 3 HARI x 1 kl]	3.0 OH	380,000	1,140,000	
	>> Protokoler Semarang, Jawa Tengah		0	3,760,000	
	- Biaya transportasi Jakarta-Semarang PP [1 ORG x 1 KL]	1.0 OK	1,250,000	1,250,000	
	- Penginapan [1 ORG x 2 HARI x 1 kl]	2.0 OH	700,000	1,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 114,382,937,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Harian [1 ORG x 3 HARI x 1 kl]	3.0 OH	370,000	1,110,000	
	>> Jawa Barat I		0	2,210,000	
	- Biaya transportasi Jakarta-Bandung PP [1 ORG x 2 KL]	2.0 OK	150,000	300,000	
	- Penginapan [1 ORG x 1 HARI x 1 kl]	1.0 OH	650,000	650,000	
	- Taxi: Jakarta [1 org x 2 kl x 1 kl]	2.0 OK	100,000	200,000	
	- Taxi: Bandung [1 org x 2 kl x 1 kl]	2.0 OK	100,000	200,000	
	- Uang Harian [1 ORG x 2 HARI x 1 kl]	2.0 OH	430,000	860,000	
	>> Jawa Barat II		0	2,210,000	
	- Biaya Transportasi Jakarta-Bandung PP [1 ORG x 2 KL]	2.0 OK	150,000	300,000	
	- Taxi: Jakarta [1 org x 2 kl x 1 kl]	2.0 OK	100,000	200,000	
	- Taxi: Bandung [1 org x 2 kl x 1 kl]	2.0 OK	100,000	200,000	
	- Penginapan [1 ORG x 1 HARI x 1 kl]	1.0 OH	650,000	650,000	
	- Uang Harian [1 ORG x 2 HARI x 1 kl]	2.0 OH	430,000	860,000	
	>> Bali		0	12,704,000	
	- Biaya Transportasi Jakarta-Denpasar PP [2 ORG x 1 KL]	2.0 OT	3,262,000	6,524,000	*
	- Biaya penginapan [1 org x 2 hr x 1 kl]	2.0 OH	950,000	1,900,000	*
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 1 KL]	6.0 OH	480,000	2,880,000	*
	- Taksi Jakarta [2 org x 2 kl x 1 kl]	4.0 OK	200,000	800,000	*
	- Taksi Bali [2 org x 2 kl x 1 kl]	4.0 OK	150,000	600,000	*
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.133-Jakarta IV)			5,800,000	9 RM
	> Jamuan Tamu Pimpinan			5,800,000	
	- Paket Halfday [12 ORG x 1 hr x 1 kl]	12.0 OK	200,000	2,400,000	*
	- Paket Halfday [17 ORG x 1 hr x 1 kl]	17.0 OK	200,000	3,400,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.133-Jakarta IV)			22,898,000	9 RM
	> Kegiatan Pimpinan di Bali			22,898,000	
	- Transport [2 ORG x 1 KL]	2.0 OT	3,262,000	6,524,000	*
	- Biaya Penginapan Es. I [2 ORG x 2 HARI x 1 KL]	4.0 OH	1,946,000	7,784,000	*
	- Biaya sewa kendaraan [2 Org x 3 Hr]	6.0 OK	925,000	5,550,000	*
	- Uang Harian [2 ORG x 2 HARI x 1 KL]	4.0 OH	480,000	1,920,000	*
	- Biaya Representatif [2 ORG x 2 HARI x 1 KL]	4.0 OH	200,000	800,000	*
	- Uang Harian Paket Meeting [2 ORG x 1 HR x 1 KL]	2.0 OH	160,000	320,000	*
3565.EBA.962	Layanan Umum	1.0 Layanan		306,417,000	
051	Layanan Umum Rumah Tangga			200,726,000	U
A	<i>Pembinaan Pelayanan Kerumahtanggaan</i>			<i>200,726,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 114,382,937,000

Halaman : 54

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			3,096,000	RM
	- Kudapan Rapat Koordinasi Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Kantor [18 ORG x 3 KL]	54.0 OK	22,000	1,188,000	
	- Makan Rapat Koordinasi Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Kantor [18 ORG x 2 KL]	36.0 OK	53,000	1,908,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			375,000	RM
	- Sewa Perlengkapan	1.0 UH	375,000	375,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			5,100,000	RM
	- Honorarium Narasumber Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Kantor [3 Org x 1 OJ x 2 KL]	6.0 OJ	850,000	5,100,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			70,260,000	RM
	>> Perjalanan Dinas Dalam Rangka Koordinasi Pemeliharaan Balai Diklat (Jawa Barat)		0	59,400,000	
	- Transport Jakarta - Cisarua [6 ORG x 3 hari x 6 kl]	108.0 OK	120,000	12,960,000	
	- Uang Harian [6 ORG x 3 hari x 6 kl]	108.0 OH	430,000	46,440,000	
	>> Perjalanan Dinas Dalam Rangka Pemeliharaan Ruang Residence Inspektur (Banten)		0	6,240,000	
	- Transport Jakarta - Serpong [3 ORG x 1 hari x 4 kl]	12.0 OK	150,000	1,800,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 1 hari x 4 kl]	12.0 OH	370,000	4,440,000	
	>> Perjalanan Dinas Dalam Rangka Pengurusan Barang Hibah (Banten)		0	4,620,000	
	- Transport Jakarta - Serpong [2 ORG x 3 KL]	6.0 OK	400,000	2,400,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 KL]	6.0 OK	370,000	2,220,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			2,720,000	RM
	- Transport Lokal Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Kantor [4 ORG x 1 hari x 4 kl]	16.0 OK	170,000	2,720,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			109,175,000	9 RM
	> Koordinas Pembinaan/Penyegaran Pengemudi			57,925,000	
	- Transport [35 org x 2 kl]	70.0 OK	400,000	28,000,000	*
	- Uang Harian Fullboard [35 org x 1 hr x 1 kl]	35.0 OH	150,000	5,250,000	*
	- Uang Harian Fullday [35 org x 1 hr x 1 kl]	35.0 OH	105,000	3,675,000	*
	- Konsumsi Paket Meeting [35 org x 1 hr x 2 kl]	70.0 OP	300,000	21,000,000	*
	> Koordinasi Pembinaan / Penyegaran Tenaga Operasional Perkantoran			51,250,000	
	- Uang Transport PP [113 org x 1 hr x 1 kl]	113.0 OK	100,000	11,300,000	
	- Uang Harian Fullboard [113 org x 1 hr x 1 kl]	113.0 OH	150,000	16,950,000	
	- Konsumsi Paket Meeting [115 org x 1 hr x 1 kl]	115.0 OP	200,000	23,000,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			10,000,000	RM
	- Toolkit Bengkel	1.0 Set	10,000,000	10,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 114,382,937,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
052	Pengelolaan Keamanan dan Ketertiban Lingkungan			37,256,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			37,256,000	
521211	Belanja Bahan			4,050,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	Konsumsi Penyelenggaraan Koordinasi Terkait				
	- Pengamanan Personel dan Fisik BAPETEN [27 Org x 2 KL]	54.0 OK	75,000	4,050,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			5,000,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	> Honor Narasumber Penyelenggaraan Koordinasi			2,500,000	
	> Terkait Pengamanan Personel dan Fisik BAPETEN				
	- Eselon III [1 org x 1 jam x 1 kl]	1.0 OJ	900,000	900,000	
	- Eselon IV [2 org x 1 jam x 1 kl]	2.0 OJ	800,000	1,600,000	
	> Honor Narasumber Penyelenggaraan Koordinasi			2,500,000	
	> Terkait Proteksi Kebakaran				
	- Eselon III [1 org x 1 jam x 1 kl]	1.0 OJ	900,000	900,000	
	- Eselon IV [2 org x 1 jam x 1 kl]	2.0 OJ	800,000	1,600,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			5,040,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	> Koordinasi Pengamanan dengan Lingkungan Cisarua			5,040,000	
	> (Binmas dan Babinsa)				
	- Transport [2 ORG x 4 KL]	8.0 OK	200,000	1,600,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 4 KL]	8.0 OK	430,000	3,440,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			2,380,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Transport Lokal ke Polres, Koramil, dan Damkar [2 ORG x 7 KL]	14.0 OK	170,000	2,380,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			20,786,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	> Konsinyering di Balai Diklat Cisarua terkait			20,786,000	
	> Pengamanan Personel dan Fisik BAPETEN serta				
	> Proteksi Kebakaran				
	- Transport [53 org x 1 kl]	53.0 OK	52,000	2,756,000	
	- Uang Harian Fullboard [53 org x 1 hr x 1 kl]	53.0 OH	150,000	7,950,000	
	- Konsumsi FB [63 org x 1 hr x 1 kl]	63.0 OP	160,000	10,080,000	
053	Pelaksanaan Pengadaan Layanan Barang dan Jasa			68,435,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			68,435,000	
521211	Belanja Bahan			4,676,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Kudapan Rapat Koordinasi Penyusunan RUP dan			1,496,000	
	- Review Proses Pengadaan [17 Org x 4 KL]	68.0 OK	22,000		
	- Makan Rapat Koordinasi Penyusunan RUP dan			3,180,000	
	- Review Proses Pengadaan [15 org x 4 kl]	60.0 OK	53,000		
522151	Belanja Jasa Profesi			2,100,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Honorarium Narasumber Kegiatan Review Proses			2,100,000	
	- Pengadaan Barang/Jasa [1 ORG x 3 JAM x 1 KL]	3.0 OJ	700,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 114,382,937,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			51,078,000	RM
	> Perjalanan Dinas dalam Rangka Kunjungan Kerja, Evaluasi, Verifikasi Penyedia, Kegiatan PBJ			36,238,000	
	- Transport Jawa Timur (Surabaya) [8 ORG x 1 hari x 2 kl]	16.0 OK	800,000	12,800,000	
	- Taksi Jakarta [8 ORG x 2 KL]	16.0 OK	150,000	2,400,000	
	- Taksi Jatim [8 ORG x 2 KL]	16.0 OK	100,000	1,600,000	
	- Uang Harian [8 ORG x 3 HR x 1 kl]	24.0 OH	410,000	9,840,000	
	- Penginapan [5 ORG x 2 hr x 1 kl]	10.0 OH	814,000	8,140,000	
	- Penginapan [3 ORG x 2 hr x 1 kl]	6.0 OH	243,000	1,458,000	
	Perjalanan Dinas dalam Rangka Kunjungan Kerja, Evaluasi, Verifikasi Penyedia, Kegiatan PBJ Jawa Barat (cisarua)			12,760,000	
	- Transport Jawa Barat [11 ORG x 1 hr x 1 kl]	11.0 OH	300,000	3,300,000	
	- Uang Harian Jawa Barat [11 ORG x 2 hr x 1 kl]	22.0 OH	430,000	9,460,000	
	> Perjalanan Dinas dalam Rangka Verifikasi Penyedia (Serpong)			2,080,000	
	- Transport Serpong Tangerang Selatan [4 org x 1 kl]	4.0 OK	150,000	600,000	
	- Uang Harian Serpong Tangerang Selatan [4 org x 1 hr x 1 kl]	4.0 OH	370,000	1,480,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			3,570,000	RM
	- Transport Lokal Koordinasi dengan LKPP [3 org x 4 kl]	12.0 OK	170,000	2,040,000	
	- Transpor Lokal Verifikasi dan Koordinasi Penyedia [3 org x 3 kl]	9.0 OK	170,000	1,530,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			6,108,000	9 RM
	> Koordinasi penyusunan RUP dan Review Proses Pengadaan			6,108,000	
	>> Rapat Koordinasi RUP dan review proses pengadaan		0	6,108,000	
	- Paket Meeting Fullboard Es. III dibawah [4 ORG x 1 KL]	4.0 OK	1,197,000	4,788,000	*
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard PNS [4 ORG x 1 KL]	4.0 OH	180,000	720,000	*
	- Bantuan Transport [4 ORG x 1 KL]	4.0 OK	150,000	600,000	*
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			903,000	RM
	> Rapat Koordinasi Pengadaan Barang Jasa			903,000	
	- Transport Jawa Barat [3 ORG x 1 hr x 1 kl]	3.0 OK	196,000	588,000	
	- Uang Harian Paket Meeting [3 ORG x 1 hr x 1 kl]	3.0 OH	105,000	315,000	
3565.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		102,017,689,000	
001	Gaji dan Tunjangan			80,454,927,000	U
A	<i>Pembayaran gaji dan tunjangan</i>			<i>80,454,927,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 114,382,937,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			22,976,268,000	RM
	- Gaji PNS	12.0 BLN	1,641,162,000	19,693,944,000	
	- Gaji Ke- 13	1.0 BLN	1,641,162,000	1,641,162,000	
	- THR	1.0 BLN	1,641,162,000	1,641,162,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			413,000	RM
	- Pembulatan Gaji PNS PEMBULATAN GAJI	12.0 BLN	29,500	354,000	
	- Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	30,000	30,000	
	- Pembulatan Gaji PNS (THR)	1.0 BLN	29,500	29,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			1,670,032,000	RM
	- Tunjangan Suami/Istri PNS	12.0 BLN	119,288,000	1,431,456,000	
	- Tunjangan Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	119,288,000	119,288,000	
	- Tunjangan Suami/Istri PNS (THR)	1.0 BLN	119,288,000	119,288,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			503,006,000	RM
	- Tunjangan Anak	12.0 BLN	35,929,000	431,148,000	
	- Tunjangan Anak (gaji ke 13)	1.0 BLN	35,929,000	35,929,000	
	- Tunjangan Anak (THR)	1.0 BLN	35,929,000	35,929,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			896,000,000	RM
	- Tunjangan Struktural	12.0 BLN	64,000,000	768,000,000	
	- Tunjangan Struktural (gaji ke 13)	1.0 BLN	64,000,000	64,000,000	
	- Tunjangan Struktural (THR)	1.0 BLN	64,000,000	64,000,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			3,443,664,000	RM
	- Tunjangan Fungsional	12.0 BLN	245,976,000	2,951,712,000	
	- Tunjangan Fungsional (gaji ke 13)	1.0 BLN	245,976,000	245,976,000	
	- Tunjangan Fungsional (THR)	1.0 BLN	245,976,000	245,976,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			244,692,000	RM
	- Tunjangan PPh	12.0 BLN	17,478,000	209,736,000	
	- Tunjangan PPh (gaji ke 13)	1.0 BLN	17,478,000	17,478,000	
	- Tunjangan PPh (THR)	1.0 BLN	17,478,000	17,478,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			1,206,226,000	RM
	- Tunjangan Beras	12.0 BLN	86,159,000	1,033,908,000	
	- Tunjangan Beras (gaji ke 13)	1.0 BLN	86,159,000	86,159,000	
	- Tunjangan Beras (THR)	1.0 BLN	86,159,000	86,159,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 114,382,937,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			4,099,284,000	RM
	- Uang Makan PNS Gol. II	10080.0 kali	35,000	352,800,000	
	- Belanja Uang Makan PNS Gol. III	73332.0 kali	37,000	2,713,284,000	
	- Belanja Uang Makan PNS Gol. IV	25200.0 kali	41,000	1,033,200,000	
511134	<u>Belanja Tunj. Kompensasi Kerja PNS</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			4,007,592,000	RM
	- Tunjangan Bahaya Radiasi TBR	12.0 BULAN	333,966,000	4,007,592,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			283,920,000	RM
	- Tunjangan Umum PNS	12.0 BLN	20,280,000	243,360,000	
	- Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	20,280,000	20,280,000	
	- Tunjangan Umum PNS (THR)	1.0 BLN	20,280,000	20,280,000	
511611	<u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			1,509,508,000	RM
	- Gaji PPPK	12.0 Bulan	107,822,000	1,293,864,000	
	- Gaji ke-13	1.0 Bln	107,822,000	107,822,000	
	- THR	1.0 Bln	107,822,000	107,822,000	
511619	<u>Belanja Pembulatan Gaji PPPK</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			7,000	RM
	- Pembulatan	12.0 Bln	500	6,000	
	- Gaji Ke-13 dan THR	2.0 Bln	500	1,000	
511621	<u>Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			150,948,000	RM
	- Tunjangan Isteri/Suami	12.0 Bln	10,782,000	129,384,000	
	- Gaji ke 13	1.0 Bln	10,782,000	10,782,000	
	- THR	1.0 Bln	10,782,000	10,782,000	
511622	<u>Belanja Tunjangan Anak PPPK</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			57,400,000	RM
	- Tunjangan Anak	12.0 Bln	4,100,000	49,200,000	
	- Gaji ke 13	1.0 Bln	4,100,000	4,100,000	
	- THR	1.0 Bln	4,100,000	4,100,000	
511624	<u>Belanja Tunjangan Fungsional PPPK</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			234,640,000	RM
	- Tunjangan Fungsional (1 PAKET x 12 BLN) [12 BLN]	12.0 Bln	16,760,000	201,120,000	
	- Gaji Ke- 13 [1 Bln]	1.0 Bln	16,760,000	16,760,000	
	- THR [1 Bln]	1.0 Bln	16,760,000	16,760,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 114,382,937,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511625	<u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			138,600,000	RM
	- Tunjangan Beras	12.0 Bln	9,900,000	118,800,000	
	- Gaji ke 13	1.0 Bln	9,900,000	9,900,000	
	- THR	1.0 Bln	9,900,000	9,900,000	
511628	<u>Belanja Uang Makan PPPK</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			319,032,000	RM
	- Uang Makan Gol III	8064.0 OK	37,000	298,368,000	
	- Uang Makan Gol IV	504.0 OK	41,000	20,664,000	
511629	<u>Belanja Tunjangan Kompensasi Kerja PPPK</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			168,600,000	RM
	- Tunjangan Bahaya Radiasi (1 PAKET x 12 BLN) [12 Bulan]	12.0 BULAN	14,050,000	168,600,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			118,425,000	RM
	- Gol. II [10 ORG x 30 JAM]	300.0 OJ	17,000	5,100,000	
	- Uang Makan Lembur Gol II [10 ORG x 5 KEG x 11 BLN]	550.0 OK	35,000	19,250,000	
	- Gol. III [30 ORG x 30 JAM]	900.0 OJ	20,000	18,000,000	
	- Uang Makan Lembur Gol III [30 ORG x 5 KEG x 11 BLN]	1650.0 OK	37,000	61,050,000	
	- Gol. IV [5 ORG x 30 JAM]	150.0 OJ	25,000	3,750,000	
	- Uang Makan Lembur Gol IV [5 ORG x 5 KEG x 11 BLN]	275.0 OK	41,000	11,275,000	
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			37,031,598,000	RM
	- Tunjangan Kinerja TUNKIN	14.0 BULAN	2,645,114,143	37,031,598,000	
512414	<u>Belanja Pegawai Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja PPPK</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			1,395,072,000	RM
	- Tunjangan Kinerja	14.0 bln	99,648,000	1,395,072,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			21,562,762,000	U
A	<i>Operasional dan Pemeliharaan Kantor Pusat</i>			<i>1,443,985,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			511,996,000	RM
	- Kalender dan Agenda [838 paket x 1 KL]	838.0 paket	250,000	209,500,000	
	- Spanduk [4 buah x 12 KI]	48.0 buah	688,000	33,024,000	
	- Konsumsi Sehari hari Perkantoran (Es. 1, 2, dan Petugas Operasional Perkantoran) [29 Pkt x 12 KL]	348.0 KL	190,000	66,120,000	
	- Air Minum Pegawai [538 Org x 12 KI]	6456.0 OK	15,500	100,068,000	
	- Karangan Bunga [12 Paket x 1 KI]	12.0 paket	1,000,000	12,000,000	
	- Pengisian APAR	124.0 Buah	300,000	37,200,000	
	- Pengadaan Keperluan Rumah Tangga [1 Paket x 12 KI]	12.0 Bln	4,507,000	54,084,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 114,382,937,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			402,450,000	RM
	- Lisensi Video Conference Pejabat Es. 1, 2, 3 Koordinator [57 ORG x 12 KL]	684.0 OK	160,000	109,440,000	
	- Internet Pejabat Eselon I dan II [17 ORG x 12 KL]	204.0 OK	100,000	20,400,000	
	- Internet Pejabat Es. 3/Koordinator,Es. 4/subkoordinator staf [411 ORG x 12 KL]	4932.0 OK	45,000	221,940,000	
	- Vitamin Penambah Daya Tahan Tubuh [563 org x 6 kl]	3378.0 OK	15,000	50,670,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			254,670,000	RM
	- Pakaian Kerja Satpam [36 org x 1 stel]	36.0 stel	1,500,000	54,000,000	
	- Pakaian Kerja Teknisi [6 org x 1 stel]	6.0 stel	450,000	2,700,000	
	- Pakaian Kerja Cleaning Service [39 org x 1 stel]	39.0 stel	738,000	28,782,000	
	- Pakaian Kerja Supir [26 org x 1 stel]	26.0 stel	738,000	19,188,000	
	- Sewa Gudang [1 paket x 1 kl]	1.0 paket	150,000,000	150,000,000	
521252	<u>Belanja Peralatan dan Mesin - Ekstrakomptabel</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			33,780,000	RM
	- Biaya Keperluan Ekstrakomptabel [563 Org x 12 KL]	6756.0 OK	5,000	33,780,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			157,601,000	RM
	- ATK Lembaga	1.0 Lap	60,101,000	60,101,000	
	- Computer Supplies	1.0 Lap	97,500,000	97,500,000	
521832	<u>Belanja Barang Persediaan Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			22,520,000	RM
	- Obat-obatan Poliklinik	563.0 OK	40,000	22,520,000	
523113	<u>Belanja Asuransi Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			60,968,000	RM
	- Biaya Pengasuransian Gedung B BAPETEN	1.0 paket	60,968,000	60,968,000	
B	<i>Perawatan Gedung Kantor</i>			1,328,200,000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			150,000,000	RM
	- Jasa Studi Kelayakan Gedung	1.0 paket	150,000,000	150,000,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			1,070,200,000	RM
	- Pemeliharaan Halaman Kantor	5500.0 M2	10,400	57,200,000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat	4000.0 M2	230,750	923,000,000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor tidak Bertingkat	1000.0 M2	90,000	90,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 114,382,937,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523112	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			108,000,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat	4000.0 M2	22,000	88,000,000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor tidak Bertingkat	1000.0 M2	9,000	9,000,000	
	- Pemeliharaan Halaman Kantor	5500.0 M2	2,000	11,000,000	
C	<i>Perawatan Sarana Gedung Kantor Pusat</i>			<i>1,485,146,000</i>	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			1,304,146,000	RM
	- Pemeliharaan AC	74.0 unit	1,050,000	77,700,000	
	- Pemeliharaan Genset 50KVA	3.0 unit	4,500,000	13,500,000	
	- Pemeliharaan Genset Hydrant 80 KVA	1.0 unit	12,000,000	12,000,000	
	- Pemeliharaan Genset 800 KVA	1.0 unit	31,770,000	31,770,000	
	- Pemeliharaan Exhaust Fan [76 unit]	76.0 unit	200,000	15,200,000	
	- Pemeliharaan Pompa Hydrant Electric	1.0 unit	1,000,000	1,000,000	
	- Pemeliharaan Pompa Air Bersih	6.0 unit	400,000	2,400,000	
	- Pemeliharaan Pompa Sumpit dan STBF	10.0 unit	750,000	7,500,000	
	- Pemeliharaan Water Torn	1.0 Unit	826,000	826,000	
	- Pemeliharaan Ground Tank	1.0 Unit	700,000	700,000	
	- Pemeliharaan Tangki Filter Suplai Air Bersih	2.0 unit	11,000,000	22,000,000	
	- Pemeliharaan Pompa Chiller	3.0 unit	750,000	2,250,000	
	- Pemeliharaan Air Handing Unit	15.0 unit	3,000,000	45,000,000	
	- Pemeliharaan Panel Kelistrikan	74.0 unit	140,000	10,360,000	
	- Pemeliharaan Trafo 2000 KVA dan Kubikel	1.0 unit	31,000,000	31,000,000	
	- Pemeliharaan Chiller	1.0 unit	350,000,000	350,000,000	
	- Pemeliharaan Lift	4.0 unit	144,485,000	577,940,000	
	- Pemeliharaan Automatic Door	2.0 set	1,500,000	3,000,000	
	- Pemeliharaan Fire Alarm System	1.0 Set	100,000,000	100,000,000	
523123	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			181,000,000	RM
	- Pemeliharaan Instalasi Listrik dan Lampu Penerangan	500.0 unit	200,000	100,000,000	
	- Pemeliharaan Genset	5.0 unit	3,500,000	17,500,000	
	- Pemeliharaan Sistem Tata Udara	15.0 unit	1,200,000	18,000,000	
	- Pemeliharaan Sistem Plumbing dan Sanitasi	13.0 set	3,500,000	45,500,000	
D	<i>Langganan Daya dan Jasa</i>			<i>6,396,120,000</i>	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			3,144,000,000	RM
	- Listrik Gedung Kantor Pusat	12.0 BULAN	250,000,000	3,000,000,000	
	- Listrik Gedung Kantor Balai Diklat	12.0 BULAN	12,000,000	144,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 114,382,937,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			162,000,000	RM
	- Telepon Gedung Kantor Pusat	12.0 BULAN	12,000,000	144,000,000	
	- Telepon Gedung Balai Diklat	12.0 BULAN	1,500,000	18,000,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			84,000,000	RM
	- Air PAM	12.0 BULAN	7,000,000	84,000,000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			3,006,120,000	RM
	- Langganan Internet	12.0 BULAN	250,010,000	3,000,120,000	
	- Langganan TV Berlangganan	12.0 BULAN	500,000	6,000,000	
<i>E</i>	<i>Jasa Keamanan dan Petugas Kebersihan</i>			7,099,657,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			7,099,657,000	RM
	- Pengamanan [426 org x 1 kl]	426.0 OB	5,615,000	2,391,990,000	
	- THR Pengamanan [36 org x 1 bln]	36.0 OB	5,615,000	202,140,000	
	- Petugas Kebersihan [432 org x 1 bln]	432.0 OB	5,104,000	2,204,928,000	
	- THR Petugas Kebersihan [36 org x 1 bln]	36.0 OB	5,104,000	183,744,000	
	- Pengemudi [348 org x 1 bln]	348.0 OB	5,615,000	1,954,020,000	
	- THR Pengemudi [29 org x 1 bln]	29.0 OB	5,615,000	162,835,000	
<i>F</i>	<i>Perbaikan Peralatan Kantor</i>			246,970,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			246,970,000	RM
	- Inventaris Kantor	563.0 ORG	190,000	106,970,000	
	- Personal Computer	50.0 UNIT	1,100,000	55,000,000	
	- Laptop/Notebook	50.0 UNIT	1,100,000	55,000,000	
	- Printer	50.0 UNIT	600,000	30,000,000	
<i>G</i>	<i>Perawatan Kendaraan Bermotor Roda 2, 4 dan 6</i>			1,526,132,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			1,471,832,000	RM
	- Kendaraan Roda 4 Eselon 1	4.0 UNIT	31,902,500	127,610,000	
	- Kendaraan Roda 4 Eselon II dan Kepala Balai Diklat	14.0 UNIT	17,290,000	242,060,000	
	- Kendaraan roda 4 operasional Double Gardan	2.0 UNIT	19,390,000	38,780,000	
	- Kendaraan Roda 4 Operasional	14.0 UNIT	23,609,000	330,526,000	
	- Kendaraan Roda 6	1.0 UNIT	25,110,000	25,110,000	
	- Kendaraan Roda 2	19.0 UNIT	3,760,000	71,440,000	
	- Pembayaran STNK	54.0 UNIT	1,150,000	62,100,000	
	- Bantuan BBM Eselon 1 [4 unit x 10 kl]	40.0 UNIT	2,295,000	91,800,000	
	- Bantuan BBM Eselon 2 dan Kepala Balai Diklat [14 unit x 10 kl]	140.0 UNIT	2,100,000	294,000,000	
	- Bantuan BBM Operasional [27 Unit x 6 kl]	162.0 UNIT	1,163,000	188,406,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 114,382,937,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523123	Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.133-Jakarta IV)			54,300,000	RM
	- BBM Kendaraan Roda 4 Operasional	14.0 Unit	1,950,000	27,300,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan	54.0 Unit	500,000	27,000,000	
H	Honorarium Pengelola Keuangan			786,552,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 114,382,937,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.133-Jakarta IV)			786,552,000	RM
	> Honor Pengelola Keuangan/Anggaran			640,032,000	
	- KPA Satker Sestama [1 org x 12 bln]	12.0 OB	4,250,000	51,000,000	
	- KPA Satker PI [1 org x 12 bln]	12.0 OB	3,010,000	36,120,000	
	- KPA Satker PKN [1 org x 12 bln]	12.0 OB	2,590,000	31,080,000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen Satker Sestama [2 Org x 12 Bln]	24.0 OB	4,130,000	99,120,000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen Satker PI [2 Org x 12 Bln]	24.0 OB	2,920,000	70,080,000	
	- PPK Satker PKN [2 org x 12 bln]	24.0 OB	2,520,000	60,480,000	
	- Pejabat Penguji Tagihan dan Penandatanganan SPM Satker Sestama [1 org x 12 bln]	12.0 OB	1,106,000	13,272,000	
	- Pejabat Penguji Tagihan dan Penandatanganan SPM Satker PI [1 org x 12 bln]	12.0 OB	1,250,000	15,000,000	
	- Pejabat Penguji Tagihan dan Penandatanganan SPM Satker PKN [1 org x 12 bln]	12.0 OB	990,000	11,880,000	
	- Bendahara Pengeluaran Satker Sestama [1 org x 12 bln]	12.0 OB	2,040,000	24,480,000	
	- Bendahara Pengeluaran Satker PI [1 org x 12 bln]	12.0 OB	1,090,000	13,080,000	
	- Bendahara Pengeluaran Satker PKN [1 org x 12 bln]	12.0 OB	860,000	10,320,000	
	- Staf Pengelola Keuangan KPA Satker Kesettamaan [1 org x 12 bln]	12.0 OB	1,330,000	15,960,000	
	- Staf Pengelola Keuangan KPA dan Pembuat Daftar Gaji [1 Org x 12 KJ]	12.0 OB	1,150,000	13,800,000	
	- BPP Satker Sestama [2 Org x 12 Bln]	24.0 OB	1,080,000	25,920,000	
	- Bendahara Penerima Satker Sestama [1 Org x 12 Bln]	12.0 OB	500,000	6,000,000	
	- Staf PPK Satker Sestama [3 Org x 12 Bln]	36.0 OB	500,000	18,000,000	
	- Staf Pengelola Keuangan KPA Satker PI [1 Org x 12 Bln]	12.0 OB	810,000	9,720,000	
	- BPP Satker PI [2 Org x 12 Bln]	24.0 OB	810,000	19,440,000	
	- Bendahara Penerima Satker PI [1 Org x 12 Bln]	12.0 OB	1,260,000	15,120,000	
	- Staf PPK Satker DPI [2 Org x 12 Bln]	24.0 OB	500,000	12,000,000	
	- Staf Pengelola Keuangan KPA Satker PKN [1 Org x 12 Bln]	12.0 OB	640,000	7,680,000	
	- BPP Satker PKN [1 Org x 12 Bln]	12.0 OB	640,000	7,680,000	
	- Staf PPK Satker PKN [2 Org x 12 Bln]	24.0 OB	500,000	12,000,000	
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa [12 OB x 5 Org]	60.0 OB	680,000	40,800,000	
	> Honor Pengelola PNBP			52,320,000	
	- Ketua/Wakil Ketua [1 Org x 12 Bln]	12.0 OB	1,540,000	18,480,000	
	- Anggota/Petugas [3 Org x 12 Bln]	36.0 OB	940,000	33,840,000	
	> Honor Pengelola SAI			94,200,000	
	>> Unit Akuntansi Kuasa Pengguna Anggaran/Barang		0	37,800,000	
	- Penanggungjawab [1 Org x 12 Bln x 3 KJ]	36.0 OB	300,000	10,800,000	
	- Koordinator [1 Org x 12 Bln x 3 KJ]	36.0 OB	250,000	9,000,000	
	- Ketua/Wakil Ketua [1 Org x 12 Bln x 3 KJ]	36.0 OB	200,000	7,200,000	
	- Anggota/Petugas [2 Org x 12 Bln x 3 KJ]	72.0 OB	150,000	10,800,000	
	>> Unit Akuntansi Pembantu Pengguna Anggaran/Barang		0	21,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 114,382,937,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	>> Eselon I		0	21,600,000	
	- Penanggungjawab [1 Org x 12 Bln]	12.0 OB	450,000	5,400,000	
	- Koordinator [1 Org x 12 Bln]	12.0 OB	400,000	4,800,000	
	- Ketua/Wakil Ketua [1 Org x 12 Bln]	12.0 OB	350,000	4,200,000	
	- Anggota/Petugas [2 Org x 12 Bln]	24.0 OB	300,000	7,200,000	
	>> Unit Akuntansi Pembantu Pengguna Anggaran/Barang		0	34,800,000	
	- Pengarah [1 Org x 12 Bln]	12.0 OB	700,000	8,400,000	
	- Penanggungjawab [1 Org x 12 Bln]	12.0 OB	600,000	7,200,000	
	- Koordinator [1 Org x 12 Bln]	12.0 OB	500,000	6,000,000	
	- Ketua/Wakil Ketua [1 Org x 12 Bln]	12.0 OB	400,000	4,800,000	
	- Anggota/Petugas [2 Org x 12 Bln]	24.0 OB	350,000	8,400,000	
/	<i>Pengelolaan Balai Diklat</i>			1,250,000,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			129,300,000	RM
	- Air minum pegawai dan tamu di Balai Diklat Cisarua [20 galon x 12 Kl]	240.0 buah	30,000	7,200,000	
	- Galon air mineral dan Isi	20.0 galon	75,000	1,500,000	
	- Pengadaan seprei dan bedcover [48 buah x 3 kl]	144.0 buah	500,000	72,000,000	
	- Pengadaan Gorden [108 buah x 1 kl]	108.0 buah	300,000	32,400,000	
	- Pengadaan Keperluan Rumah Tangga (Kopi, Gula, Teh, Creamer) [1 paket x 12 bln]	12.0 paket	500,000	6,000,000	
	- Tea Set	8.0 Lusin	350,000	2,800,000	
	- Sendok dan Garpu Makan	8.0 Lusin	275,000	2,200,000	
	- Sendok Teh	8.0 Unit	70,000	560,000	
	- Nampan	24.0 Pcs	60,000	1,440,000	
	- Gelas	4.0 Lusin	200,000	800,000	
	- Pitcher	24.0 Pcs	75,000	1,800,000	
	- Piring Kecil	2.0 Lusin	300,000	600,000	
521252	<u>Belanja Peralatan dan Mesin - Ekstrakomptabel</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			39,280,000	RM
	- Bak Sampah roda fiber	1.0 Buah	995,000	995,000	
	- Pembatas Jalan (road barrier)	6.0 Unit	995,000	5,970,000	
	- Rambu Lalu Lintas (Rambu Jalan)	10.0 Unit	927,500	9,275,000	
	- Teko listrik	24.0 Unit	960,000	23,040,000	
521253	<u>Belanja Gedung dan Bangunan - Ekstrakomptabel</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			89,000,000	RM
	- Pembuatan Rumah Tanki BBM	1.0 Unit	25,000,000	25,000,000	
	- Pembuatan Rumah Pompa Air	1.0 Unit	14,000,000	14,000,000	
	- Pembuatan Kanopi tempat Parkir Kendaraan	1.0 Paket	25,000,000	25,000,000	
	- Pembuatan Lapangan olah raga	1.0 Paket	25,000,000	25,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 114,382,937,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			75,644,000	RM
	- Laundry Gorden [95 pcs x 1 KI]	95.0 pcs	20,000	1,900,000	
	- Laundry Vitrage [95 pcs x 1 KI]	95.0 pcs	20,000	1,900,000	
	- Sprei [48 Pcs x 7 KI]	336.0 pcs	20,000	6,720,000	
	- Bed Cover [48 Pcs x 7 KI]	336.0 pcs	36,000	12,096,000	
	- Sarung Bantal dan Guling [96 pcs x 7 KI]	672.0 pcs	6,000	4,032,000	
	- Handuk Besar [48 Pcs x 7 KI]	336.0 pcs	30,000	10,080,000	
	- Handuk Kecil [48 Pcs x 7 KI]	336.0 pcs	24,000	8,064,000	
	- Sarung [24 pcs x 7 KI]	168.0 pcs	24,000	4,032,000	
	- Mukena [24 pcs x 7 KI]	168.0 pcs	30,000	5,040,000	
	- sajadah [24 pcs x 7 KI]	168.0 pcs	30,000	5,040,000	
	- Bantal/guling [96 pcs]	96.0 pcs	15,000	1,440,000	
	- Spring bed (120 x 200)	50.0 pcs	200,000	10,000,000	
	- Perbaikan/Service Sofa 1 dudukan	14.0 pcs	100,000	1,400,000	
	- Perbaikan/Service Sofa 2 dudukan	9.0 pcs	200,000	1,800,000	
	- Perbaikan/Service Sofa 3 dudukan	7.0 pcs	300,000	2,100,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			457,590,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat	2736.0 M2	155,004	424,090,000	
	- Pemeliharaan Halaman Kantor	3350.0 M2	10,000	33,500,000	
523112	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			167,174,000	RM
	- Barang Persediaan Keperluan Cleaning Service	1.0 Lap	167,174,000	167,174,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 114,382,937,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			95,298,000	RM
	> Pemeliharaan ME			95,298,000	
	- Pemeliharaan AC/Split Wall [2 unit x 2 kl]	4.0 UNIT	400,000	1,600,000	
	- Pemeliharaan Exhaust Fan [33 unit x 2 kl]	66.0 UNIT	100,000	6,600,000	
	- Pemeliharaan Jetpump Air Bersih [5 unit x 2 kl]	10.0 UNIT	450,000	4,500,000	
	- Pemeliharaan Boosterpump Air Bersih [4 unit x 1 kl]	4.0 UNIT	550,000	2,200,000	
	- Pemeliharaan Septic Tank [9 buah x 1 kl]	9.0 buah	800,000	7,200,000	
	- Pemeliharaan Water Torn [11 buah x 1 kl]	11.0 buah	600,000	6,600,000	
	- Pemeliharaan Genset 250 KVA [1 unit x 2 kl]	2.0 UNIT	16,799,000	33,598,000	
	- Pemeliharaan Genset 5 KVA [1 unit x 2 kl]	2.0 UNIT	7,950,000	15,900,000	
	- Pemeliharaan Panel Kelistrikan Gedung Sekretariat [2 unit x 2 kl]	4.0 UNIT	200,000	800,000	
	- Pemeliharaan Panel Kelistrikan Gedung Serba Guna/Auditorium [4 unit x 2 kl]	8.0 UNIT	200,000	1,600,000	
	- Pemeliharaan Panel Kelistrikan Wisma 1 [2 unit x 2 kl]	4.0 UNIT	200,000	800,000	
	- Pemeliharaan Panel Kelistrikan Wisma 2 [2 unit x 2 kl]	4.0 UNIT	200,000	800,000	
	- Pemeliharaan Panel Kelistrikan Gedung Diklat/Kelas [4 unit x 2 kl]	8.0 UNIT	200,000	1,600,000	
	- Pemeliharaan Penerangan Lampu PJU [23 unit x 2 kl]	46.0 UNIT	250,000	11,500,000	
523123	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			196,714,000	
	- Barang Persediaan Mechanical Electrical	1.0 Lap	196,714,000	196,714,000	
3565.EBD	<u>Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]</u>			3,440,096,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
3565.EBD.952	Layanan Perencanaan dan Penganggaran	8.0 Dokumen		959,000,000	U
051	Penyusunan Perencanaan Program dan Anggaran BAPETEN			265,262,000	
A	<i>PERENCANAAN PROGRAM</i>			143,239,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			53,862,000	RM
	> Konsumsi			7,392,000	
	- Konsumsi Rapat Penyusunan dan penelitian Renja [48 Org x 2 Kl]	96.0 OK	77,000	7,392,000	
	> Penggandaan dan Penjilidan			46,470,000	
	- Penggandaan dan penjilidan [1 buku x 100 eks x 6 kl]	600.0 lbr	77,450	46,470,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			3,716,000	RM
	- ATK	1.0 Lap	1,466,000	1,466,000	
	- Computer Supplies [1 buah]	1.0 buah	2,250,000	2,250,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 114,382,937,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Narasumber koordinasi Perencanaan Program Prioritas Nasional BAPETEN - Eselon II [1 org x 1 jam x 1 kl] - Eselon III ke bawah [1 org x 1 jam x 1 kl]			1,900,000 1,900,000 1,000,000 900,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Visitasi/Study Lapangan dalam rangka Perencanaan serta Monitoring-Evaluasi Terpadu Kegiatan Pengawasan Pemanfaatan Tenaga Nuklir B - Transport Jakarta - Palembang PP [2 org x 1 kl] - Taksi Palembang [2 org x 1 kl] - Taksi Jakarta [2 org x 2 kl] - Uang Harian [2 Org x 5 Hr x 1 Kl] - Biaya Penginapan Gol III [2 Org x 4 HR x 1 KL] - Biaya Transport antar daerah [2 org x 4 hr x 1 kl] > Visitasi terkait verifikasi perencanaan kegiatan pengembangan sistem inspeksi instalasi dan bahan nuklir - Transport Jakarta - Padang PP [1 org x 2 kl] - Taksi Padang [1 org x 1 kl] - Taksi Jakarta [1 org x 2 kl] - Uang Harian [1 Org x 3 Hr x 1 Kl] - Biaya Penginapan Gol III [1 Org x 2 HR x 1 KL]			26,807,000 20,900,000 4,698,000 358,000 1,024,000 3,800,000 5,020,000 6,000,000 5,907,000 2,817,000 133,000 415,000 1,140,000 1,402,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Koordinasi dengan Stakeholder/Mitra KL - Transport Lokal [9 org x 1 hr x 5 kl] - Uang Harian dlm Kota lebih dari 8 Jam [10 org x 1 hr x 5 kl] > Rapat Dengar Pendapat dengan Komisi VII DPR RI - Biaya Penginapan Es. I [2 ORG x 1 HARI x 1 KL] - Biaya Penginapan Gol IV/III [6 ORG x 1 HARI x 1 KL] - Transport Lokal [6 ORG x 1 KL] - Uang Harian Peserta RDP dlm Kota lebih dari 8 Jam [11 ORG x 1 HARI x 1 KL] - Uang Harian Pengemudi RDP dlm Kota lebih dari 8 Jam [5 ORG x 1 HARI x 1 KL]			32,125,000 18,150,000 7,650,000 10,500,000 13,975,000 5,800,000 4,320,000 1,020,000 2,310,000 525,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Koordinasi Perencanaan Program Nasional BAPETEN - Fullday Peserta [25 org x 1 hr x 1 kl] - Uang Harian Paket Meeting Peserta [22 org x 1 hr x 1 kl] - Uang Harian Paket Meeting Peserta Pendukung [3 org x 1 hr x 1 kl]			14,430,000 14,430,000 11,375,000 2,860,000 195,000	9 RM * * *

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 114,382,937,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			10,399,000	RM
	> Koordinasi dengan Sekretariat Komisi VII DPR RI di Bogor			2,820,000	
	- Uang Harian paket meeting [2 Org x 1 hr x 1 kl]	2.0 OK	150,000	300,000	
	- Uang Harian [2 Org x 2 hr x 1 kl]	4.0 OK	430,000	1,720,000	
	- Transport [2 Org x 1 hr x 2 kl]	4.0 OK	200,000	800,000	
	> Sosialisasi indeks perencanaan pembangunan nasional			7,579,000	
	- Transport Jakarta Kendari PP [1 ORG x 1 KL]	1.0 OK	4,822,000	4,822,000	
	- Taxi Kendari [1 ORG x 2 KL]	2.0 OK	170,000	340,000	
	- Taxi Jakarta [1 ORG x 2 KL]	2.0 OK	221,000	442,000	
	- Uang Harian [1 ORG x 2 HARI x 1 KL]	2.0 OH	380,000	760,000	
	- Uang Harian Paket Meeting [1 ORG x 1 HARI x 1 KL]	1.0 OH	95,000	95,000	
	- Biaya Penginapan Gol III [1 ORG x 2 HARI x 1 KL]	2.0 OH	560,000	1,120,000	
B	PERENCANAAN ANGGARAN			118,943,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			8,855,000	RM
	> Rapat Persiapan Penyusunan Anggaran dan SBM/K Bapeten			8,855,000	
	- Konsumsi [23 org]	115.0 OK	77,000	8,855,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			5,400,000	RM
	> Honorarium Narasumber Bimbingan Teknis Penganggaran			5,400,000	
	- Eselon III kebawah [3 org x 2 jam x 1 kl]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 114,382,937,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) Kegiatan Acara Perayaan Hari Kebangkitan Teknologi Nasional (HARTEKNAS) Ke -29 di BRIN Cibinong, Bogor			62,423,000	9	RM
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bogor	2.0 OK	286,000	572,000		SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II	1.0 OH	150,000	150,000		SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat)	3.0 OH	430,000	1,290,000		SBM
	> Koordinasi penganggaran operasional Balai Diklat			17,640,000		
	- Transport Jakarta - Cisarua [14 org x 1 kl]	14.0 OT	400,000	5,600,000	*	
	- Uang Harian [14 Org x 2 Hr x 1 Kl]	28.0 OH	430,000	12,040,000	*	
	> Perencanaan dan pengawasan PNPB BAPETEN (Sumatera Utara)			17,287,000		
	- Transport Jakarta Medan PP [2 org x 1 hari x 1 kl]	2.0 OK	4,300,500	8,601,000		
	- Taxi Medan [2 org x 1 hari x 1 kl]	2.0 OK	281,000	562,000		
	- Taxi Jakarta [2 org x 1 hari x 2 kl]	4.0 OK	256,000	1,024,000		
	- Uang Harian [2 org x 4 hari x 1 kl]	8.0 OH	370,000	2,960,000		
	- Biaya Penginapan Gol III [2 org x 3 hari x 1 kl]	6.0 OH	690,000	4,140,000		
	> Perencanaan dan pengawasan PNPB BAPETEN - Nusa Tenggara Barat			18,044,000		
	- Transport Jakarta NTB PP [2 org x 1 hari x 1 kl]	2.0 OK	3,695,000	7,390,000		
	- Taxi Mataram [2 org x 1 hari x 2 kl]	4.0 OK	99,500	398,000		
	- Taxi Jakarta [2 org x 1 hari x 2 kl]	4.0 OK	184,000	736,000		
	- Uang Harian [2 org x 4 hari x 1 kl]	8.0 OH	440,000	3,520,000		
	- Biaya Penginapan Gol III [1 org x 3 hari x 1 kl]	3.0 OH	900,000	2,700,000		
	- Biaya Penginapan Gol IV [1 org x 3 hari]	3.0 OH	900,000	2,700,000		
	- Representatif Es 2 [1 org x 4 hari]	4.0 OH	150,000	600,000		
	> Visitasi perencanaan jakstranas limbah di BRIN			7,440,000		
	- Transport Jakarta Serpong [4 org x 1 kl]	4.0 OK	400,000	1,600,000		
	- Uang harian [4 org x 2 hari]	8.0 OH	430,000	3,440,000		
	- Penginapan [4 org x 1 hari]	4.0 OH	600,000	2,400,000		
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			1,520,000		RM
	>> Koordinasi dengan Mitra K/L		0	1,520,000		
	- Transport Lokal [4 org x 1 kl]	4.0 OK	170,000	680,000		
	- Uang Harian dlm Kota lebih dari [4 Org x 1 Kl]	4.0 OH	210,000	840,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 114,382,937,000

Halaman : 71

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.133-Jakarta IV)			40,745,000	RM
	> Koordinasi pembahasan rencana kerja anggaran BAPETEN 2025			40,745,000	
	- Fullboard Peserta [12 org x 3 hr x 1 kl]	36.0 OP	910,000	32,760,000	
	- Uang Harian Paket Meeting Peserta Fullboard [23 org x 1 hr x 1 kl]	23.0 OH	180,000	4,140,000	
	- Uang Harian Paket Meeting Peserta Fullday [12 org x 1 hr x 1 kl]	12.0 OH	130,000	1,560,000	
	- Uang Harian Paket Meeting Peserta Pendukung Fullboard [1 org x 2 hr x 1 kl]	2.0 OH	90,000	180,000	
	- Uang Harian Paket Meeting Peserta Pendukung Fullday [1 org x 1 hr x 1 kl]	1.0 OH	65,000	65,000	
	- Transport Lokal [12 org x 1 hr x 1 kl]	12.0 OK	170,000	2,040,000	
C	PELAKSANAAN ANGGARAN			3,080,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.133-Jakarta IV)			3,080,000	
	- Konsumsi Rapat Koordinasi Revisi Anggaran [20 org x 2 kl]	40.0 OK	77,000	3,080,000	
052	Penyusunan Reviu Rencana Strategis BAPETEN dan Renstra Eselon I			399,595,000	U
A	Reviu Renstra BAPETEN Tahun 2020-2024			199,550,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.133-Jakarta IV)			9,625,000	RM
	- Konsumsi Rapat Koordinasi Reviu Renstra Eselon I [25 org]	125.0 OK	77,000	9,625,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.133-Jakarta IV)			5,700,000	RM
	> Narasumber Rapat Koordinasi Reviu Renstra BAPETEN			5,700,000	
	- Honor Narasumber Eselon II [1 org x 1 jam x 3 kl]	3.0 OJ	1,000,000	3,000,000	
	- Honor Narasumber Eselon III kebawah [1 Org x 1 Jam x 3 Kl]	3.0 OK	900,000	2,700,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 114,382,937,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			117,550,000	RM
	> Koordinasi Reviu Renstra BAPETEN			18,680,000	
	- Fullday Peserta [25 org x 1 hr x 1 kl]	25.0 OP	455,000	11,375,000	
	- Uang Harian Paket Meeting Peserta [22 org x 1 hr x 1 kl]	22.0 OH	130,000	2,860,000	
	- Uang Harian Paket Meeting Peserta Pendukung [3 org x 1 hr x 1 kl]	3.0 OH	65,000	195,000	
	- Transport Lokal [25 org x 1 hr x 1 kl]	25.0 OK	170,000	4,250,000	
	> Koordinasi Terkait Identifikasi Permasalahan			18,680,000	
	- Fullday Peserta [25 org x 1 hr x 1 kl]	25.0 OP	455,000	11,375,000	
	- Uang Harian Paket Meeting Peserta [22 org x 1 hr x 1 kl]	22.0 OH	130,000	2,860,000	
	- Uang Harian Paket Meeting Peserta Pendukung [3 org x 1 hr x 1 kl]	3.0 OH	65,000	195,000	
	- Transport Lokal [25 org x 1 hr x 1 kl]	25.0 OK	170,000	4,250,000	
	> Koordinasi Penyusunan Renstra BAPETEN			80,190,000	
	- Fullday Peserta [54 org x 1 hr x 1 kl]	54.0 OP	1,100,000	59,400,000	
	- Uang Harian Paket Meeting Peserta [54 org x 1 hr x 1 kl]	54.0 OH	180,000	9,720,000	
	- Uang Harian Paket Meeting Peserta Pendukung [21 org x 1 hr x 1 kl]	21.0 OH	90,000	1,890,000	
	- Transport Lokal [54 org x 1 hr x 1 kl]	54.0 OK	170,000	9,180,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			66,675,000	9 RM
	> Koordinasi Pembahasan Evaluasi Diri di Bogor			66,675,000	
	- Fullboard Peserta [25 org x 2 hr x 1 kl]	50.0 OP	931,000	46,550,000	*
	- Uang Harian paket meeting [22 org x 3 hr x 1 kl]	66.0 OH	150,000	9,900,000	*
	- Uang Harian paket meeting Pendukung [3 org x 1 hr x 1 kl]	3.0 OH	75,000	225,000	*
	- Transport [25 org x 1 kl]	25.0 OK	400,000	10,000,000	*
B	<i>Persiapan Penyusunan Draft Renstra</i>			11,190,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			6,590,000	RM
	- Konsumsi Rapat Arahan Pimpinan dan Penyusunan Anggota Tim [86 org]	86.0 OK	76,628	6,590,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			4,600,000	RM
	> Narasumber Rapat Koordinasi Informasi Rencana dan Penyusunan Renstra dengan Tim dan Mitra Kerja			4,600,000	
	- Honor Narasumber Eselon II [1 org x 1 jam x 1 kl]	1.0 OJ	1,000,000	1,000,000	
	- Honor Narasumber Eselon III kebawah [4 org x 1 jam x 1 kl]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
C	<i>Pelaksanaan Penyusunan Renstra</i>			167,340,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			18,095,000	RM
	- Konsumsi Rapat Inventarisasi dengan Unit Kerja, Koordinasi dengan pakar, Reviu Renstra dengan Eselon I [235 org]	235.0 OK	77,000	18,095,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 114,382,937,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Narasumber reviewer Rencana Strategi - Honor Narasumber Eselon II [2 org x 1 jam x 4 kl] - Honor Narasumber Eselon III kebawah [4 org x 1 jam x 4 kl]	8.0 OJ 16.0 OJ	1,000,000 900,000	22,400,000 22,400,000 8,000,000 14,400,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Koordinasi dengan Mitra Kerja K/L - Transport Lokal [2 org x 1 hr x 5 kl] - Uang Harian [2 org x 1 hr x 3 kl]	10.0 OK 6.0 OH	170,000 210,000	2,960,000 2,960,000 1,700,000 1,260,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Koordinasi dengan pakar - Paket Fullday Meeting [30 org x 1 hr x 1 kl] - Uang Harian Paket Meeting Peserta [28 org x 1 hr x 1 kl] - Uang Harian Paket Meeting Peserta Pendukung [2 org x 1 hr x 1 kl] - Transport Lokal [26 org x 1 hr x 1 kl]	30.0 OP 28.0 OH 2.0 OH 26.0 OK	455,000 130,000 65,000 170,000	21,840,000 21,840,000 13,650,000 3,640,000 130,000 4,420,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Rapat Penyusunan Draft Renstra Di Balai Diklat - Transport PP [35 org x 2 kl] - Paket konsumsi [37 org x 2 hr x 2 kl] - Uang Harian Peserta [35 org x 1 hr x 2 kl] - Uang Harian Paket Meeting [37 org x 2 hr x 2 kl] - Uang Harian Peserta Pendukung [2 org x 3 hr x 2 kl] - Representative Es 1 [1 org x 1 hr x 2 kl] - Representative Es 2 [1 org x 1 hr x 2 kl]	70.0 OK 148.0 OP 70.0 OH 148.0 OH 12.0 OH 2.0 OK 2.0 OH	400,000 136,115 430,000 150,000 75,000 200,000 150,000	102,045,000 102,045,000 28,000,000 20,145,000 30,100,000 22,200,000 900,000 400,000 300,000	RM
D	<i>Finalisasi Draft Renstra</i>			21,515,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi Rapat Hasil Inventarisasi dengan Unit Kerja dan Koordinasi dengan Pimpinan [65 org x 3 kl]	195.0 OK	77,000	15,015,000 15,015,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Narasumber Finalisasi Draft Renstra - Honor Narasumber Eselon II [1 org x 2 jam x 1 kl] - Honor Narasumber Eselon III kebawah [5 org x 1 jam x 1 kl]	2.0 OJ 5.0 OJ	1,000,000 900,000	6,500,000 6,500,000 2,000,000 4,500,000	RM
053	Penyusunan Kebijakan Perencanaan dan penganggaran			293,243,000	U
A	<i>Koordinasi penyusunan kebijakan pelaksanaan anggaran 2024</i>			293,243,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 114,382,937,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			52,460,000	RM
	> Konsumsi Raker			18,000,000	
	- Konsumsi Makan dan Snack [75 org x 2 kl]	150.0 OK	120,000	18,000,000	
	> Konsumsi Koordinasi perencanaan kebijakan			9,260,000	
	- Konsumsi makan dan snack [50 org x 2 kl]	100.0 OK	75,000	7,500,000	
	- Snack [40 org x 2 kl]	80.0 OK	22,000	1,760,000	
	> Spanduk			1,200,000	
	- Spanduk [4 Buah x 1 Kl]	4.0 buah	300,000	1,200,000	
	> Souvenir Bhakti Pengawasan			6,000,000	
	- Bhakti Pengawasan Kits [60 Paket x 1 Kl]	60.0 buah	100,000	6,000,000	
	> Konsumsi Raker II			18,000,000	
	- Konsumsi Makan dan Snack [75 org x 2 kl]	150.0 OK	120,000	18,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			8,747,000	RM
	- ATK [1 Lap]	1.0 Lap	3,340,000	3,340,000	
	- Computer Supplies [1 Buah]	1.0 Buah	5,407,000	5,407,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			7,200,000	RM
	> Narasumber Penyusunan Kebijakan Pelaksanaan Anggaran 2024			7,200,000	
	- Eselon II ke bawah [2 org x 2 jam x 2 kl]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			31,149,000	RM
	> Perencanaan ke lapangan terkait program PN Inspeksi Partisipatif - YOGYAKARTA			18,792,000	
	- Transport Jakarta - DI Yogyakarta PP [3 org x 1 hari x 1 kl]	3.0 OK	2,268,000	6,804,000	
	- Taksi DI Yogyakarta [3 org x 1 hari x 2 kl]	6.0 OK	267,000	1,602,000	
	- Taksi Jakarta [3 org x 1 hari x 2 kl]	6.0 OK	256,000	1,536,000	
	- Uang Harian [3 org x 3 hari]	9.0 OH	420,000	3,780,000	
	- Biaya Penginapan Gol III [3 org x 2 hari]	6.0 OH	845,000	5,070,000	
	> Perencanaan ke lapangan terkait program PN Inspeksi Partisipatif - BANDUNG			12,357,000	
	- Transport Jakarta - Bandung, Jawa Barat [3 ORG x 1 hari x 1 kl]	3.0 OK	545,000	1,635,000	
	- Taksi Bandung [3 org x 1 hari x 2 kl]	6.0 OK	200,000	1,200,000	
	- Taksi Jakarta [3 org x 1 hari x 2 kl]	6.0 OK	256,000	1,536,000	
	- Uang Harian [3 org x 3 hari]	9.0 OH	430,000	3,870,000	
	- Biaya Penginapan Gol III [3 org x 2 hari]	6.0 OH	686,000	4,116,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 114,382,937,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			37,640,000	
	> Koordinasi Penyusunan Perencanaan Pagu Alokasi			37,640,000	
	- Paket Fullday [26 org x 1 hari x 2 kl]	52.0 OP	455,000	23,660,000	
	- Uang harian Fullday [24 org x 1 hari x 2 kl]	48.0 OH	130,000	6,240,000	
	- Uang transport Peserta [22 org x 1 hari x 2 kl]	44.0 OK	170,000	7,480,000	
	- Uang harian peserta pendukung [2 Org x 1 hari x 2 kl]	4.0 OH	65,000	260,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			156,047,000	9
	> Penyelenggaraan Bhakti Pengawasan-Jatim			156,047,000	
	- Transportasi Pejabat negara [1 org x 1 kl]	1.0 OK	4,599,000	4,599,000	*
	- Transport PP Bisnis [1 org x 1 kl]	1.0 OK	4,599,000	4,599,000	*
	- Transport PP [8 org x 1 kl]	8.0 OK	2,695,000	21,560,000	*
	- Taksi Jakarta [8 org x 2 kl]	16.0 OK	256,000	4,096,000	*
	- Taksi Jawa Timur [8 org x 2 kl]	16.0 OK	233,000	3,728,000	*
	- Uang Harian [10 org x 2 hr x 1 kl]	20.0 OH	410,000	8,200,000	*
	- Uang Harian paket meeting [10 org x 1 hr x 1 kl]	10.0 OH	100,000	1,000,000	*
	- Penginapan Pejabat Negara dan Es I [2 org x 2 hr x 1 kl]	4.0 OH	4,449,000	17,796,000	*
	- Penginapan Eselon II [2 org x 2 hr x 1 kl]	4.0 OH	2,007,000	8,028,000	*
	- Penginapan Gol.III [6 org x 2 hr x 1 kl]	12.0 OH	814,000	9,768,000	*
	- Representasi Eselon I [1 org x 2 hr x 1 kl]	2.0 OH	200,000	400,000	*
	- Representasi Pejabat [1 org x 2 hr x 1 kl]	2.0 OH	250,000	500,000	*
	- Representasi Eselon II [2 org x 2 hr x 1 kl]	4.0 OH	150,000	600,000	*
	- Transport Pejabat Negara [1 org x 3 hr x 1 kl]	3.0 OK	1,171,000	3,513,000	*
	- Paket Meeting Fullday [120 org x 1 hr x 1 kl]	120.0 OP	408,000	48,960,000	*
	- Transport Lokal [110 Org x 1 Hr x 1 Kl]	110.0 Ok	170,000	18,700,000	*
054	Penyusunan Kajian Desain Perencanaan Kegiatan Pengawasan Ketenaganukliran			900,000	U
A	<i>KAJIAN PERENCANAAN</i>			<i>900,000</i>	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			900,000	RM
	> Narasumber Rapat Koordinasi Analisis Kebutuhan			900,000	
	- Eselon III [1 Org x 1 Jam x 1 Kl]	1.0 OK	900,000	900,000	
3565.EBD.953	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	6.0 Dokumen		300,000,000	
051	Penyusunan Laporan Kinerja BAPETEN dan Unit Eselon I			104,224,000	U
A	<i>Pelaksanaan Pemantauan dan Evaluasi</i>			<i>98,244,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			3,542,000	RM
	- Konsumsi Rapat Penyusunan Draf Awal Laporan Kinerja Lembaga [23 ORG x 1 HR x 2 KL]	46.0 OK	77,000	3,542,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 114,382,937,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			11,200,000	RM
	> Narasumber Koordinasi Manajemen Kinerja BAPETEN			4,600,000	
	- Honor Narasumber Eselon III kebawah [4 Org x 1 jam x 1 kl]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
	- Honor Narasumber Eselon II [1 Org x 1 jam x 1 kl]	1.0 OJ	1,000,000	1,000,000	
	> Narasumber Pembahasan Laporan Kinerja Lembaga			6,600,000	
	- Eselon II [3 org x 1 jam x 1 kl]	3.0 OJ	1,000,000	3,000,000	
	- Eselon III [4 org x 1 jam x 1 kl]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			47,827,000	RM
	> Rapat Koordinasi Manajemen Kinerja BAPETEN			25,712,000	
	- Paket Fullboard Peserta [21 Org x 1 hari x 1 kl]	21.0 OP	912,000	19,152,000	
	- Uang Harian Paket Meeting Peserta [18 Org x 1 hari x 1 kl]	18.0 OH	180,000	3,240,000	
	- Uang Harian Paket Meeting Peserta Pendukung [1 org x 1 hari x 1 kl]	1.0 OH	90,000	90,000	
	- Transport Lokal [19 Org x 1 hari x 1 kl]	19.0 OK	170,000	3,230,000	
	> Bimtek penyusunan LAPKIN 2024			22,115,000	
	- Paket Meeting Fullday [30 Org x 1 hari x 1 kl]	30.0 OP	455,000	13,650,000	
	- Uang Harian Paket Meeting Peserta [28 Org x 1 hari x 1 kl]	28.0 OH	130,000	3,640,000	
	- Uang Harian Paket Meeting Peserta Pendukung [1 Org x 1 hari x 1 kl]	1.0 OH	65,000	65,000	
	- Transport Lokal [28 Org x 1 hari x 1 kl]	28.0 OK	170,000	4,760,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			35,675,000	9 RM
	> Rapat Finalisasi Laporan Kinerja Lembaga 2023			28,280,000	
	- Fullday Peserta [30 org x 1 hr x 1 kl]	30.0 OP	498,000	14,940,000	*
	- Uang Harian Paket Meeting Peserta [26 org x 1 hr x 1 kl]	26.0 OH	105,000	2,730,000	*
	- Uang Harian Paket Meeting Peserta Pendukung [4 org x 1 hr x 1 kl]	4.0 OH	52,500	210,000	*
	- Transport Lokal [26 org x 1 hr x 1 kl]	26.0 OK	400,000	10,400,000	*
	> PERJADIN SOSIALISASI DI SULAWESI TENGGARA (KENDARI)			7,395,000	
	- Tiket Jakarta - Kendari (pp) [1 org]	1.0 OK	4,822,000	4,822,000	
	- Biaya Penginapan [1 org x 2 hari]	2.0 OH	560,000	1,120,000	
	- Biaya Taksi Jakarta [1 Org]	1.0 OK	256,000	256,000	
	- Biaya Taksi Kendari [1 org]	2.0 OK	171,000	342,000	
	- Uang Harian Meeting [1 org x 1 hr]	1.0 OH	95,000	95,000	
	- Uang Harian [1 org x 2 hr x 1 kl]	2.0 OH	380,000	760,000	
B	<i>Penyusunan Laporan Kinerja Eselon I</i>			5,980,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 114,382,937,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			5,980,000	9	RM
	- Rapat Pembahasan Laporan Kinerja Eselon I [10 ORG x 1 HR x 1 KL]	10.0 OK	77,000	770,000		
	- Konsumsi Finalisasi Laporan Kinerja Eselon I [40 ORG x 1 HR x 1 KL]	40.0 OK	77,000	3,080,000	*	
	- Penggandaan [50 lbr x 12 eks x 1 kl]	600.0 lbr	250	150,000		
	- Penjilidan [12 eks x 1 kl]	12.0 eks	165,000	1,980,000		
052	Pemantauan dan Evaluasi Program dan Penganggaran			195,776,000	U	
A	<i>Pelaksanaan Pemantauan dan Evaluasi</i>			<i>124,232,000</i>		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			50,031,000	9	RM
	- Konsumsi Rapat Koordinasi Eselon I dan II [52 ORG x 1 HR x 2 KL]	104.0 OK	159,000	16,536,000		
	- Konsumsi Rapat Pemantauan dan Evaluasi SMART DJA [40 ORG x 1 HR x 4 KL]	160.0 OK	77,000	12,320,000	*	
	- Konsumsi Rapat Pemantauan dan Evaluasi e-Monev BAPPENAS [31 ORG x 1 HR x 5 KL]	155.0 OK	77,000	11,935,000		
	- Konsumsi Rapat Monev Kinerja dan Anggaran [40 Org x 1 hari x 3 kl]	120.0 OK	77,000	9,240,000		
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			14,630,000	9	RM
	> Barang Persediaan			14,630,000		
	- ATK	1.0 Lap	5,254,000	5,254,000	*	
	- Computer Supplies	1.0 Lap	9,376,000	9,376,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			1,900,000		RM
	> Narasumber Kondolidasi Pemantauan dan Evaluasi			1,900,000		
	- Eselon II [1 org x 1 jam x 1 kl]	1.0 OJ	1,000,000	1,000,000		
	- Eselon III [1 org x 1 jam x 1 kl]	1.0 OJ	900,000	900,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 114,382,937,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			56,151,000	9	RM
	Perjalanan Dinas dalam rangka Pemantauan dan			44,531,000		
	> Evaluasi Program, Kegiatan dan Anggaran Kedeputusan Teknis					
	>> RONA AWAL TAPAK PLTN (Pantai Gosong - Kalbar)		0	16,476,000		
	- Tiket Jakarta - Pontianak (pp) [2 org x 1 kl]	2.0 OK	2,650,000	5,300,000		
	- Uang Harian [2 Org x 5 Hr x 1 KL]	10.0 OH	380,000	3,800,000		
	- Taksi Jakarta [2 org x 2 kl x 1 kl]	4.0 OK	188,000	752,000		
	- Taksi Pontianak [2 org x 2 kl x 1 kl]	4.0 OK	171,000	684,000		
	- Biaya PenginapanGol III [2 org x 4 hr x 1 kl]	8.0 OH	529,000	4,232,000		
	- Transport antar daerah (Transport PP Pontianak - Singkawang - Pantai Gosong) [2 org x 0 hr x 2 kl]	4.0 OH	427,000	1,708,000		
	>> SOLO, JAWA TENGAH		0	13,045,000		
	- Tiket Jakarta - Solo (pp) [2 org x 2 kl]	4.0 OK	850,000	3,400,000		
	- Biaya Penginapan Gol. IV [1 org x 3 hari]	3.0 OH	1,201,000	3,603,000		
	- Biaya Penginapan Gol. III [1 org x 3 hari]	3.0 OH	750,000	2,250,000		
	- Taksi Jakarta [2 org x 1 hari x 2 kali]	4.0 OK	100,000	400,000		
	- Taksi Solo [2 org x 1 hari x 2 kali]	4.0 OK	108,000	432,000		
	- Uang Harian [2 org x 4 hari x 1 kali]	8.0 OH	370,000	2,960,000		
	>> INSPEKSI LIMBAH ZRA (Jawa Timur)		0	15,010,000		
	- Tiket Jakarta - Surabaya (pp) [2 org x 1 kl]	2.0 OK	2,355,000	4,710,000		
	- Uang Harian [2 org x 4 hari]	8.0 OH	410,000	3,280,000		
	- Taksi Jakarta [1 org x 1 kl]	1.0 OK	254,000	254,000		
	- Taksi Surabaya [1 org x 1 kl]	1.0 OK	82,000	82,000		
	- Biaya Penginapan Gol. III [2 org x 3 hari]	6.0 OH	814,000	4,884,000		
	- Transport antar daerah (Transport Surabaya - Mojokerto) [2 org x 4 hari x 1 kl]	8.0 OK	225,000	1,800,000		
	> Evaluasi Program, Kegiatan dan Anggaran Kedeputusan Teknis - SOLO			11,620,000		
	>> CISARUA , BOGOR		0	11,620,000		
	- Transpor Jakarta Cisarua PP [14 org x 1 kl]	14.0 OK	400,000	5,600,000	*	
	- Uang Harian [14 org x 1 hr x 1 kl]	14.0 OH	430,000	6,020,000	*	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			1,520,000		RM
	> Koordinasi, Konsultasi, dan Pembahasan Dengan Mitra K/L			1,520,000		
	- Transport Lokal [4 org x 1 kl]	4.0 OK	170,000	680,000		
	- Uang Harian Dalam Kota Lebih Dari 8 Jam [4 org x 1 hr x 1 kl]	4.0 OH	210,000	840,000		
B	<i>Penyusunan Laporan Pemantauan dan Evaluasi</i>			52,292,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 114,382,937,000

Halaman : 79

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			25,872,000	9	RM
	- Konsumsi Rapat Penyusunan Draf Awal Laporan Pemantauan dan Evaluasi [6 org x 1 hr x 1 kl]	6.0 OK	77,000	462,000		
	- Konsumsi Rapat Pembahasan Draf Laporan Pemantauan dan Evaluasi [30 org x 1 hr x 2 kl]	60.0 OK	77,000	4,620,000	*	
	- Sosialisasi Pengelolaan Kinerja dalam Sistem Todolist [90 org x 2 kl]	180.0 OK	77,000	13,860,000		
	- Persiapan Sosialisasi Pengelolaan Kinerja dalam Sisem Todolist [25 org x 2 kl]	50.0 OK	77,000	3,850,000		
	- Rapat reviu kinerja organisasi untuk pengelolaan kinerja dalam aplikasi Todolist 2.0 [40 org x 1 kl]	40.0 OK	77,000	3,080,000		
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			4,305,000		RM
	> Koordinasi, Konsultasi, dan Pembahasan Dengan Mitra K/L			4,305,000		
	- Transport Lokal [6 org x 1 kl]	6.0 OK	170,000	1,020,000		
	- Uang Harian Dalam Kota Lebih Dari 8 Jam [11 org x 1 kl]	11.0 OH	210,000	2,310,000		
	- Uang Harian Peserta Pendukung [5 org x 1 kl]	5.0 OH	105,000	525,000		
	- Biaya Representatif Eselon I [3 org x 1 kl]	3.0 OH	100,000	300,000		
	- Biaya Representatif Eselon II [2 org x 1 kl]	2.0 OH	75,000	150,000		
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			22,115,000		RM
	> Bimtek e-monev BAPPENAS			22,115,000		
	- Fullday Peserta [30 org x 1 kl]	30.0 OP	455,000	13,650,000		
	- Uang Harian Paket Meeting Peserta [28 org x 1 kl]	28.0 OH	130,000	3,640,000		
	- Uang Harian Paket Meeting Peserta Pendukung [1 org x 1 kl]	1.0 OH	65,000	65,000		
	- Transport Lokal [28 org x 1 kl]	28.0 OH	170,000	4,760,000		
C	<u>Penyusunan Laporan Pengawasan Pemanfaatan Tenaga Nuklir</u>			19,252,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			15,652,000		RM
	- Konsumsi Rapat Pembahasan Draf Laporan Pengawasan Pemanfaatan Tenaga Nuklir [34 org x 1 hr x 1 kl]	34.0 OK	77,000	2,618,000		
	- Konsumsi Finalisasi Laporan Pengawasan Pemanfaatan Tenaga Nuklir [22 org x 1 kl]	22.0 OK	77,000	1,694,000		
	- Penggandaan - Pencetakan Laporan Pengawasan Pemanfaatan Tenaga Nuklir	6600.0 hal	250	1,650,000		
	- Penjilidan - Pencetakan Laporan Pengawasan Pemanfaatan Tenaga Nuklir	30.0 eks	323,000	9,690,000		
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			3,600,000		RM
	> Koordinasi Monev Eksternal			3,600,000		
	- Uang Harian Paket Meeting FD [4 org x 1 hr x 3 kl]	12.0 OH	130,000	1,560,000		
	- Transport Lokal [4 org x 1 hr x 3 kl]	12.0 OK	170,000	2,040,000		
3565.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	1.0 Dokumen		1,280,000,000		
051	Laporan Keuangan BAPETEN			216,000,000	U	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 114,382,937,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Verifikasi Dokumen Pertanggungjawaban Anggaran</i>			15,540,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			6,540,000	RM
	- Konsumsi Rapat Verifikasi Dokumen Pertanggungjawaban Keuangan [20 Org x 3 KJ]	60.0 OK	24,000	1,440,000	
	- Kudapan Rapat Verifikasi Dokumen Pertanggungjawaban Keuangan [20 Org x 4 KJ]	80.0 OK	24,000	1,920,000	
	- Kudapan Makan Rapat Verifikasi Dokumen Pertanggungjawaban Keuangan [20 Org x 3 KJ]	60.0 OK	53,000	3,180,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			9,000,000	9 RM
	> Narasumber Verifikasi Dokumen Pertanggungjawaban Keuangan			9,000,000	
	- Eselon III ke bawah [2 org x 1 jam x 5 kl]	10.0 OJ	900,000	9,000,000	*
B	<i>Penyusunan Laporan Keuangan Satuan Kerja, Es I dan Lembaga</i>			200,460,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			48,722,000	9 RM
	> Konsumsi Rapat			24,080,000	
	- Konsumsi Rapat Rekonsiliasi Keuangan [16 ORG x 2 KL]	32.0 OK	77,000	2,464,000	
	- Kudapan Rapat Rekonsiliasi Keuangan [16 ORG x 6 KL]	96.0 OK	24,000	2,304,000	
	- Konsumsi Rapat Pembinaan Sistem Akuntansi Keuangan (SAK) [16 ORG x 2 KL]	32.0 OK	77,000	2,464,000	*
	- Kudapan Rapat Pembinaan Sistem Akuntansi Keuangan (SAK) [16 ORG x 4 KL]	64.0 OK	24,000	1,536,000	*
	- Konsumsi Rapat Penyusunan LK Satker Lembaga [20 ORG x 4 KL]	80.0 OK	77,000	6,160,000	
	- Kudapan Rapat Penyusunan LK Satker Lembaga [20 ORG x 4 KL]	80.0 OK	24,000	1,920,000	
	- Konsumsi Rapat Pengendalian Intern Pelaporan Keuangan (PIPK) [16 Org x 4 KJ]	64.0 OK	77,000	4,928,000	
	- Kudapan Rapat Pengendalian Intern Pelaporan Keuangan (PIPK) [16 org x 6 kl]	96.0 OK	24,000	2,304,000	
	> Perlengkapan Tim Penyusun LK			6,000,000	
	- Perlengkapan Tim Penyusun LK Satuan Kerja dan Lembaga [10 Org x 1 buah]	10.0 buah	600,000	6,000,000	
	> Penggandaan dan Penjilidan			18,642,000	
	- Penjilidan LK [12 eks x 4 kl]	48.0 eks	20,000	960,000	*
	- Penggandaan LK [58940 lbr x 0 kl]	58940.0 lbr	300	17,682,000	*
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			8,812,000	RM
	> Barang Persediaan			8,812,000	
	>> Rekonsiliasi Keuangan		0	1,940,000	
	- ATK	1.0 Lap	340,000	340,000	
	- Computer Supplies	1.0 Lap	1,600,000	1,600,000	
	>> Penyusunan LK		0	6,872,000	
	- ATK	1.0 Lap	660,000	660,000	
	- Computer Supplies	1.0 Lap	6,212,000	6,212,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 114,382,937,000

Halaman : 81

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			14,400,000	9	RM
	> Narasumber Rekonsiliasi Keuangan			3,600,000		
	- Eselon III kebawah [2 org x 1 jam x 2 kl]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	*	
	> Narasumber Pengendalian Intern Pelaporan Keuangan (PIPK)			3,600,000		
	- Eselon III kebawah [2 ORG x 1 JAM x 2 KL]	4.0 OJ	900,000	3,600,000		
	> Narasumber Penyusunan LK			7,200,000		
	- Eselon III kebawah [2 org x 1 jam x 4 kl]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	*	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			88,250,000		RM
	> Peningkatan Kualitas Laporan Keuangan - NTB			33,490,000		
	- Transport [5 Org x 1 KI]	5.0 OK	3,048,000	15,240,000		
	- Taxi Jakarta [5 Org x 2 kl]	10.0 OK	205,000	2,050,000		
	- Transport Mataram - Lombok Tengah [6 Org x 1 KI]	6.0 OK	400,000	2,400,000		
	- Uang Harian [5 ORg x 3 Hr x 1 KI]	15.0 OH	440,000	6,600,000		
	- Penginapan Gol. IV [1 Org x 2 Hr x 1 KI]	2.0 OH	900,000	1,800,000		
	- Penginapan Gol. III [4 Org x 2 Hr x 1 KI]	8.0 OH	675,000	5,400,000		
	> Opname Fisik Aset dalam rangka penyusunan Neraca - CISARUA JABAR			25,260,000		
	- Transport pp [3 org x 2 hr x 3 kl]	18.0 OK	400,000	7,200,000		
	- Uang harian [7 Org x 2 hr x 3 kl]	42.0 OH	430,000	18,060,000		
	> Seminar Pengendalian Intern atas Pelaporan Keuangan - Cisarua, Jawa Barat			9,820,000		
	- Transport pp [4 org x 1 hr x 2 kl]	8.0 OK	400,000	3,200,000		
	- Uang harian [7 Org x 1 hr x 2 kl]	14.0 OH	430,000	6,020,000		
	- Representatif [2 Org x 1 hr x 2 kl]	4.0 OH	150,000	600,000		
	> Monitoring Pelaksanaan Kegiatan dlm rangka Penyusunan LK - Jawa Barat			7,378,000		
	- Transport PP [2 org x 1 hr x 1 kl]	2.0 OH	400,000	800,000		
	- Taksi Bandung [2 org x 0 hr x 2 kl]	4.0 OH	200,000	800,000		
	- Taksi Jakarta [2 org x 0 hr x 2 kl]	4.0 OH	113,500	454,000		
	- Uang Harian [2 org x 3 hr x 1 kl]	6.0 OH	430,000	2,580,000		
	- Penginapan Gol III [2 org x 2 hr x 1 kl]	4.0 OH	686,000	2,744,000		
	> Monitoring Pelaksanaan Kegiatan dlm rangka Penyusunan LK - DI Yogyakarta			10,392,000		
	- Transport Yogyakarta PP [2 org x 1 hr x 2 kl]	4.0 OH	600,000	2,400,000		
	- Taksi Yogyakarta [2 org x 0 hr x 2 kl]	4.0 OH	267,000	1,068,000		
	- Taksi Jakarta [2 org x 0 hr x 2 kl]	4.0 OH	256,000	1,024,000		
	- Uang Harian [2 org x 3 hr x 1 kl]	6.0 OH	420,000	2,520,000		
	- Penginapan Gol III [2 org x 2 hr x 1 kl]	4.0 OH	845,000	3,380,000		
	> Peningkatan Kompetensi Pengelolaan Keuangan Jawa Tengah			1,910,000		
	- Uang Harian [1 org x 3 hr x 1 kl]	3.0 OH	370,000	1,110,000		
	- Penginapan Gol III [1 org x 2 hr x 1 kl]	2.0 OH	400,000	800,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 114,382,937,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			8,400,000	RM
	> Transport Lokal			6,120,000	
	- Koordinasi dalam rangka Rekonsiliasi Keuangan [3 Org x 1 hr x 4 Kl]	12.0 OK	170,000	2,040,000	
	- Koordinasi dalam rangka Pembinaan SAK [2 ORG x 1 HR x 4 KL]	8.0 OK	170,000	1,360,000	
	- Koordinasi dalam rangka Penyusunan LK [2 Org x 2 Hr x 4 Kl]	16.0 OK	170,000	2,720,000	
	> Penyelenggaraan Koordinasi di luar Kantor (RDP DPR - LK)			2,280,000	
	- Transport Lokal [3 org x 2 kl]	6.0 OK	170,000	1,020,000	
	- Uang Saku [3 org x 1 hr x 2 kl]	6.0 OH	210,000	1,260,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			31,876,000	9 RM
	> Penyuluhan SAI LKKL oleh KEMENKEU (Yogyakarta)			31,876,000	
	- Transport pp [5 ORG x 1 KL]	5.0 OK	2,268,000	11,340,000	*
	- Taxi Yogyakarta [5 Org x 2 kl]	10.0 OK	267,000	2,670,000	*
	- Taxi Jakarta [5 Org x 2 Kl]	10.0 OK	256,000	2,560,000	*
	- Uang Harian [5 ORG x 2 HR x 1 KL]	10.0 OH	420,000	4,200,000	*
	- Uang Harian Fullday Yogyakarta [5 org x 1 hr x 1 kl]	5.0 OH	100,000	500,000	*
	- Biaya Penginapan Gol III/II [3 ORG x 2 HR x 1 KL]	6.0 OH	845,000	5,070,000	*
	- Biaya Penginapan Gol IV [2 ORG x 2 HR x 1 KL]	4.0 OH	1,384,000	5,536,000	*
052	Pengelolaan Perbendaharaan			164,000,000	U
A	<i>Penyusunan Rencana Kas</i>			<i>164,000,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			11,550,000	9 RM
	- Konsumsi Bimtek Aplikasi Perbendaharaan [25 Org x 1 Hr x 5 Kl]	125.0 OK	77,000	9,625,000	*
	- Kudapan Rapat Pembinaan Pengelolaan Keuangan [25 Org x 1 Hr x 1 Kl]	25.0 OK	24,000	600,000	
	- Makan Rapat Pembinaan Pengelolaan Keuangan [25 Org x 1 Hr x 1 Kl]	25.0 OK	53,000	1,325,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			1,466,000	RM
	- Biaya Perbankan [3 paket x 12 kl]	36.0 buah	35,000	1,260,000	
	- Biaya Buku Cek [1 paket x 1 kl]	1.0 buah	206,000	206,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			15,474,000	9 RM
	> Barang Persediaan			11,046,000	
	- Computer Supplies	1.0 Lap	11,046,000	11,046,000	*
	> ATK			4,428,000	
	- Kertas A4 80grm	82.0 RIM	54,000	4,428,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 114,382,937,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			18,000,000	9	RM
	> Bimtek Aplikasi Perbendaharaan			10,800,000		
	- Eselon III kebawah [2 org x 3 jam x 2 kl]	12.0 OJ	900,000	10,800,000	*	
	> Pembinaan Pengelolaan Keuangan			7,200,000		
	- Eselon III kebawah [2 ORG x 2 JAM x 2 KL]	8.0 OJ	900,000	7,200,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			44,750,000	9	RM
	> Perjalanan Dinas dalam Rangka Pendampingan Pelaksanaan PNBP (Mataram)			14,172,000		
	- Biaya Penginapan Gol IV [1 Org x 3 hari x 1 kl]	3.0 OH	1,100,000	3,300,000		
	- Taksi Mataram [2 Org x 2 kali]	4.0 OK	82,000	328,000		
	- Taksi Jakarta [2 Org x 2 kl]	4.0 OK	256,000	1,024,000		
	- Uang Harian [2 Org x 4 hari x 1 kl]	8.0 OH	440,000	3,520,000		
	- Transport [2 Org x 1 kl]	2.0 OK	3,000,000	6,000,000		
	> Pembinaan Administrasi Pengelolaan Keuangan di Bodeatabek			13,500,000		
	- Transport pp [3 Org x 6 kl]	18.0 OK	320,000	5,760,000	*	
	- Uang Harian [3 Org x 1 hr x 6 kl]	18.0 OH	430,000	7,740,000	*	
	> Pembinaan Administrasi Pengelolaan Keuangan (Bandung)			10,958,000		
	- Transport pp [3 Org x 1 kl]	3.0 OK	300,000	900,000	*	
	- Taksi Jakarta [3 org x 2 kl x 1 Kl]	6.0 OK	150,000	900,000	*	
	- Taksi Bandung [3 org x 2 kl x 1 Kl]	6.0 OK	166,000	996,000	*	
	- Uang Harian [3 Org x 3 hr x 1 kl]	9.0 OH	430,000	3,870,000	*	
	- Biaya Penginapan Gol. III [2 Org x 2 hr x 1 kl]	4.0 OH	570,000	2,280,000	*	
	- Biaya Penginapan Gol IV [1 Org x 2 Hr x 1 Kl]	2.0 OH	1,006,000	2,012,000	*	
	> Perjalanan Dinas dalam Rangka Pembinaan Administrasi Pengelolaan Keuangan (Riau)			6,120,000		
	- Transport pp [1 org x 1 kl]	1.0 OK	3,016,000	3,016,000		
	- Taksi Jakarta [1 org x 2 kl]	2.0 OK	145,000	290,000		
	- Uang Harian [1 Org x 3 hr x 1 kl]	3.0 OH	370,000	1,110,000		
	- Biaya Penginapan Gol. III [1 Org x 2 hr x 1 kl]	2.0 OH	852,000	1,704,000		
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			5,100,000		RM
	- Transport Lokal Dlm Rangka Koordinasi antar Lembaga [3 ORG x 10 HR x 1 KL]	30.0 OK	170,000	5,100,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 114,382,937,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			67,660,000	RM
	> Rapat di luar kantor (Bimtek Aplikasi Perbendaharaan)			33,230,000	
	- Paket Fullday [45 Org x 1 hr x 1 kl]	45.0 OP	450,000	20,250,000	
	- Uang Harian Paket Meeting Peserta [43 Org x 1 hr x 1 kl]	43.0 OH	130,000	5,590,000	
	- Transport Lokal [43 Org x 1 hr x 1 kl]	43.0 OK	170,000	7,310,000	
	- Uang Harian Peserta Pendukung [1 Org x 1 hr x 1 kl]	1.0 OH	80,000	80,000	
	> Rapat di luar kantor (Pembinaan Administrasi Pengelolaan Keuangan)			34,430,000	
	- Paket Fullday [47 Org x 1 hr x 1 kl]	47.0 OP	450,000	21,150,000	
	- Uang Harian Paket Meeting Peserta [44 Org x 1 hr x 1 kl]	44.0 OH	130,000	5,720,000	
	- Transport Lokal [44 Org x 1 hr x 1 kl]	44.0 OK	170,000	7,480,000	
	- Uang Harian Peserta Pendukung [1 Org x 1 hr x 1 kl]	1.0 OH	80,000	80,000	
053	Dukungan layanan manajemen keuangan dalam pengelolaan keuangan			900,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			900,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			1,848,000	RM
	- Komsumsi Rapat [12 Org x 1 Hr x 2 Kl]	24.0 OK	77,000	1,848,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			4,800,000	RM
	- Narasumber dalam rangka koordinasi pelaksanaan anggaran Es. III ke bawah [3 Org x 1 Hr x 2 Kl]	6.0 OJ	800,000	4,800,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			853,536,000	RM
	- Tenaga administrasi [3 ORG x 7 bln x 1 kl]	21.0 OB	5,700,000	119,700,000	
	- Tenaga administrasi [12 ORG x 12 bln x 1 kl]	144.0 OB	4,635,000	667,440,000	
	- Tenaga administrasi (THR) [12 ORG x 1 bln x 1 kl]	12.0 OB	4,571,000	54,852,000	
	- Lembur Tenaga Administrasi [8 ORG x 4 jam x 13 kl]	416.0 OB	20,000	8,320,000	
	- Uang Makan Lembur Tenaga administrasi [8 ORG x 1 kl x 13 kl]	104.0 OB	31,000	3,224,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			24,930,000	RM
	> Perjalanan Dinas kunjungan kerja dalam rangka peningkatan pelaksanaan anggaran (jawa tengah)			17,952,000	
	- Transport Jakarta - Jawa Tengah PP [1 Org x 1 Hr x 1 Kl]	1.0 OK	4,000,000	4,000,000	
	- Uang Harian [5 Org x 3 Hr x 1 Kl]	15.0 OH	370,000	5,550,000	
	- Biaya Penginapan Gol IV [1 Org x 2 Hr x 1 Kl]	2.0 OH	1,201,000	2,402,000	
	- Biaya Penginapan Gol III [4 Org x 2 Hr x 1 Kl]	8.0 OH	750,000	6,000,000	
	> Perjalanan Dinas dalam rangka koordinasi pembahasan Kontrak Kerjasama S2 MIPA UGM (Yogyakarta)			6,978,000	
	- Uang Harian [2 Org x 3 Hr x 1 Kl]	6.0 OH	420,000	2,520,000	
	- Biaya Penginapan Gol IV [1 Org x 2 Hr x 1 Kl]	2.0 OH	1,384,000	2,768,000	
	- Biaya Penginapan Gol III [1 Org x 2 Hr x 1 Kl]	2.0 OH	845,000	1,690,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 114,382,937,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.133-Jakarta IV)			14,886,000	RM
	> Rapat di luar kantor dalam rangka koordinasi PDN dan Pelaksanaan Anggaran			14,886,000	
	- Paket Fullday [20 Org x 1 Hr x 1 KJ]	20.0 OP	440,000	8,800,000	
	- Uang Harian Paket meeting Fullday [20 Org x 1 Hr x 1 KJ]	20.0 OH	130,000	2,600,000	
	- Bantuan transport [20 Org x 1 Hr x 1 KJ]	20.0 OK	170,000	3,400,000	
	- Uang Harian Peserta pendukung [1 Org x 1 Hr x 1 KJ]	1.0 OH	86,000	86,000	
3565.EBD.956	Kebijakan perencanaan dan penganggaran dengan mitra	1.0 Dokumen		666,509,000	
051	Kebijakan perencanaan dan penganggaran dengan mitra			666,509,000	U
A	<i>Reviu Kebijakan Rencana Jangka Menengah Pengawasan Ketenaganukliran</i>			<i>149,296,000</i>	
521211	Belanja Bahan (KPPN.133-Jakarta IV)			11,165,000	RM
	- Konsumsi Rapat Reviu Kebijakan [30 org x 4 kJ]	120.0 OK	77,000	9,240,000	
	- Konsumsi Rapat koordinasi kebijakan perencanaan program Bapeten [25 Org x 1 kJ]	25.0 OK	77,000	1,925,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.133-Jakarta IV)			4,893,000	RM
	- ATK	1.0 LAP	350,000	350,000	
	- Computer Supplies	1.0 LAP	4,543,000	4,543,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.133-Jakarta IV)			11,800,000	RM
	> Narasumber koordinasi Reviu Kebijakan Rencana Jangka Menengah Pengawasan Ketenaganukliran			4,600,000	
	- Honor Narasumber Eselon II [1 org x 1 jam x 1 kJ]	1.0 OJ	1,000,000	1,000,000	
	- Honor Narasumber Eselon III kebawah [1 org x 2 jam x 2 kJ]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
	> Narasumber Rapat koordinasi kebijakan perencanaan program Bapeten			7,200,000	
	- Honor Narasumber Gol. IV [2 Org x 4 jam x 1 kJ]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 114,382,937,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			121,438,000	RM
	> Konsinyering Reviu Kebijakan Manajemen Kinerja I			81,006,000	
	- Fullboard Peserta Eselon 1 dan 2 [4 org x 2 hr x 1 kl]	8.0 OP	1,347,000	10,776,000	
	- Fullboard Peserta [25 org x 2 hr x 1 kl]	50.0 OP	1,100,000	55,000,000	
	- Uang Harian Paket Meeting [29 org x 2 hr x 1 kl]	58.0 OH	180,000	10,440,000	
	- Uang Harian Paket Meeting Peserta Pendukung [3 org x 2 hr x 1 kl]	6.0 OH	90,000	540,000	
	- Transport Peserta [25 org x 1 hr x 1 kl]	25.0 OK	170,000	4,250,000	
	> Konsinyering Reviu Kebijakan Manajemen Kinerja II			35,468,000	
	- Fullboard Peserta Eselon 1 dan 2 [4 Org x 1 hr x 1 kl]	4.0 OP	1,347,000	5,388,000	
	- Fullboard Peserta [20 Org x 1 hr x 1 kl]	20.0 OP	1,100,000	22,000,000	
	- Uang Harian paket meeting [24 Org x 1 hr x 1 kl]	24.0 OH	180,000	4,320,000	
	- Uang Harian paket meeting Pendukung [4 Org x 1 hr x 1 kl]	4.0 OH	90,000	360,000	
	- Transport [20 Org x 1 hr x 1 kl]	20.0 OK	170,000	3,400,000	
	> Rapat koordinasi kebijakan perencanaan program Bapeten			4,964,000	
	- Transport Yogyakarta - Jakarta [1 Org x 2 kl]	2.0 OK	1,025,000	2,050,000	
	- Transport [1 Org x 1 kl]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Uang Harian [1 Org x 1 hr x 1 kl]	1.0 OH	530,000	530,000	
	- Biaya Penginapan [1 Org x 2 hr x 1 kl]	2.0 OH	992,000	1,984,000	
B	<u>Perencanaan Kebijakan Jangka Menengah Pengawasan Ketenaganukliran</u>			517,213,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			21,674,000	RM
	> Bhakti pengawasan perencanaan program pengawasan pemanfaatan tenaga nuklir			21,674,000	
	- Spanduk [2 buah x 1 kl]	2.0 BUAH	300,000	600,000	
	- Belanja bahan perlengkapan kegiatan [1 Paket]	1.0 Paket	8,328,000	8,328,000	
	- Souvenir [100 org x 1 kl]	100.0 Buah	127,460	12,746,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			1,500,000	RM
	> Panitia pelaksanaan bhakti pengawasan			1,500,000	
	- Ketua [1 org x 1 kl]	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Anggota [4 org x 1 kl]	4.0 OK	300,000	1,200,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			21,400,000	RM
	> Narasumber Rapat Koordinasi Pembahasan Masukan RPJMN			21,400,000	
	- Honor Narasumber Eselon I [1 org x 2 jam x 1 kl]	2.0 OJ	1,700,000	3,400,000	
	- Honor Narasumber Eselon III kebawah [5 org x 1 jam x 4 kl]	20.0 OJ	900,000	18,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 114,382,937,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.133-Jakarta IV)			178,321,000	RM
	> Koordinasi RPJMN terkait pengawasan kesehatan dan industri penelitian			80,228,000	
	>> Jawa Barat		0	23,850,000	
	- Transport pp [4 org x 1 kl]	4.0 OK	500,000	2,000,000	
	- Taxi Jakarta [4 org x 2 kl x 1 kl]	8.0 OK	256,000	2,048,000	
	- Taxi Jawa Barat [4 org x 2 kl x 1 kl]	8.0 OK	200,000	1,600,000	
	- Uang Harian [4 org x 4 hr x 1 kl]	16.0 OH	430,000	6,880,000	
	- Blaya Penginapan Gol. IV [2 org x 3 hr x 1 kl]	6.0 OH	1,201,000	7,206,000	
	- Biaya Penginapan Gol. III [2 org x 3 hr x 1 kl]	6.0 OH	686,000	4,116,000	
	>> Sumatera Selatan		0	56,378,000	
	- Transport Sumsel pp [6 org x 1 kl]	6.0 OK	2,400,000	14,400,000	
	- Taxi Jakarta [4 org x 2 kl x 1 kl]	8.0 OK	256,000	2,048,000	
	- Taxi Sumsel [6 org x 2 kl x 1 kl]	12.0 OK	179,000	2,148,000	
	- Uang Harian [6 org x 4 hr x 1 kl]	24.0 OH	380,000	9,120,000	
	- Blaya Penginapan Es. II/ Gol. IV [2 org x 3 hr x 1 kl]	6.0 OH	1,955,000	11,730,000	
	- Biaya Penginapan Gol. III [4 org x 3 hr x 1 kl]	12.0 OH	861,000	10,332,000	
	- Biaya Transportasi Kab Prabumulih [6 org x 3 hr x 1 kl]	18.0 OK	300,000	5,400,000	
	- Biaya Representasi [2 org x 4 hr x 1 kl]	8.0 OK	150,000	1,200,000	
	> Koordinasi RPJMN bidang keamanan nuklir			50,524,000	
	Visitasi perencanaan dan penganggaran dalam menyusun kebijakan program BAPETEN terkait pengawasan industri_ JATIM		0	50,524,000	
	>> Transport pp [5 org x 1 kl]	5.0 OK	3,808,000	19,040,000	
	- Taxi Jakarta [5 org x 2 kl x 1 kl]	10.0 OK	256,000	2,560,000	
	- Taksi Jatim [5 org x 2 kl x 1 kl]	10.0 OK	308,000	3,080,000	
	- Uang Harian [5 org x 4 hr x 1 kl]	20.0 OH	370,000	7,400,000	
	- Blaya Penginapan Gol. IV [3 org x 3 hr x 1 kl]	9.0 OH	1,100,000	9,900,000	
	- Biaya Penginapan Gol. III [2 org x 3 hr x 1 kl]	6.0 OH	699,000	4,194,000	
	- Representatif Es 2 [1 org x 4 hari x 1 kl]	4.0 OH	150,000	600,000	
	- Transport antar kota [5 org x 3 hari x 1 kl]	15.0 OK	250,000	3,750,000	
	> Visitasi perencanaan pengelolaan PNBP-BALI			47,569,000	
	- Transport Bali pp [4 org x 1 kl]	4.0 OK	4,471,000	17,884,000	
	- Taxi Jakarta [4 org x 2 kl x 1 kl]	8.0 OK	256,000	2,048,000	
	- Taksi Bali [4 org x 2 kl x 1 kl]	8.0 OK	227,000	1,816,000	
	- Uang Harian [4 org x 4 hr x 1 kl]	16.0 OH	480,000	7,680,000	
	- Blaya Penginapan Es.II [1 org x 3 hr x 1 kl]	3.0 OH	2,433,000	7,299,000	
	- Biaya Penginapan Gol. III [3 org x 3 hr x 1 kl]	9.0 OH	1,138,000	10,242,000	
	- Representatif Es 2 [1 org x 4 hari x 1 kl]	4.0 OH	150,000	600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 114,382,937,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.133-Jakarta IV)			294,318,000	RM
	> FGD masukan utk RPJMN bidang limbah di Bogor			71,127,000	
	- Fullboard Peserta [27 org x 2 hr x 1 kl]	54.0 OP	913,000	49,302,000	
	- Transport PP [27 org x 1 kl]	27.0 OK	400,000	10,800,000	
	- Uang Harian Paket Meeting [24 org x 3 hr x 1 kl]	72.0 OH	150,000	10,800,000	
	- Uang Harian paket meeting Pendukung [3 org x 1 hr x 1 kl]	3.0 OH	75,000	225,000	
	> Konsultasi publik dim rk perencanaan jangka menengah terkait pengawasan pemanfaatan ketenaganukliran			223,191,000	
	>> Jawa Barat		0	89,089,000	
	- Transportasi Pejabat negara [1 org x 3 kl]	3.0 OT	1,000,000	3,000,000	
	- Transportasi Es. II [2 org x 2 kl]	4.0 OT	650,000	2,600,000	
	- Transport PP [6 org x 2 kl]	12.0 OT	650,000	7,800,000	
	- Taxi Jakarta [6 org x 2 kl x 1 kl]	12.0 OK	256,000	3,072,000	
	- Taxi Jawa Barat [8 org x 2 kl x 1 kl]	16.0 OK	150,000	2,400,000	
	- Uang Harian [9 org x 2 hr x 1 kl]	18.0 OH	430,000	7,740,000	
	- Uang Harian paket Meeting [9 Org x 1 Hr x 1 Kl]	9.0 OH	105,000	945,000	
	- Penginapan Pejabat Negara [1 org x 2 hr x 1 kl]	2.0 OH	2,200,000	4,400,000	
	- Penginapan Eselon II [2 org x 2 hr x 1 kl]	4.0 OH	2,200,000	8,800,000	
	- Penginapan Gol.III [6 org x 2 hr x 1 kl]	12.0 OH	686,000	8,232,000	
	- Representasi Pejabat Negara [1 org x 2 hr x 1 kl]	2.0 OH	250,000	500,000	
	- Representasi Eselon II [2 org x 2 hr x 1 kl]	4.0 OH	150,000	600,000	
	- Paket Meeting Fullday [110 org x 1 hr x 1 kl]	110.0 OP	200,000	22,000,000	
	- Transport Lokal [100 org x 1 kl]	100.0 OT	170,000	17,000,000	
	>> Jawa Timur		0	134,102,000	
	- Transportasi Pejabat negara [1 org x 1 kl]	1.0 OT	5,466,000	5,466,000	
	- Transport PP [7 org x 1 kl]	7.0 OT	2,674,000	18,718,000	
	- Taxi Jakarta [5 org x 2 kl x 1 kl]	10.0 OK	256,000	2,560,000	
	- Taxi Jawa Timur [6 org x 2 kl x 1 kl]	12.0 OK	194,000	2,328,000	
	- Uang Harian [8 org x 3 hr x 1 kl]	24.0 OH	410,000	9,840,000	
	- Uang Harian paket Meeting [7 Org x 3 Hr x 1 Kl]	21.0 OH	100,000	2,100,000	
	- Penginapan Pejabat negara [1 org x 2 hr x 1 kl]	2.0 OH	4,449,000	8,898,000	
	- Penginapan Eselon I [1 org x 2 hr x 1 kl]	2.0 OH	2,007,000	4,014,000	
	- Penginapan Eselon II [1 org x 2 hr x 1 kl]	2.0 OH	2,007,000	4,014,000	
	- Penginapan Gol.III [5 org x 2 hr x 1 kl]	10.0 OH	814,000	8,140,000	
	- Representasi Pejabat Negara [1 org x 2 hr x 1 kl]	2.0 OH	250,000	500,000	
	- Representasi Eselon I [1 org x 2 hr x 1 kl]	2.0 OH	200,000	400,000	
	- Representasi Eselon II [1 org x 2 hr x 1 kl]	2.0 OH	150,000	300,000	
	- Transport Pejabat negara [2 org x 3 hr x 1 kl]	6.0 OH	960,000	5,760,000	
	- Paket Meeting Fullday [108 org x 1 hr x 1 kl]	108.0 OP	408,000	44,064,000	
	- Transport Lokal [100 org x 1 kl]	100.0 OT	170,000	17,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 114,382,937,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
3565.EBD.974	Layanan Penyelenggaraan Kearsipan	1.0 Dokumen		234,587,000	
051	Kearsipan dan Tata Usaha			214,687,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			214,687,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.133-Jakarta IV)			198,915,000	9 RM
	- Tenaga pengelola arsip inaktif [3 Org x 12 Bln x 1 Kl]	36.0 OB	5,164,000	185,904,000	*
	- THR Tenaga pengelola arsip inaktif S1 [1 Org x 1 Bln x 1 Kl]	1.0 OB	4,735,000	4,735,000	*
	- THR Tenaga pengelola arsip inaktif D3 [2 Org x 1 Bln x 1 Kl]	2.0 OB	4,138,000	8,276,000	*
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.133-Jakarta IV)			15,772,000	RM
	> Kalimantan Timur 1			8,016,000	
	- Transportasi Jakarta-Samarinda (PP) [1 org x 1 kl]	1.0 OK	4,251,400	4,251,000	
	- Taksi Jakarta [1 org x 2 kl x 1 kl]	2.0 OK	190,000	380,000	
	- Biaya Penginapan Gol. IV [1 org x 3 hr x 1 kl]	3.0 OH	555,000	1,665,000	
	- Uang Harian [1 org x 4 hr x 1 kl]	4.0 OH	430,000	1,720,000	
	> Kalimantan Timur 2			7,756,000	
	- Transportasi Jakarta-Samarinda (PP) [1 org x 1 kl]	1.0 OK	4,251,400	4,251,000	
	- Taksi Jakarta [1 org x 2 kl x 1 kl]	2.0 OK	60,000	120,000	
	- Biaya Penginapan Gol. III [1 org x 3 hr x 1 kl]	3.0 OH	555,000	1,665,000	
	- Uang Harian [1 org x 4 hr x 1 kl]	4.0 OH	430,000	1,720,000	
052	Pengelolaan Kearsipan dan Tata Usaha			12,958,000	U
A	Pengelolaan Kearsipan dan Tata Usaha			12,958,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.133-Jakarta IV)			966,000	RM
	- Konsumsi Rapat Pengelolaan Arsip [14 org x 1 kl]	14.0 OK	69,000	966,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.133-Jakarta IV)			1,800,000	RM
	> Kegiatan kearsipan di ANRI atau K/L			1,800,000	
	- Transport Lokal [1 ORG x 12 KL]	12.0 OK	150,000	1,800,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.133-Jakarta IV)			10,192,000	RM
	- Lemari arsip untuk gambar/plain file	1.0 unit	10,192,000	10,192,000	
053	Pengembangan Aplikasi Persuratan dan Kearsipan Elektronik			0	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			0	
	(KPPN.-)			0	
	null				
054	Pengiriman Surat Dinas/Jasa Pos			6,942,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			6,942,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 114,382,937,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521114	Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat (KPPN.133-Jakarta IV) - Pengiriman Pos Surat Dinas dan paket dinas [1 BLN x 12 KL]	12.0 bln	418,500	5,022,000	RM
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.133-Jakarta IV) - Kotak Surat PO. BOX BAPETEN [1 THN x 1 KL]	1.0 tahun	120,000	120,000	RM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.133-Jakarta IV) > Transport lokal untuk pengiriman dan pengambilan surat/paket dinas - Transport lokal [1 Org x 12 KI]	12.0 Ok	150,000	1,800,000	RM
3566	Pengelolaan Risiko, Pengendalian dan Pengawasan Internal			557,800,000	
3566.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]	12.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		557,800,000	

3566.EBD.965	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT Layanan Audit Internal	12.0 Laporan		557,800,000	
051	Penjaminan (Assurance) atas Kualitas Sistem Pengendalian Intern dan Proses Tata Kelola PELAKSANAAN KEGIATAN PENGAWASAN INTERNAL (AUDIT/REVIU/EVALUASI/PEMANTAUAN)			447,160,000	U
A				253,100,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi Rapat Pembahasan/Konfirmasi Audit Kinerja	394.0 OK	76,829	30,270,000	RM
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.133-Jakarta IV) - ATK - Computer Supply	1.0 lap 1.0 Lap	1,962,000 1,884,000	1,962,000 1,884,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 114,382,937,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.133-Jakarta IV)			216,734,000	RM
	> Observasi Dalam Rangka Pengawasan Internal dan Pendampingan Pemeriksaan Eksternal			135,271,000	
	>> CISARUA 1		0	21,520,000	
	- Transport pp [5 Org x 1 HR x 1 KL]	5.0 OK	400,000	2,000,000	
	- Uang Harian [11 ORG x 4 HR x 1 KL]	44.0 OH	430,000	18,920,000	
	- Biaya representatif [1 ORG x 4 HR x 1 KL]	4.0 OK	150,000	600,000	
	>> JAWA BARAT 1		0	1,967,000	
	- Transport PP [1 Org x 1 KL]	1.0 OK	316,000	316,000	
	- Biaya Taksi Jakarta [1 ORG x 1 KL x 1 KL]	1.0 OK	58,000	58,000	
	- Biaya Taksi Jabar [1 ORG x 1 KL x 1 KL]	1.0 OK	47,000	47,000	
	- Biaya Penginapan Eselon IV/Gol.II [1 org x 1 hr x 1 kl]	1.0 OH	686,000	686,000	
	- Uang Harian [1 ORG x 2 HR x 1 KL]	2.0 OH	430,000	860,000	
	>> Jakarta-Riau		0	17,606,000	
	- Transport pp [2 ORG x 1 KL]	2.0 OK	2,975,000	5,950,000	
	- Biaya Taksi Jakarta [2 ORG x 1 KL x 1 KL]	2.0 OK	500,000	1,000,000	
	- Biaya Taksi Riau [2 ORG x 1 KL x 1 KL]	2.0 OK	100,000	200,000	
	- Biaya Penginapan Golongan III [2 Org x 4 HR x 1 KL]	8.0 OH	844,500	6,756,000	
	- Uang Harian [2 Org x 5 Hr x 1 KL]	10.0 OH	370,000	3,700,000	
	>> BODETABEK		0	1,390,000	
	- Transport pp [1 Org x 1 KL]	1.0 OK	100,000	100,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 1 HR x 1 KL]	3.0 OH	430,000	1,290,000	
	>> Jakarta-Jawa Timur (Malang)		0	92,788,000	
	- Transport pp - Pesawat [9 ORG x 1 KL]	9.0 OK	2,692,500	24,232,000	
	- Transportasi PP (Jakarta - Malang)_Kereta [4 org x 1 kl]	4.0 OK	1,520,000	6,080,000	
	- Biaya Taksi Jakarta [8 ORG x 1 KL x 1 KL]	8.0 OK	512,000	4,096,000	
	- Biaya Taksi Jatim [4 ORG x 1 KL x 1 KL]	4.0 OK	151,000	604,000	
	- Transportasi Kota ke Kabupaten Malang [3 Org x 1 Kl]	3.0 OK	184,000	552,000	
	- Biaya Penginapan Eselon II [1 Org x 3 Mlm x 1 Kl]	3.0 OH	2,000,000	6,000,000	
	- Biaya Penginapan Eselon IV/ Gol. III [12 Org x 3 HR x 1 KL]	36.0 OH	814,000	29,304,000	
	- Uang Harian [13 Org x 4 Hr x 1 KL]	52.0 OH	410,000	21,320,000	
	- Biaya Representatif [1 Org x 4 Hr x 1 Kl]	4.0 OK	150,000	600,000	
	Benchmark serta Sharing Knowledge terkait Best Practice Implementasi Continuous Auditing dan Continuous Monitoring di Lingkungan I			81,463,000	
	>> Jakarta-Jawa Timur (Banyuwangi)		0	81,463,000	
	- Transport PP [11 Org x 1 KL]	11.0 OK	3,130,000	34,430,000	
	- Biaya Taksi Jakarta [8 ORG x 1 KL x 1 KL]	8.0 OK	510,000	4,080,000	
	- Biaya Taksi Jatim [5 ORG x 1 KL x 1 KL]	5.0 OK	150,000	750,000	
	- Biaya Penginapan Es II [1 Org x 3 Hr x 1 Kl]	3.0 OH	1,950,000	5,850,000	
	- Biaya Penginapan Eselon IV/Gol.III [1 org x 3 hr x 1 kl]	3.0 OH	780,000	2,340,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 114,382,937,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	- Biaya Penginapan Eselon IV/Gol.III [8 org x 3 hr x 1 kl]	24.0 OH	610,000	14,640,000	RM
	- Biaya Penginapan Eselon IV/Gol.III [1 org x 3 hr x 1 kl]	3.0 OH	244,600	733,000	
	- Uang Harian [11 ORG x 4 HR x 1 KL]	44.0 OH	410,000	18,040,000	
	- Biaya Representatif [1 Org x 4 Hr]	4.0 OK	150,000	600,000	
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			2,250,000	
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	> Pendampingan Pemeriksaan BPK dan Pemantauan TLHP BPK			2,250,000	
	- Transportasi PP [3 Org x 1 Hr x 5 Kali]	15.0 OK	150,000	2,250,000	
B	PENILAIAN TATA KELOLA (GOVERNANCE), MANAJEMEN RISIKO (RISK MANAJEMEN) DAN PENGENDALIAN ORGANISASI (CONTROL)			126,803,000	
521211	Belanja Bahan			53,628,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	Konsumsi Rapat Koordinasi Penilaian Tata Kelola, Manajemen Risiko dan Pengendalian Organisasi [697 ORG x 1 HR x 0 KL]	697.0 OK	76,942	53,628,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			23,200,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	> Bimbingan Teknis/Workshop Penilaian Tata Kelola, Manajemen Risiko dan Pengendalian Organisasi Honorarium Narasumber Eselon II [1 ORG x 4 Jam x 1 KL]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
	- Honorarium Narasumber Eselon III [2 org x 3 jam x 2 kl]	12.0 OJ	900,000	10,800,000	
	> Bimbingan Teknis Inputing Aplikasi Terbaru Penilaian Mandiri SPIP Terintegrasi dan Pembahasan serta Penyusunan Laporan Hasil Penilaian Mandiri Honorarium Narasumber Eselon II [1 ORG x 3 Jam x 1 KL]	3.0 OJ	1,000,000	3,000,000	
	- Honorarium Narasumber Eselon III [2 org x 3 jam x 1 kl]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			49,975,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	> Bimbingan Teknis Inputing Aplikasi Terbaru Penilaian Mandiri SPIP Terintegrasi			49,975,000	
	- Transportasi PP	64.0 OK	150,000	9,600,000	
	- Paket Meeting Fullday	94.0 OK	428,830	40,310,000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullday PPNPN (pengemudi)	1.0 OH	65,000	65,000	
C	PENCEGAHAN DAN PENANGGULANGAN KORUPSI			67,257,000	
521211	Belanja Bahan			17,232,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	> Konsumsi Sosialisasi Pencegahan dan Penanggulangan Korupsi			12,120,000	
	- makan siang [120 Org x 1 Hr x 1 KI]	120.0 OK	53,000	6,360,000	
	- Kudapan [120 Org x 1 Hr x 2 KI]	240.0 OK	24,000	5,760,000	
	> Spanduk/Banner			1,400,000	
	- Spanduk/Banner [2 Buah x 2 KI]	4.0 Buah	350,000	1,400,000	
	> Penggandaan/Pencetakan Leaflet/buku dalam rangka Sosialisasi Pencegahan dan Penanggulangan Korupsi			3,712,000	
	- Penggandaan	500.0 Lbr	7,424	3,712,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 114,382,937,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			18,600,000		RM
	> Sosialisasi/Workshop/Bimbingan Teknis Penilaian Zona Integritas menuju WBK dan WBEM			5,400,000		
	- Honorarium Narasumber Eselon III [2 org x 3 Jam x 1 KL]	6.0 OJ	900,000	5,400,000		
	> Gelar Pengawasan Dalam Rangka Pencegahan dan Penanggulangan Korupsi			13,200,000		
	- Honorarium Narasumber Eselon I [2 org x 2 Jam x 1 KL]	4.0 OJ	1,400,000	5,600,000		
	- Honorarium Narasumber Eselon II [2 org x 2 Jam x 1 KL]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000		
	- Honorarium Narasumber Eselon III [2 org x 2 Jam x 1 KL]	4.0 OJ	900,000	3,600,000		
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			31,425,000		RM
	> FGD Evaluasi Zona Integritas Tahun 2024			31,425,000		
	- Transportasi PP	36.0 OK	150,000	5,400,000		
	- Paket Meeting Fullday	47.0 OK	450,000	21,150,000		
	- Uang Harian Paket Meeting Fullday	37.0 OH	130,000	4,810,000		
	- Uang Harian Paket Meeting Fullday PPNPN (pengemudi)	1.0 OH	65,000	65,000		
052	Konsultasi (Consulting Activities) atas Kualitas Sistem Pengendalian Intern dan Proses Tata Kelola			110,640,000	U	
A	PEMBINAAN, KOORDINASI, DAN KONSULTANSI PENGAWASAN INTERNAL			46,720,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			26,600,000	9	RM
	- Konsumsi Koordinasi Pemeriksaan Eksternal [6 ORG x 50 Hr x 1 KI]	300.0 OK	77,000	23,100,000	*	
	- Spanduk/Banner [2 Unit x 5 KI]	10.0 Unit	350,000	3,500,000	*	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			14,800,000	9	RM
	> Koordinasi Pembinaan dan Koordinasi Bidang Pengawasan Internal			14,800,000		
	- Eselon II [2 Org x 2 Jam x 1 KI]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	*	
	- Eselon III [2 Org x 2 Jam x 3 KI]	12.0 OJ	900,000	10,800,000	*	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			5,320,000	9	RM
	> Studi Banding Kegiatan Pembinaan, Koordinasi dan Konsultasi Pengawasan Internal			5,320,000		
	- Transportasi (PP) [14 Org x 1 KI]	14.0 OK	170,000	2,380,000	*	
	- Uang Saku Dalam Kota Lebih dari 8jam [14 Org x 1 KL]	14.0 Ok	210,000	2,940,000	*	
B	PENINGKATAN KAPABILITAS APIP			19,420,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			4,620,000	9	RM
	- Konsumsi Koordinasi Peningkatan Kapabilitas APIP [20 ORG x 1 Hr x 3 KI]	60.0 OK	77,000	4,620,000	*	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (613324) SEKRETARIS UTAMA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
ALOKASI Rp. 114,382,937,000

Halaman : 94

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			14,800,000	9	RM
	> Koordinasi pelaksanaan Peningkatan Kapabilitas APIP			14,800,000		
	- Honor Nara Sumber Es. 2 / yang disetarakan [1 Org x 2 Jam x 2 KI]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	*	
	- Honor Nara Sumber Es. 3 / yang disetarakan [2 Org x 2 Jam x 3 KI]	12.0 OJ	900,000	10,800,000	*	
C	<i>PEDOMAN PENGAWASAN INTERNAL</i>			14,280,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			3,080,000	9	RM
	- Konsumsi Koordinasi Penyusunan Pedoman Pengawasan Internal [20 Org x 1 hr x 2 KI]	40.0 OK	77,000	3,080,000	*	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			11,200,000	9	RM
	> Koordinasi Pelaksanaan Penyusunan Pedoman Pengawasan Internal			11,200,000		
	- Honor Rapat Narasumber Setingkat Eselon 2 [1 Org x 2 Jam x 2 KI]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	*	
	- Honor Rapat Narasumber Setingkat Eselon 3 [2 Org x 2 Jam x 2 KI]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	*	
D	<i>PENGEMBANGAN SISTEM PENGAWASAN INTERNAL YANG TERINTEGRASI</i>			30,220,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			4,620,000	9	RM
	- Konsumsi Rapat Pembahasan Pelaksanaan Pengembangan Sistem Pengawasan Internal yang terintegrasi [20 Org x 1 Hr x 3 KI]	60.0 OK	77,000	4,620,000	*	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			25,600,000	9	RM
	> Pelaksanaan Penyusunan Pembangunan Sistem Pengawasan Internal yang terintegrasi			25,600,000		
	- Honor Rapat Narasumber Setingkat Eselon 2 [1 Org x 2 Jam x 2 KI]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	*	
	- Honor Rapat Narasumber Setingkat Eselon 3 [3 Org x 2 Jam x 4 KI]	24.0 OJ	900,000	21,600,000	*	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Jakarta, 11 September 2024

KPA
KPA



INDRA GUNAWAN
NIP 197102221999111001